
Die Natur ist unser Vorbild –
der zufriedene Kunde ist unser Ziel

Unsere Ladenöffnungszeiten
Montag – Freitag: 09:30 – 18:00 

Samstag: 09:30 – 13:00 Uhr

Telefonischer Bestellservice
Montag – Freitag: 08:00 – 12:00 

und 13:00 – 17:00 Uhr
Donnerstag bis 18:00 Uhr

Samstag: 09:30 – 13:00 Uhr

Kürnacher Str. 22-24
87439 Kempten

Tel: 0831 / 960 98 90
Fax: 0831 / 960 98 9 21

Email: info@blattner-heimtierfutter.de
www.blattner-heimtierfutter.de

Ihr Partner rund um die Kleintierzucht
Spezialmischungen - Einzelsaaten – Zubehör

und vieles mehr

Preisliste 
08/2024

Wichtiger Hinweis:
Leider ist die Situation auf dem Saatenmarkt nach wie vor sehr schwierig. Aus 

diesem Grund sind kurzfristige Änderungen der Preise jederzeit möglich. 
Eine aktuelle Übersicht finden Sie jederzeit online auf unserer Website: 

www.blattner-heimtierfutter.de



Blattner-Heimtierfutter - Preisliste 08/2024
Kundenpreisliste, Preise inkl. MWSt.

EUR
Art.# Bezeichnung Einheit Preis Grundpreis

Vogel
Vogel - Aufzucht-./Eifutter - LUS Italia
173001 Lus Semi- Morbido LMP18 1 kg 8,25 8,25/kg
173003 Lus Semi- Morbido LMP18 5 kg 34,95 6,99/kg
173011 Lus Bianco Semi-Morbido BMP18 1 kg 8,25 8,25/kg
173013 Lus Bianco Semi-Morbido BMP18 5 kg 34,95 6,99/kg
173021 Lus Super 20 % trocken L20 1 kg 7,75 7,75/kg
173023 Lus Super 20 % trocken L20 5 kg 31,39 6,28/kg
173031 Lus Bianco Super 20% trocken B20 1 kg 7,75 7,75/kg
173033 Lus Bianco Super 20% trocken B20 5 kg 31,39 6,28/kg
173041 Lus Bianco semi-morbido- BG 23 mit Germix 1 kg 8,25 8,25/kg
173043 Lus Bianco semi-morbido- BG 23 mit Germix 5 kg 34,95 6,99/kg
173051 Lus Waldvogel - Semi-Morbido mit Germix - Indy 1 kg 8,75 8,75/kg
173053 Lus Waldvogel - Semi-Morbido mit Germix - Indy 5 kg 37,50 7,5/kg

Vogel - Aufzucht-./Eifutter - Orlux
170101 Orlux Kanarien trocken gelb 1 kg 5,65 5,65/kg
170102 Orlux Kanarien trocken gelb 5 kg 24,95 4,99/kg
170103 Orlux Kanarien trocken rot 1 kg 6,35 6,35/kg
170105 Orlux trocken Profi 25 kg 90,95 3,64/kg
170111 Orlux Gold Patee gelb 1 kg 5,95 5,95/kg
170112 Orlux Gold Patee gelb 5 kg 26,49 5,3/kg
170121 Orlux Gold Patee rot 1 kg 7,15 7,15/kg
170122 Orlux Gold Patee rot 5 kg 29,95 5,99/kg
170132 Orlux Gold Patee Waldvogel 5 kg 34,95 6,99/kg
170142 Orlux Gold Patee Exoten 5 kg 30,69 6,14/kg
170151 Orlux Gold Patee Kleinsittich 1 kg 6,10 6,1/kg
170152 Orlux Gold Patee Kleinsittich 5 kg 27,45 5,49/kg
170401 Orlux Wellensittich 1 kg 5,75 5,75/kg
170402 Orlux Wellensittich 5 kg 25,85 5,17/kg
170501 Orlux Exoten trocken 1 kg 6,39 6,39/kg
170502 Orlux Exoten trocken 5 kg 28,95 5,79/kg
170701 Orlux Fasane und Wachteln 1 kg 6,29 6,29/kg
171201 Orlux Bianco 1 kg 5,85 5,85/kg
171202 Orlux Bianco 5 kg 28,59 5,72/kg
171301 Orlux Großsittiche u. Papageien 800 g 5,59 6,98/kg
171302 Orlux Großsittiche u. Papageien 4 kg 25,95 6,49/kg
171401 Orlux Waldvogel 800 g 7,59 9,48/kg
171402 Orlux Waldvogel 4 kg 34,45 8,61/kg
172701 Orlux Frutti Patee 1 kg 7,25 7,25/kg
172702 Orlux Frutti Patee 5 kg 29,95 5,99/kg

Vogel - Aufzucht-./Eifutter - Ravasi/Raff
170201 Holland Rosso 1 kg 6,59 6,59/kg
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170202 Holland Rosso 4 kg 21,50 5,37/kg
170203 Holland Rosso 20 kg 87,50 4,37/kg
170301 Holland Cova 1 kg 6,25 6,25/kg
170302 Holland Cova 4 kg 19,95 4,99/kg
170303 Holland Cova 20 kg 74,95 3,75/kg
170802 Holland White 4 kg 18,50 4,63/kg
170803 Holland White 20 kg 69,95 3,5/kg
171601 Energette 100 g 5,95 59,49/kg
171602 Energette 250 g 8,25 33/kg
171603 Energette 1 kg 19,90 19,9/kg
172801 Fruttovo 400 g 4,75 11,88/kg
172901 Verdurello 400 g 5,16 12,89/kg

Vogel - Aufzucht-./Eifutter - sonstige
170901 Aufzuchtfutter für Waldvögel 500 g 4,75 9,5/kg
170902 Aufzuchtfutter für Waldvögel 1 kg 9,25 9,25/kg
170903 Aufzuchtfutter für Waldvögel 2,5 kg 21,96 8,78/kg
170904 Aufzuchtfutter für Waldvögel 5 kg 40,85 8,17/kg
170912 Major Rosso Top  2,5 kg 24,90 9,96/kg
171701 claus Nestlingsfutter-Set 100 g 10,95 72,97/kg
171803 Classic Birds Eifutter VL trocken 10 kg 32,65 3,26/kg
171804 Classic Birds Eifutter VL trocken 20 kg 63,65 3,18/kg
171813 Classic Birds Eifutter VL feucht 10 kg 33,85 3,39/kg
171814 Classic Birds Eifutter VL feucht 20 kg 65,59 3,28/kg
172201 CéDé Eifutter Kanarien 5 kg 33,95 6,79/kg
312701 Nekton Baby-Bird Handaufzucht 500 g 14,50 29,01/kg

Vogel - Aufzucht-./Eifutter - Unica
172101 Softball grün/gelb 1,5 kg 15,50 10,34/kg
172111 Unica - Canary Porridge Bianco 2 kg 11,95 5,98/kg
172122 Softball plus 1 kg 22,50 22,5/kg
172131 Unica - Tecnofood Paté 2 kg 15,90 7,95/kg
172143 Unica - Major 365 4 kg 38,90 9,72/kg
172162 Unica - New Insect 1 kg 27,65 27,65/kg
172171 Unica - Pea Porridge 2 kg 13,95 6,98/kg
172173 Unica - Pea Porridge 5 kg 32,90 6,58/kg

Vogel - Einzelsaaten - Baumsaaten
161201 Fichte kleinkörnig 0,5 kg 8,50 8,5/kg
161202 Fichte kleinkörnig 1 kg 16,50 16,5/kg
161401 Kiefernsamen mittel/fein weich 1 kg 15,75 15,75/kg
161403 Kiefernsamen mittel/fein weich 5 kg 74,90 14,98/kg
161601 Kiefernsamen grob - weichschalig 1 kg 18,49 18,49/kg
161603 Kiefernsamen grob - weichschalig 5 kg 79,95 15,99/kg
162901 Zirbelnüsse mittelkörnig 1 kg 10,39 10,39/kg
162902 Zirbelnüsse mittelkörnig 2,5 kg 25,29 10,12/kg
162903 Zirbelnüsse mittelkörnig 5 kg 48,95 9,79/kg
166901 Lärchensamen 1 kg 10,50 10,5/kg
166902 Lärchensamen 2,5 kg 25,30 10,12/kg
166903 Lärchensamen 5 kg 47,90 9,58/kg
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Vogel - Einzelsaaten - Beeren u. Früchte getrocknet
150021 Bananen getrocknet 500 g 3,95 7,9/kg
150022 Bananen getrocknet 1 kg 7,59 7,59/kg
161091 Hagebuttenfrüchte getrocknet 500 g 4,09 8,17/kg
161092 Hagebuttenfrüchte getrocknet 1 kg 7,75 7,75/kg
161093 Hagebuttenfrüchte getrocknet 5 kg 34,45 6,89/kg
161462 Aroniabeeren getrocknet 500 g 5,65 11,29/kg
161463 Aroniabeeren getrocknet 1 kg 8,95 8,95/kg
162601 Ebereschenbeeren getrocknet 1 kg 9,95 9,95/kg
162602 Ebereschenbeeren getrocknet 2,5 kg 24,80 9,92/kg
162603 Ebereschenbeeren getrocknet 5 kg 46,95 9,39/kg
167701 Weißdornbeeren getrocknet 1 kg 7,09 7,09/kg
167702 Weißdornbeeren getrocknet 2,5 kg 15,39 6,15/kg
167703 Weißdornbeeren getrocknet 5 kg 29,39 5,88/kg
168601 Wacholderbeeren 1 kg 13,90 13,9/kg
168602 Wacholderbeeren 2,5 kg 33,90 13,56/kg
168603 Wacholderbeeren 5 kg 66,39 13,28/kg

Vogel - Einzelsaaten - Flocken/ Puff-Getreide
161421 Haferflocken 1 kg 2,40 2,4/kg
161422 Haferflocken 2,5 kg 5,29 2,11/kg
161423 Haferflocken 5 kg 9,75 1,95/kg
161451 Gersteflocken 1 kg 2,00 2/kg
161452 Gersteflocken 2,5 kg 3,95 1,58/kg

Vogel - Einzelsaaten - Hülsenfrüchte
161041 Kichererbsen 1 kg 3,95 3,95/kg
161043 Kichererbsen 5 kg 17,45 3,49/kg
161051 Kidneybohnen 1 kg 3,89 3,89/kg
161053 Kidneybohnen 5 kg 16,59 3,32/kg
161061 Linsen 1 kg 4,99 4,99/kg
161063 Linsen 5 kg 14,25 2,85/kg
161081 Erbsen gelb 1 kg 1,90 1,9/kg
161083 Erbsen gelb 5 kg 6,90 1,38/kg
161701 Mungbohnen 1 kg 3,30 3,3/kg
161703 Mungbohnen 5 kg 14,45 2,89/kg
168401 Erbsen grün 1 kg 2,29 2,29/kg
168403 Erbsen grün 5 kg 9,90 1,98/kg
168404 Erbsen grün 25 kg 38,85 1,55/kg
168903 Wicken 5 kg 11,60 2,32/kg

Vogel - Einzelsaaten - Mehlsaaten
161031 Schwarze Hirse 1 kg 2,30 2,3/kg
161032 Schwarze Hirse 2,5 kg 5,35 2,14/kg
161033 Schwarze Hirse 5 kg 9,80 1,96/kg
161121 Rotschwingelgras 1 kg 2,95 2,95/kg
161123 Rotschwingelgras 5 kg 12,49 2,5/kg
161124 Rotschwingelgras 15 kg 31,95 2,13/kg
161181 Mohair gelb 1 kg 3,35 3,35/kg
161183 Mohair gelb 5 kg 14,01 2,8/kg
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161543 Maisbruch 5 kg 6,85 1,37/kg
161544 Maisbruch 18 kg 19,50 1,08/kg
162701 Knaulgras 1 kg 6,49 6,49/kg
162702 Knaulgras 2,5 kg 14,50 5,8/kg
162703 Knaulgras 5 kg 27,50 5,5/kg
162801 Wiesenrispengras 1 kg 3,59 3,59/kg
162803 Wiesenrispengras 5 kg 14,49 2,9/kg
165001 Buchweizen 1 kg 2,97 2,97/kg
165003 Buchweizen 5 kg 12,20 2,44/kg
165101 Hafer geschält 1 kg 2,49 2,49/kg
165102 Hafer geschält 2,5 kg 5,25 2,1/kg
165103 Hafer geschält 5 kg 8,95 1,79/kg
165201 Weizen extra 1 kg 2,19 2,19/kg
165203 Weizen extra 5 kg 8,10 1,62/kg
165301 Japanhirse 1 kg 3,49 3,49/kg
165302 Japanhirse 2,5 kg 8,45 3,38/kg
165303 Japanhirse 5 kg 15,50 3,1/kg
165401 Kanariensaat 1 kg 2,99 2,99/kg
165403 Kanariensaat 5 kg 12,74 2,55/kg
165404 Kanariensaat 25 kg 49,95 2/kg
165501 Silberhirse 1 kg 2,49 2,49/kg
165503 Silberhirse 5 kg 9,60 1,92/kg
165504 Silberhirse 25 kg 38,59 1,54/kg
165701 Senegalhirse 1 kg 3,39 3,39/kg
165703 Senegalhirse 5 kg 13,75 2,75/kg
165901 Paddyreis 1 kg 2,80 2,8/kg
165903 Paddyreis 5 kg 11,39 2,28/kg
166001 Kolbenhirse franz. gelb 1 kg 7,25 7,25/kg
166002 Kolbenhirse franz. gelb 2,5 kg 17,49 7/kg
166003 Kolbenhirse franz. gelb 5 kg 33,49 6,7/kg
166025 Kolbenhirse franz. gelb 250 g 2,85 11,38/kg
166101 Kolbenhirse franz. rot 1 kg 7,75 7,75/kg
166102 Kolbenhirse franz. rot 2,5 kg 18,85 7,54/kg
166103 Kolbenhirse franz. rot 5 kg 35,90 7,18/kg
166104 Kolbenhirse franz. rot 15 kg 88,49 5,9/kg
166125 Kolbenhirse franz. rot 250 g 2,90 11,6/kg
166301 Milokorn rot 1 kg 2,19 2,19/kg
166303 Milokorn rot 5 kg 7,95 1,59/kg
166501 Mais franz. extra klein 1 kg 2,75 2,75/kg
166503 Mais franz. extra klein 5 kg 11,94 2,39/kg
167001 Mohairhirse dreifarbig 1 kg 3,95 3,95/kg
167003 Mohairhirse dreifarbig 5 kg 16,50 3,3/kg
167301 Rote Hirse 1 kg 2,65 2,65/kg
167302 Rote Hirse 2,5 kg 4,95 1,98/kg
167303 Rote Hirse 5 kg 8,59 1,72/kg
167304 Rote Hirse 25 kg 31,95 1,28/kg
167401 Mannahirse EU - Rote Finkenhirse 1 kg 3,85 3,85/kg
167403 Mannahirse EU - Rote Finkenhirse 5 kg 14,85 2,97/kg
167501 Raygrassamen 1 kg 3,35 3,35/kg
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167503 Raygrassamen 5 kg 13,95 2,79/kg
167901 Gelbe Hirse 1 kg 2,15 2,15/kg
167903 Gelbe Hirse 5 kg 7,49 1,5/kg
167904 Gelbe Hirse 25 kg 29,90 1,2/kg
168001 Nackthafer keimfähig 1 kg 2,45 2,45/kg
168002 Nackthafer keimfähig 2,5 kg 5,65 2,26/kg
168003 Nackthafer keimfähig 5 kg 9,95 1,99/kg
168004 Nackthafer keimfähig 25 kg 36,40 1,46/kg
168101 Gerste extra 1 kg 1,85 1,85/kg
168102 Gerste extra 2,5 kg 4,19 1,68/kg
168103 Gerste extra 5 kg 6,95 1,39/kg
169601 Dari 1 kg 2,25 2,25/kg
169603 Dari 5 kg 8,59 1,72/kg

Vogel - Einzelsaaten - Nüsse
153114 Erdnussbruch weiß gehackt 25 kg 91,40 3,66/kg
163401 Erdnüsse geschält ganz 1 kg 4,65 4,65/kg
163402 Erdnüsse geschält ganz 2,5 kg 10,90 4,36/kg
163403 Erdnüsse geschält ganz 5 kg 20,95 4,19/kg
163501 Erdnüsse i. d. Schale 1 kg 4,69 4,69/kg
163502 Erdnüsse i. d. Schale 2,5 kg 10,55 4,22/kg
163503 Erdnüsse i. d. Schale 5 kg 19,90 3,98/kg
168201 Haselnüsse 1 kg 8,90 8,9/kg
168202 Haselnüsse 2,5 kg 20,25 8,1/kg
168203 Haselnüsse 5 kg 38,90 7,78/kg
168501 Walnüsse 500 g 4,95 9,9/kg
168502 Walnüsse 1 kg 9,35 9,35/kg
168503 Walnüsse 2,5 kg 21,50 8,6/kg

Vogel - Einzelsaaten - Ölsaaten
160101 Hanf  - EU Herkunft 1 kg 3,69 3,69/kg
160102 Hanf  - EU Herkunft 2,5 kg 8,80 3,52/kg
160103 Hanf  - EU Herkunft 5 kg 15,55 3,11/kg
160104 Hanf - EU Herkunft 25 kg 64,45 4,3/kg
160201 Kardisaat 1 kg 2,58 2,58/kg
160203 Kardisaat 5 kg 10,85 2,17/kg
160204 Kardisaat 25 kg 41,75 1,67/kg
160301 Leinsamen braun 1 kg 2,95 2,95/kg
160303 Leinsamen braun 5 kg 12,29 2,46/kg
160401 Blaumohn 1 kg 7,25 7,25/kg
160403 Blaumohn 5 kg 33,65 6,73/kg
160501 Negersaat keimf. 1 kg 3,95 3,95/kg
160502 Negersaat keimf. 2,5 kg 9,26 3,7/kg
160503 Negersaat keimf. 5 kg 16,95 3,39/kg
160504 Negersaat keimf. 25 kg 69,95 2,8/kg
160601 Perilla hell 1 kg 6,99 6,99/kg
160602 Perilla hell 2,5 kg 15,75 6,3/kg
160603 Perilla hell 5 kg 29,95 5,99/kg
160802 Sonnenblumen gestreift - gereinigt 2,5 kg 7,45 2,98/kg
160803 Sonnenblumen gestreift - gereinigt 5 kg 13,35 2,67/kg
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160804 Sonnenblumen gestreift - gereinigt 20 kg 33,49 1,67/kg
160901 Sonnenblumen weiß 1 kg 4,15 4,15/kg
160903 Sonnenblumen weiß 5 kg 18,60 3,72/kg
160904 Sonnenblumen weiß 25 kg 79,49 3,18/kg
161001 Sonnenblumen geschält 1 kg 3,29 3,29/kg
161002 Sonnenblumen geschält 2,5 kg 6,49 2,6/kg
161003 Sonnenblumen geschält 5 kg 12,25 2,45/kg
161004 Sonnenblumen geschält 15 kg 33,49 2,23/kg
161101 Rübsen natur 1 kg 2,99 2,99/kg
161103 Rübsen natur 5 kg 11,89 2,38/kg
161261 Sonnenblumen gestreift Toma 1 kg 3,29 3,29/kg
161263 Sonnenblumen gestreift Toma 5 kg 13,25 2,65/kg
161264 Sonnenblumen gestreift Toma 12,5 kg 26,65 2,13/kg
161281 Sonnenblumen nano 1 kg 7,95 7,95/kg
161282 Sonnenblumen nano 2,5 kg 18,39 7,36/kg
161283 Sonnenblumen nano 5 kg 35,49 7,1/kg
161501 Nachtkerzensamen 1 kg 10,90 10,9/kg
161503 Nachtkerzensamen 5 kg 47,95 9,59/kg
161801 Sesam 1 kg 6,19 6,19/kg
161802 Sesam 2,5 kg 14,55 5,82/kg
161901 Zichoriensamen 1 kg 5,90 5,9/kg
161903 Zichoriensamen 5 kg 25,90 5,18/kg
161904 Zichoriensamen 25 kg 111,49 4,46/kg
162001 Salatsamen weiß 1 kg 8,49 8,49/kg
162003 Salatsamen weiß 5 kg 40,90 8,18/kg
162101 Salatsamen schwarz 1 kg 8,39 8,39/kg
162401 Mariendistel 1 kg 4,35 4,35/kg
162402 Mariendistel 2,5 kg 10,49 4,19/kg
162403 Mariendistel 5 kg 19,75 3,95/kg
162501 Kardendistel 0,5 kg 12,49 24,97/kg
162502 Kardendistel 1 kg 24,49 24,49/kg
163001 Kürbiskerne weiß 1 kg 8,39 8,39/kg
163003 Kürbiskerne weiß 5 kg 38,95 7,79/kg
163201 Leinsamen hellschalig - Goldlein 1 kg 3,50 3,5/kg
163203 Leinsamen hellschalig - Goldlein 5 kg 14,98 3/kg
164701 Sonnenblumen micro 1 kg 5,75 5,75/kg
164702 Sonnenblumen micro 2,5 kg 13,59 5,44/kg
164703 Sonnenblumen micro 5 kg 26,49 5,3/kg
166201 Sonnenblumen macro 1 kg 4,95 4,95/kg
166203 Sonnenblumen macro 5 kg 22,39 4,48/kg
169001 Kürbiskerne geschält 500 g 4,99 9,97/kg
169002 Kürbiskerne geschält 1 kg 9,50 9,5/kg
169003 Kürbiskerne geschält 2,5 kg 22,49 9/kg
169101 Dotterlein - Gold of Pleasure 1 kg 3,58 3,58/kg
169103 Dotterlein - Gold of Pleasure 5 kg 15,85 3,17/kg

Vogel - Einzelsaaten - Spezialsaaten
161131 Basilikumsamen 1 kg 4,90 4,9/kg
161133 Basilikumsamen 5 kg 22,15 4,43/kg
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161251 Fenchelsamen 1 kg 5,85 5,85/kg
161311 Foniogold 1 kg 9,80 9,8/kg
161312 Pagima Green 750 g 11,49 15,32/kg
162201 Radieschensamen 1 kg 2,95 2,95/kg
162203 Radieschensamen 5 kg 10,90 2,18/kg
162301 Spinatsamen 1 kg 2,90 2,9/kg
162302 Spinatsamen 2,5 kg 6,75 2,7/kg
162303 Spinatsamen 5 kg 12,25 2,45/kg
163301 Hagebuttenkerne 1 kg 5,49 5,49/kg
163303 Hagebuttenkerne 5 kg 24,90 4,98/kg
164101 Kleesamen 1 kg 2,75 2,75/kg
164103 Kleesamen 5 kg 11,49 2,3/kg
164901 Chia - Spanischer Salbei 1 kg 6,90 6,9/kg
164903 Chia - Spanischer  Salbei 5 kg 32,75 6,55/kg
168801 Feldsalatsamen 1 kg 3,35 3,35/kg
169201 Karottensamen 1 kg 3,10 3,1/kg
169202 Karottensamen 2,5 kg 7,49 3/kg
169301 Petersiliensamen 1 kg 3,15 3,15/kg
169302 Petersiliensamen 2,5 kg 6,95 2,78/kg
169401 Zwiebelsamen 1 kg 2,95 2,95/kg
169403 Zwiebelsamen 5 kg 10,95 2,19/kg

Vogel - Elektrogeräte - Beleuchtung
510101 Arcadia Bird Lamp 18 Watt - 600mm Stück 20,95 20,95/Stück
510201 Arcadia Bird Lamp 36 Watt - 1200mm Stück 28,49 28,49/Stück
510401 Arcadia Bird Lamp  8 Watt - 300mm Stück 18,89 18,89/Stück
510501 Arcadia Bird Lamp 15 Watt - 450mm Stück 19,95 19,95/Stück
510601 Arcadia Bird Lamp 30 Watt- 900mm Stück 21,95 21,95/Stück
510701 Arcadia Bird Lamp Compact 20 Watt Stück 34,20 34,2/Stück
510901 Arcadia Kompaktleuchte mit Reflektor E27 A Stück 67,95 67,95/Stück
511101 Reflektor für 15 Watt Bird Lamp Stück 7,95 7,95/Stück
511201 Reflektor für 18 Watt Bird Lamp Stück 15,79 15,79/Stück
511301 Reflektor für 30 Watt Bird Lamp Stück 15,95 15,95/Stück
511401 Reflektor für 36 Watt Bird Lamp Stück 16,35 16,35/Stück
511501 Reflektor für 58 Watt Bird Lamp Stück 17,49 17,49/Stück
511601 Fassung für 8 Watt Bird Lamp Stück 39,50 39,5/Stück
511901 Fassung für 30 Watt Bird Lamp Stück 50,90 50,9/Stück
512001 Fassung für 36 Watt Bird Lamp Stück 39,50 39,5/Stück

Vogel - Elektrogeräte - Dimmer/Luftreiniger
501611 Automatikdimmer Gold Star Stück 230,00 230/Stück
501612 Automatikdimmer Universal 3000 Stück 295,00 295/Stück

Vogel - Elektrogeräte - Insektenfallen
501502 Ersatzlampe für Insektenfalle 367G Stück 8,89 8,89/Stück
501503 Ersatzflügelrad für Insektenfalle 367G Stück 9,00 9/Stück

Vogel - Elektrogeräte - Wärmelampen/Heizer
500101 Schutzkorb für Wärmelampe, Kabel 5 Meter max. 150 W Stück 26,70 26,7/Stück
500201 Infrarotstrahler mit Rotfilter 150 W Stück 6,49 6,49/Stück
500202 Infrarotsparlampe 100 W rot Philips Stück 14,95 14,95/Stück
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500301 Elstein-Infrarotstrahler 60 Watt Stück 29,90 29,9/Stück
500401 Elstein-Infrarotstrahler 100 Watt Stück 29,90 29,9/Stück
500501 Elstein-Infrarotstrahler 150 Watt Stück 32,49 32,49/Stück
500601 Elstein-Infrarotstrahler 250 Watt Stück 32,49 32,49/Stück
501001 Heizplatte 15 Watt , D = 19 cm Stück 26,75 26,75/Stück
501002 Heizplatte 20 Watt , D = 27 cm Stück 26,50 26,5/Stück
501003 Heizplatte 15 Watt , D = 20 cm/ mit Thermostat Stück 39,49 39,49/Stück
501004 Heizplatte 20 Watt , D = 27 cm mit Thermostat Stück 41,70 41,7/Stück
501011 Thermo- und Hydrometer Stück 12,90 12,9/Stück
501101 Heizplatte für Küken 25 x 25 cm, 13 W Stück 69,50 69,5/Stück

Vogel - Ergänzungsfutter - Farbfutter
300101 Blattners Intensiv- rot 50 g 6,96 139,1/kg
300102 Blattners Intensiv- rot 150 g 16,50 110/kg
300103 Blattners Intensiv- rot 500 g 37,49 74,99/kg
300301 Blattners Beta-Carotin 50 g 5,70 114,06/kg
300302 Blattners Beta-Carotin 150 g 13,95 93,02/kg
300303 Blattners Beta-Carotin 500g 36,49 72,97/kg
300501 Blattners Canthaxantin 50 g 9,95 199,02/kg
300502 Blattners Canthaxantin 150 g 24,50 163,35/kg
300503 Blattners Canthaxantin 500 g 42,50 85/kg
300901 CardColor gelb 100 g 15,75 157,54/kg
300902 CardColor gelb 250 g 24,50 98,01/kg
300903 CardColor gelb 500 g 39,95 79,9/kg
301001 Unica - Officinalis Erbe tintorie rosso 150 g 26,90 179,33/kg
301011 Unica - Rainbow red 150 g 20,49 136,6/kg
301021 Unica - Color´s Flower Gouldfinch 50 g 15,90 318/kg
301022 Unica - Color´s Flower Gouldfinch 100 g 28,90 288,99/kg
301031 Unica - Color´s Flower Gouldfinch (flüssig) 100 ml 28,95 289,53/Liter
301041 Unica - Rainbow Carduelis 500 g 21,90 43,8/kg

Vogel - Ergänzungsfutter - Grit und Mineralien
200011 Calziegg microfein 300 g 4,50 14,99/kg
200012 Calziegg microfein 850 g 7,50 8,82/kg
200101 Bogena-Vogelmineralien 1250 g 7,55 6,04/kg
200301 Muschelgrit fein  1-2 mm 1 kg 2,90 2,9/kg
200303 Muschelgrit fein  1-2 mm 5 kg 9,20 1,84/kg
200311 Muschelgrit grob  3-5 mm 1 kg 2,90 2,9/kg
200313 Muschelgrit grob  3-5 mm 5 kg 9,55 1,91/kg
200321 Muschelgrit extra fein  0,5-1,0 mm 1 kg 2,90 2,9/kg
200323 Muschelgrit extra fein  0,5-1,0 mm 5 kg 9,20 1,84/kg
200331 Muschelgrit mittel 1-4 mm 1 kg 2,90 2,9/kg
200333 Muschelgrit mittel  1-4 mm 5 kg 9,55 1,91/kg
200401 Vogelgrit fein 1 kg 2,19 2,19/kg
200402 Vogelgrit fein 2,5 kg 4,45 1,78/kg
200403 Vogelgrit fein 5 kg 6,99 1,4/kg
200503 Gritstein mit Lehm  Züchterpaket 5 + 1 3,3 kg 8,39 8,39/kg
200601 Sepia-Schalen 250 g 8,95 35,8/kg
200606 Sepiaschale mit Halter groß, Trixie Stück 3,49 3,49/Stück
200701 Englische-Picksteine klein für Sittiche Stück 0,69 0,69/Stück
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200702 Englische Picksteine klein für Sittiche 48 Stück 30,75 0,64/Stück
200801 Englische Picksteine groß Stück 1,90 1,9/Stück
200802 Englische Picksteine groß 18 Stück 29,95 1,66/Stück
201101 Papageienkalkstein Stück 3,09 3,09/Stück
201102 Papageienkalkstein 10 Stück 28,55 2,86/Stück
201201 Magensteinchen fein  1-2 mm 1 kg 2,45 2,45/kg
201204 Magensteinchen fein 1-2 mm 25 kg 24,20 0,97/kg
201211 Magensteinchen extra fein  0,5-1,0 mm 1 kg 2,39 2,39/kg
201214 Magensteinchen extra  fein 0,5-1,0 mm 25 kg 22,85 22,85/kg
201221 Magensteinchen grob  2-4 mm 1 kg 2,40 2,4/kg
201224 Magensteinchen grob  2-4 mm 25 kg 22,85 0,91/kg
201301 Carbo-Vit 250 g 3,19 12,76/kg
201302 Carbo-Vit 500 g 4,69 9,38/kg
201401 Sepiaschalen 15-20 cm (6-8 Inch) 1 kg 31,90 31,9/kg
201604 Grit mit Korällchen 20 kg 24,25 1,21/kg
201701 Orlux Mineral-Mix 1,35 kg 8,59 5,73/kg
201901 Orlux Pick Bloc 350 g 2,65 7,58/kg
202200 Blattners Vogelmineralien fein 1-2 mm 300 g 4,59 15,31/kg
202201 Blattners Vogelmineralien 1200 g 8,45 7,04/kg
202901 Terramin 200 g 3,25 10,83/kg
202903 Terramin 1 kg 9,45 9,45/kg
203101 Clay Block mini 540 g 4,49 8,31/kg
203102 Clay Block Amazon River 550 g 3,25 5,91/kg
203201 Blattners Vitaminkalk 750 g 6,75 9/kg
203202 Blattners Vitaminkalk 300 g 3,95 13,17/kg
203301 Taubengrit + Rotstein 2,5 kg 3,75 1,5/kg
203401 Mineral-Block, klein, fein Stück 1,99 1,99/Stück
203501 Mineral-Block, mittel, fein Stück 3,09 3,09/Stück
203601 Mineral-Block, mittel, grob Stück 3,10 3,1/Stück
203701 Mineral-Block, groß, grob Stück 5,09 5,09/Stück
203801 Calci-Lux 500 g 18,20 36,4/kg
203802 Calci-Lux 150 g 11,49 76,61/kg
203901 All-in-One - Colombine 4 kg 16,35 4,09/kg
203902 All-in-One - Colombine 12 kg 33,75 2,81/kg
204201 Rotstein 2,5 kg 3,40 1,36/kg
204301 Grit+ für Geflügel 1,5 kg 2,30 1,53/kg
204401 Mineral-Mix für Geflügel 6 kg 14,49 2,41/kg
204403 Mineral-Mix für Geflügel 25 kg 48,49 1,94/kg
204501 Mineral-Mix für Rassetauben 6 kg 14,49 2,41/kg
204601 Vita - rote Mineralien 4 kg 19,75 4,94/kg
204701 MinaVital Geflügelmineral VL 4 kg 10,95 2,74/kg
313000 Nekton MSA 80 g 4,65 58,18/kg
313001 Nekton MSA 180 g 7,30 40,57/kg
313002 Nekton MSA 400 g 12,90 32,26/kg
313003 Nekton MSA 850 g 22,50 26,47/kg
313004 Nekton MSA 40 g 3,25 81,32/kg
313102 Nekton Calcium-Plus 140 g 12,55 89,66/kg
313103 Nekton Calcium-Plus 330 g 20,90 63,32/kg
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Vogel - Ergänzungsfutter - Naturprodukte
182101 Flockenmix 1 kg 6,25 6,25/kg
320301 Blattners Bierhefe 800 g 8,49 10,61/kg
320302 Blattners Bierhefe 150 g 3,65 24,35/kg
320501 Sti-Ho-Dru 250 ml 4,99 19,94/Liter
320502 Sti-Ho-Dru 500 ml 8,39 16,78/Liter
320503 Sti-Ho-Dru 1 Liter 15,60 15,6/Liter
320504 Sti-Ho-Dru 2,5 Liter 34,85 13,94/Liter
320702 Blattners Lecithin-Öl 250 ml 11,49 45,97/Liter
320812 Unica - Echinapro Pulver 100 g 19,95 199,5/kg
321001 Propolis-Vit 20 ml 9,20 459,94/Liter
321101 Propolis-Salbe 20 ml 4,75 237,44/Liter
321201 Blattners Weidenrindentee flüssig 100 ml 4,50 44,99/Liter
321202 Blattners Weidenrindentee flüssig 250 ml 7,49 29,96/Liter
321203 Blattners Weidenrindentee flüssig 500 ml 10,49 20,98/Liter
321901 Blattners Weizenkeimöl 100 ml 6,95 69,5/Liter
322012 EMicro+ Kräuter flüssig 100ml 100 ml 4,90 49,01/Liter
322013 EMicro+ Kräuter flüssig 250ml 250 ml 7,95 31,8/Liter
322014 EMicro+ Kräuter flüssig 500ml 500 ml 11,90 23,8/Liter
324101 Traubenzucker 500 g 3,19 6,37/kg
324103 Traubenzucker 1 kg 4,75 4,75/kg
324501 Karottengries (Dose) grob 1-3 mm 700 g 11,75 16,78/kg
324502 Karottengries grob 1-3 mm 1 kg 12,29 12,29/kg
324503 Karottengries grob 1-3 mm 2,5 kg 28,89 11,56/kg
326001 Kräutermischung - 14 Kräuter 300 g 9,95 33,16/kg
326002 Kräutermischung - 14 Kräuter 1 kg 15,49 15,49/kg
326012 Kräutermischung - Mediterran 250 g 6,65 26,6/kg
327001 Brennesselmehl 100 g 5,69 56,88/kg
327003 Brennesselmehl 500 g 10,59 21,18/kg
327004 Brennesselmehl 1 kg 12,95 12,95/kg
327301 Löwenzahnkraut geschnitten 250 g 3,75 14,99/kg
327303 Löwenzahnkraut geschnitten 500 g 6,69 13,38/kg
327304 Löwenzahnkraut geschnitten 1 kg 12,49 12,49/kg

Vogel - Ergänzungsfutter - Pigmentverstärker
202301 Seealgenmehl 500 g 9,95 19,9/kg
202302 Seealgenmehl 1 kg 13,69 13,68/kg
301071 Unica - Xantophylle Vegetali rosso 100 g 25,50 254,98/kg
320101 Blattners Spirulina- Algen 150 g 6,90 46,01/kg
320102 Blattners Spirulina -Algen 500 g 15,95 31,91/kg
327501 Knöterichpulver 400 g 10,49 26,22/kg
327503 Knöterichpulver 1 kg 19,95 19,95/kg

Vogel - Ergänzungsfutter - Vitaminpräparate
310201 Avi-Chol 250 ml 17,95 71,78/Liter
310501 Vitamin E - (flüssig) 200 ml 9,25 46,23/Liter
310601 Vitamin A 100 g 8,95 89,45/kg
310602 Vitamin K 1 - 1% 50 g 24,99 499,8/kg
310603 Vitamin K 1 - 1% 100 g 45,90 458,96/kg
310701 Multi-Vit mit Vit. K1 150 g 10,75 71,64/kg
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311001 Transivit - Vitamin ADE 100 g 3,95 39,52/kg
311101 Blattners Aminofit 100 ml 5,49 54,89/Liter
311102 Blattners Aminofit 250 ml 8,95 35,78/Liter
311103 Blattners Aminofit 500 ml 14,95 29,9/Liter
311501 Opti-breed 500 g 12,95 25,89/kg
311701 Blattners Multivitamin V 100 ml 4,90 49,01/Liter
311702 Blattners Multivitamin V 250 ml 8,25 33/Liter
311703 Blattners Multivitamin V 500 ml 13,90 27,8/Liter
312001 Nekton Tonic-K 100 g 6,95 69,5/kg
312002 Nekton Tonic-K 200 g 12,50 62,49/kg
312003 Nekton Tonic-K 500 g 27,95 55,9/kg
312004 Nekton Tonic-K 1 kg 47,50 47,5/kg
312011 Nekton Tonic-I 100 g 6,95 69,5/kg
312012 Nekton Tonic-I 200 g 12,70 63,5/kg
312102 Nekton Biotic Bird 100 g 12,25 122,51/kg
312103 Nekton Biotic Bird 250 g 15,75 63/kg
312111 Nekton Q 30 g 4,75 158,36/kg
312200 Nekton S 35 g 4,25 121,37/kg
312201 Nekton S 75 g 6,49 86,6/kg
312202 Nekton S 150 g 10,49 69,94/kg
312203 Nekton S 330 g 19,95 60,46/kg
312204 Nekton S 700 g 37,95 54,21/kg
312300 Nekton E 35 g 4,45 127,04/kg
312301 Nekton E 70 g 8,19 116,94/kg
312302 Nekton E 140 g 13,19 94,24/kg
312303 Nekton E 320 g 24,95 77,98/kg
312304 Nekton E 600 g 41,95 69,92/kg
312401 Nekton Biotin 35 g 7,25 207,27/kg
312402 Nekton Biotin 75 g 11,49 153,16/kg
312403 Nekton Biotin 150 g 18,95 126,33/kg
312404 Nekton Biotin 330 g 35,50 107,58/kg
312405 Nekton Biotin 700 g 66,95 95,64/kg
312501 Nekton B-Komplex 35 g 4,49 128,4/kg
312502 Nekton B-Komplex 150 g 11,50 76,65/kg
312801 Nekton Booster 30 g 5,95 198,31/kg
312831 Nekton Pollen Power 90 g 13,50 150,04/kg
312921 Nekton Pre-Vital+ 50 g 8,49 169,7/kg
312931 Nekton Elektrolyt 35 g 5,49 156,87/kg
312941 Nekton Breed-Star 30 g 5,49 182,97/kg
312942 Nekton Breed-Star 70 g 7,49 249,67/kg
312943 Nekton Breed-Star 140 g 10,49 74,9/kg
312944 Nekton Breed-Star 320 g 17,95 56,09/kg
312951 Nekton Algae Duo 25 g 7,49 299,6/kg
312952 Nekton Algae Duo 90 g 15,95 177,26/kg
314701 Omni-Vit 200 g 12,95 64,74/kg
314702 Omni-Vit 25 g 6,40 255,94/kg
314801 Ferti-Vit 200 g 12,95 64,74/kg
314802 Ferti-Vit 25 g 5,75 229,84/kg
314901 Muta-Vit 200 g 12,95 64,74/kg
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314902 Muta-Vit 25 g 5,35 214/kg
315001 Oro-Digest 150 g 12,50 83,32/kg
315002 Oro-Digest 500 g 26,95 53,9/kg
315201 Probi-Zyme 200 g 19,90 99,51/kg
326131 Unica - AP40 (Protein 40 %) 250 g 14,90 59,6/kg

Vogel - Ergänzungsfutter - Vorbeugemittel
320201 Ropa-B    100 g 14,95 149,48/kg
320202 Ropa-B 250 g 22,95 91,81/kg
320203 Ropa-B 500 g 32,95 65,89/kg
321301 Ropa-B (flüssig 10%) 100 ml 14,95 149,48/Liter
321302 Ropa-B (flüssig 10%) 250 ml 22,95 91,81/Liter
321303 Ropa-B (flüssig 10%) 500 ml 32,95 65,89/Liter
321404 Knoblauchöl 250 ml 11,30 28,25/Liter
321407 Knoblauchpulver 400 g 11,50 28,76/kg
321501 EukaMintol - Trinkwasserzusatz aus äther. Ölen 250 ml 18,95 75,8/Liter
360001 GreenVet - Zoofood P/L 100 ml 11,80 118,02/Liter
360011 GreenVet - Nuovo GR  100 ml 12,85 128,51/Liter
360021 GreenVet - GR Micro 500 g 21,50 42,99/kg
360041 GreenVet - Eubiotic 50 g 13,50 270,07/kg
360101 GreenVet - Nuovo Apacox  100 ml 9,95 99,51/Liter
360111 GreenVet - Plasmatox  100 ml 14,50 144,99/Liter
360121 GreenVet - Nuovo Tricofood 100 ml 10,50 104,97/Liter
360131 GreenVet - Privirum  100 ml 12,75 127,49/Liter
360141 GreenVet - APA3 100 ml 13,50 135,03/Liter
360201 GreenVet - Nuovo GI.RO.VIT 100 ml 11,50 115,02/Liter
360212 GreenVet - Biointegra 1 kg 14,75 14,75/kg
360222 GreenVet - Spirulina Micro 500 g 26,90 53,8/kg
360301 GreenVet - Nuovo Apasprint 100 ml 11,50 115,02/Liter

Vogel - Garten-./Wildvogelfutter
152001 claus Gartenvogelfutter 1 kg 9,85 9,85/kg
152002 claus Winterfutter 1 kg 7,49 7,49/kg
153101 Erdnusskerne blanchiert 1 kg 4,55 4,55/kg
153102 Erdnusskerne blanchiert 2,5 kg 10,70 4,28/kg
153103 Erdnusskerne blanchiert 5 kg 19,94 3,99/kg
153104 Erdnusskerne blanchiert 25 kg 79,90 3,2/kg
153111 Erdnussbruch weiß gehackt 1 kg 4,60 4,6/kg
153112 Erdnussbruch weiß gehackt 2,5 kg 10,99 4,4/kg
153113 Erdnussbruch weiß gehackt 5 kg 20,69 4,14/kg
153201 Energie Spender mit gehackten Erdnüssen 500 g 4,19 8,38/kg
153203 Energie Spender mit gehackten Erdnüssen 12 x 500 g 44,95 4,5/kg
153301 Energie Knödelspender Klassisch 500 g 3,79 3,79/Stück
153303 Energie Knödelspender Klassisch 12 x 500 g 41,69 2,08/Stück
153311 Energie-Knödelspender mit Insekten 500 g 4,29 8,58/kg
153313 Energie-Knödelspender mit Insekten 12 x 500 g 47,19 3,93/Stück
153321 Energie Spender Sonnenblumenkerne geschält 500 g 3,69 3,69/Stück
153323 Energie Spender Sonnenblumenkerne geschält 12 x 500 g 40,59 3,38/Stück
153401 Meisenknödel mit Nüssen im Netz Maxibox 50 x 100 g 21,90 4,38/kg
153402 Meisenknödel mit Nüssen im Netz 10 x 100 g 4,49 4,49/kg

13/74

Blattner Heimtierfutter                                    Telefon:  +49 (0) 831 960 989-0
Kürnacher Strasse 22-24                               Fax:        +49 (0) 831 960 989-21
87439 Kempten                                              Email:      info@blattner-heimtierfutter.de 



Blattner-Heimtierfutter - Preisliste 08/2024
Kundenpreisliste, Preise inkl. MWSt.

153403 Meisenknödel mit Nüssen im Netz 25 x 100 g 11,90 4,76/kg
153404 Meisenknödel mit Nüssen im Netz 100 x 100 g 37,90 3,79/kg
153421 Meisen Super Bowl 30 Stk. 9,95 0,33/Stück
153431 Meisenknödel mit Beeren ohne Netz - 6 er Pack 540 g 3,75 6,94/kg
153432 Meisenknödel mit Insekten ohne Netz - 6 er Pack 540 g 3,75 6,94/kg
153441 Meisenknödel mit Nüssen ohne Netz Maxibox 50 x 100 g 19,90 3,98/kg
153442 Meisenknödel mit Nüssen ohne Netz 10 x 100 g 4,49 4,49/kg
153443 Meisenknödel mit Nüssen ohne Netz 25 x 100 g 10,90 4,36/kg
153444 Meisenknödel mit Nüssen ohne Netz 100 x 100 g 37,19 3,72/kg
153501 Futterrosinen 1 kg 4,55 4,55/kg
153703 Energieblock Insekten 340 g 4,25 12,49/kg
153704 Energieblock Erdnuss und Rosinen 340 g 4,25 12,49/kg
153705 Energieblock High Enery Seeds 340 g 4,25 12,49/kg
153706 Energieblock Peanut & Seeds 340 g 4,25 12,49/kg
153721 Futterglas "Flutter Butter" Fruity 330 g 5,90 17,87/kg
153722 Futterglas "Flutter Butter" Buggy 330 g 5,90 17,87/kg
153723 Flutter Butter Pods Fruity 3er 510 g 10,90 21,38/kg
153724 Flutter Butter Pods Buggy 3er 510 g 10,90 21,38/kg
154001 Streufutter Premium 1 kg 3,88 3,88/kg
154002 Streufutter Premium 2,5 kg 8,70 3,48/kg
154003 Streufutter Premium 5 kg 15,25 3,05/kg
154004 Streufutter Premium 15 kg 38,81 2,59/kg
154103 Wildvogel-Ganzjahresmischung Premium 5 kg 14,59 2,92/kg
154104 Wildvogel-Ganzjahresmischung Premium 15 kg 38,50 2,57/kg
154202 Wildvogelmischung Premium schalenlos 2,5 kg 9,89 3,95/kg
154203 Wildvogelmischung Premium- schalenlos 5 kg 17,90 3,58/kg
154204 Wildvogelmischung Premium- schalenlos 15 kg 46,90 3,13/kg
154302 Sperlingstraum 2,5 kg 6,75 2,7/kg
154303 Sperlingstraum 5 kg 12,50 2,5/kg
154304 Sperlingstraum 15 kg 32,70 2,18/kg
154401 Meisenfettfutter - Energie Mix 1 kg 4,15 4,15/kg
154402 Meisenfettfutter - Energie Mix 2,5 kg 9,49 3,8/kg
154403 Meisenfettfutter - Energie Mix 5 kg 16,95 3,39/kg
154404 Meisenfettfutter - Energie Mix 25 kg 72,95 2,92/kg
154572 Meisenknödelhalter Yara, 100 % Recycling Kunststoff Stück 5,95 5,95/Stück
154573 Meisenknödelhalter Tara, 100 % Recycling Kunststoff Stück 5,95 5,95/Stück
154574 Halterung für Energieblöcke, Dex, Metall braun Stück 6,25 6,25/Stück

Vogel - Hygieneprodukte
360503 GreenVet - Apaderm Spray 500 ml 29,80 59,6/Liter
360511 GreenVet - Apagel 100 ml 11,90 119/Liter
542001 Reinigungsspachtel klein 13 cm Stück 6,90 6,9/Stück
542002 Reinigungsspachtel mittel 18 cm Stück 7,95 7,95/Stück
542003 Reinigungsspachtel groß 23 cm Stück 9,75 9,75/Stück

Vogel - Hygieneprodukte - Badezusätze
315101 Oro-Bath Spezialbadesalz 300 g 9,95 33,17/kg
315102 Oro-Bath Spezialbadesalz 50 g 5,50 110/kg
323601 Badesalz 1 kg 8,35 8,35/kg
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Vogel - Hygieneprodukte - Desinfektionsmittel
340201 F 10 SC 100 ml 16,90 168,98/Liter
340202 F 10 SC 200 ml 26,95 134,77/Liter
340203 F 10 SC 1 Liter 104,95 104,95/Liter
340401 Disinfect Spray - Oropharma 1 Liter 14,99 14,99/Liter
340701 Keimfrei - Trinkwasserdesinfektion 100 ml 11,50 114,95/Liter

Vogel - Hygieneprodukte - Pflegeprodukte
330602 Hirschhorn Geruch Spray 500 ml 14,95 29,89/Liter
361001 Ballistol Animal Öl 100 ml 7,95 79,49/Liter

Vogel - Hygieneprodukte - Reiniger
341201 Green 7 Reiniger 1 Liter 11,59 11,59/Liter
341202 Green 7 Reiniger 5 Liter 37,90 7,58/Liter

Vogel - Hygieneprodukte - Schädlingsbekämpfung
330802 Natural ITEC Spray 750 ml 19,95 26,6/Liter
330901 Mäuseleim 135 g 9,29 68,84/kg
331001 Detia Natural Ungeziefer Puder Stäubeflasche (200g) 1 Liter 17,95 17,95/Liter
331031 Protect bird Spot on Birds 50 ml 14,50 290/Liter
331032 Protect bird Spot on Birds 100 ml 24,90 249,01/Liter
331041 Miteless 250 ml 29,50 118/Liter
331051 AntiMite Liquid 500 ml 28,90 57,8/Liter
331502 Rattenköderbox Stück 8,99 8,99/Stück
331601 Mausefalle mit Holzwippe - Luna Stück 1,15 1,15/Stück
331602 Rattenfalle mit Holzwippe - Luna Stück 2,95 2,95/Stück
331701 Mausefalle Nooski Stück 12,50 12,5/Stück
331721 Lebendmausefalle Metall 26,4 x 16 cm Stück 11,90 11,9/Stück
331722 Lebendmausefalle Kunststoff 6 x 4,5 x 17 cm Stück 4,99 4,99/Stück
331723 Lebendmausefalle Holz und Draht, Luna 14 x 14 cm Stück 9,75 9,75/Stück
541701 Schlagweiß 5 kg 3,29 0,66/kg

Vogel - Insekten-./Frostfutter - gefrostete Insekten
183403 Buffalowürmer - hell  gefroren 1 Liter 12,75 12,75/Liter
183701 Pinkys gefroren 1 Liter 11,50 11,5/Liter
183711 Mehlwürmer gefroren 1 Liter 12,50 12,5/Liter
183731 Soldatenfliegenlarven (Hermetia) gefroren 1 Liter 13,90 13,9/Liter
183902 Heimchen groß - gefroren 1 Liter 23,95 47,91/Liter
184101 Wachsraupen gefroren 450 g 35,95 79,89/kg

Vogel - Insekten-./Frostfutter - Lebende Insekten
183201 Mehlwürmer 100 g 2,50 24,95/kg
183202 Mehlwürmer 250 g 5,65 22,61/kg
183203 Mehlwürmer 500 g 8,29 16,59/kg
183204 Mehlwürmer 1 kg 12,50 12,5/kg
184001 Zophobas 100 g 3,90 39,03/kg
184002 Zophobas 250 g 8,00 31,99/kg
184003 Zophobas 500 g 13,85 27,7/kg
184004 Zophobas 1 kg 23,00 23/kg

Vogel - Insekten-./Frostfutter - sonstiges
183501 Weizenkleie 1 kg 1,95 1,95/kg
183503 Weizenkleie 5 kg 6,35 1,27/kg
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183745 Maus adult gefroren ca. 30 g 10 Stück 18,95 1,9/Stück
183750 Babymaus 1-2g gefroren 100 Stück 39,95 39,95/Stück

Vogel - Insekten-./Frostfutter - Trockeninsekten
185001 Fliegenlarven getrocknet 250 g 6,49 25,94/kg
185002 Fliegenlarven getrocknet 1 kg 18,75 18,75/kg
185011 Gammarus - Bachflohkrebse getrocknet 250 g 12,95 51,79/kg
185012 Gammarus - Bachflohkrebse getrocknet 1 kg 43,75 43,75/kg
185061 Mehlwürmer getrocknet 250 g 4,59 18,37/kg
185062 Mehlwürmer getrocknet 1 kg 14,95 14,95/kg
185064 Mehlwürmer getrocknet 5 kg 56,95 11,39/kg
185081 Hermetia Larven getrocknet 250 g 4,75 18,99/kg
185082 Hermetia Larven getrocknet 1 kg 12,95 12,95/kg

Vogel - Käfige/Volieren
491013 Ersatzschublade für Zuchtkäfig 55x30x31 cm (491010) Stück 4,95 4,95/Stück
491016 Ersatzblende für Zuchtkäfig 55 cm lang Stück 2,00 2/Stück
491017 Zuchtkäfig 58 x 30 x 39 cm AF komplett aus Draht Stück 59,95 59,95/Stück
491018 Bodengitter für Zuchtkäfig 58 x 30 x 39 cm Stück 5,28 5,28/Stück
491102 Einlegepapier für Zuchtkäfig  55x31x34 (Maß: 530 x 270 mm) 500 Stück 37,95 0,08/Stück
491122 Einlegepapier Maß: 560x360 mm (für Box 120 x 40 cm) 500 Stück 52,95 0,11/Stück
491132 Einlegepapier Maß: 560x440 mm (für Box 120 x 50 cm) 500 Stück 57,95 0,12/Stück
491142 Einlegepapier Maß: 610 x 415 mm 500 Stück 47,95 0,1/Stück
491152 Einlegepapier Maß: 787 x 363 mm 500 Stück 49,95 0,1/Stück
491162 Einlegepapier Maß: 592 x 482 mm 500 Stück 63,89 0,13/Stück
491164 Einlegepapier Maß: 592 x 582 mm 500 Stück 64,75 0,13/Stück
491172 Einlegepapier Maß: 345 x 155 mm (Für Trainingskäfig) 500 Stück 19,95 0,04/Stück
491192 Einlegepapier für Zuchtkäfig 58x30x31 cm (Maß: 540 x 275 mm) 500 Stück 32,49 0,06/Stück

Vogel - Käfige/Volieren - Käfige
490205 Bodengitter für Trainingskäfig Stück 2,89 2,89/Stück
491011 Trennschieber geschlossen für Käfig 58 x 30 x 39 cm Stück 3,40 3,4/Stück
491012 Rückwand geschlossen für Käfig 58 x 30 x 39 cm Stück 4,39 4,39/Stück
491070 Zuchtkäfig Portofino grün 91,5 x 42 x 44,5 cm AF + IF Stück 79,95 79,95/Stück
491071 Zuchtkäfig Positano weiß 91,5 x 42 x 44,5 cm AF + IF Stück 79,95 79,95/Stück
491072 Zuchtkäfig Cortina weiß 122 x 42 x 44,5 cm AF Stück 89,95 89,95/Stück
491073 Zuchtkäfig Bormio weiß 122 x 42 x 44,5 cm AF Stück 89,95 89,95/Stück
491074 Zuchtkäfig Sestriere weiß 122 x 42 x 44,5 cm IF Stück 87,95 87,95/Stück
491075 Rollwagen für ital. Zuchtkäfige 90 cm (92 x 44 x 36h) Stück 126,50 126,5/Stück
491076 Rollwagen für ital. Zuchtkäfige 120 cm (122,50 x 44 x 36h) Stück 136,50 136,5/Stück
493071 Papierrolle für Zuchtkäfigsystem Breite = 38 cm Länge = 60 m Stück 19,95 19,95/Stück
493072 Papierrolle für Zuchtkäfigsystem Breite = 48 cm Länge = 60 m Stück 20,50 20,5/Stück
493073 Papierrolle für Zuchtkäfigsystem Breite = 58 cm Länge = 60 m Stück 23,95 23,95/Stück

Vogel - Käfige/Volieren - Vorsatzgitter/Volierendraht
481401 Ersatzschiebetür für Vorsatzgitter Stück 2,50 2,5/Stück
5310030AF Vorsatzgitter 100 x 30 Aussenfütterung Stück 14,95 14,95/Stück
5310030AFN
T

Vorsatzgitter 100 x 30 Aussenfütterung + 2 Nesttüren Stück 17,95 17,95/Stück

5310030IFN
T

Vorsatzgitter 100 x 30 Innenfütterung + 2 Nesttüren Stück 15,60 15,6/Stück

5310040AF Vorsatzgitter 100 x 40 Aussenfütterung Stück 19,90 19,9/Stück
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5310040AFN
T

Vorsatzgitter 100 x 40 Aussenfütterung + 2 Nesttüren Stück 22,95 22,95/Stück

5310040IF Vorsatzgitter 100 x 40 Innenfütterung Stück 15,65 15,65/Stück
5310040IFN
T

Vorsatzgitter 100 x 40 Innenfütterung + 2 Nesttüren Stück 18,50 18,5/Stück

536030AF Vorsatzgitter 60 x 30 Aussenfütterung Stück 8,85 8,85/Stück
536030AFNT Vorsatzgitter 60 x 30 Aussenfütterung+ Nesttüre Stück 9,95 9,95/Stück
536030IF Vorsatzgitter 60 x 30 Innenfütterung Stück 7,95 7,95/Stück
536030IFNT Vorsatzgitter 60 x 30 Innenfütterung + Nesttüre Stück 9,50 9,5/Stück
536040AF Vorsatzgitter  60 x 40 mit Außenfütterung Stück 11,75 11,75/Stück
536040AFNT Vorsatzgitter  60 x 40 mit Außenfütterung + 1 Nesttüre Stück 12,95 12,95/Stück
536040IF Vorsatzgitter 60 x 40 Innenfütterung Stück 8,95 8,95/Stück
536040IFNT Vorsatzgitter 60 x 40 Innenfütterung + Nesttüre Stück 9,95 9,95/Stück
538030AFNT Vorsatzgitter  80 x 30 Aussenfütterung + 2 Nesttüren Stück 16,95 16,95/Stück
538030IF Vorsatzgitter 80 x 30 Innenfütterung Stück 11,90 11,9/Stück
538030IFNT Vorsatzgitter 80 x 30 Innenfütterung + Nesttüre Stück 13,49 13,49/Stück
538040AF Vorsatzgitter 80 x 40 Aussenfütterung Stück 15,90 15,9/Stück
538040AFNT Vorsatzgitter 80 x 40 Aussenfütterung + 2 Nesttüren Stück 24,99 24,99/Stück
538040IF Vorsatzgitter  80 x 40 Innenfütterung Stück 13,90 13,9/Stück
538040IFNT Vorsatzgitter  80 x 40 Innenfütterung + 2 Nesttüren Stück 16,29 16,29/Stück

Vogel - Keimfutter - Exoten
123801 Keimfutter-Amadinen-Spezial 1 kg 3,35 3,35/kg
123802 Keimfutter-Amadinen-Spezial 2,5 kg 7,59 3,03/kg
123803 Keimfutter-Amadinen-Spezial 5 kg 13,85 2,77/kg
123804 Keimfutter-Amadinen-Spezial 15 kg 36,95 2,46/kg
123901 Keimfutter-Astrilden-Spezial 1 kg 3,95 3,95/kg
123902 Keimfutter-Astrilden-Spezial 2,5 kg 9,29 3,72/kg
123903 Keimfutter-Astrilden-Spezial 5 kg 16,90 3,38/kg
123904 Keimfutter-Astrilden-Spezial 15 kg 44,35 2,96/kg

Vogel - Keimfutter - Girlitz
122801 Keimfutter für Rübsengirlitzarten 1 kg 3,60 3,6/kg
122802 Keimfutter für Rübsengirlitzarten 2,5 kg 7,99 3,2/kg
122803 Keimfutter für Rübsengirlitzarten 5 kg 14,79 2,96/kg
122804 Keimfutter für Rübsengirlitzarten 15 kg 38,45 2,56/kg

Vogel - Keimfutter - Kanarien
123501 Keimfutter für Mosaikkanarien 1 kg 3,95 3,95/kg
123502 Keimfutter für Mosaikkanarien 2,5 kg 8,95 3,58/kg
123503 Keimfutter für Mosaikkanarien 5 kg 16,95 3,39/kg
123504 Keimfutter für Mosaikkanarien 15 kg 45,65 3,04/kg

Vogel - Keimfutter - Papageien
192201 Papageien Quellfutter VL 1 kg 3,00 3/kg
192203 Papageien Quellfutter VL 5 kg 12,25 2,45/kg
192205 Papageien Quellfutter VL 20 kg 39,95 2/kg

Vogel - Keimfutter - Sittich
123701 Keimfutter für Kleinsittiche 1 kg 3,59 3,59/kg
123702 Keimfutter für Kleinsittiche 2,5 kg 8,29 3,32/kg
123703 Keimfutter für Kleinsittiche 5 kg 15,29 3,06/kg
123704 Keimfutter für Kleinsittiche 15 kg 39,95 2,66/kg
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Vogel - Keimfutter - Vogelerde
540601 Terra Mix Torfscharrboden 20 Liter 11,25 0,56/Liter

Vogel - Keimfutter - Waldvogel
122903 Keimfutter " Sharif "  Spezial 5 kg 24,50 4,9/kg
122913 Keimfutter Dompfaff Spezial "Rene Ehemann" 5 kg 18,49 3,7/kg
122914 Keimfutter Dompfaff Spezial "Rene Ehemann" 15 kg 48,50 3,23/kg
123001 Keimfutter für Gimpelarten 1 kg 4,09 4,09/kg
123002 Keimfutter für Gimpelarten 2,5 kg 9,25 3,7/kg
123003 Keimfutter für Gimpelarten 5 kg 17,49 3,5/kg
123004 Keimfutter für Gimpelarten 15 kg 46,95 3,13/kg
123101 Keimfutter für Kernbeißer u.ä. 1 kg 3,95 3,95/kg
123102 Keimfutter für Kernbeißer u.ä. 2,5 kg 9,39 3,76/kg
123103 Keimfutter für Kernbeißer u.ä. 5 kg 17,75 3,55/kg
123104 Keimfutter für Kernbeißer u.ä. 15 kg 46,85 3,12/kg
123301 Keimfutter für Stieglitz-Major 1 kg 4,49 1,8/kg
123302 Keimfutter für Stieglitz-Major 2,5 kg 9,95 3,98/kg
123303 Keimfutter für Stieglitz-Major 5 kg 18,90 3,78/kg
123304 Keimfutter für Stieglitz-Major 15 kg 53,90 3,59/kg
123601 Keimfutter für Waldvögel 1 kg 4,09 4,09/kg
123602 Keimfutter für Waldvögel 2,5 kg 9,25 3,7/kg
123603 Keimfutter für Waldvögel 5 kg 17,49 3,5/kg
123604 Keimfutter für Waldvögel 15 kg 46,90 3,13/kg

Vogel - Keimfutter - Zeisig
123201 Keimfutter für Zeisigarten 1 kg 4,95 4,95/kg
123202 Keimfutter für Zeisigarten 2,5 kg 11,59 4,64/kg
123203 Keimfutter für Zeisigarten 5 kg 21,25 4,25/kg
123204 Keimfutter für Zeisigarten 15 kg 59,25 3,95/kg
123401 Keimfutter-Zeisig Spezial 1 kg 5,49 5,49/kg
123402 Keimfutter-Zeisig Spezial 2,5 kg 12,79 5,11/kg
123403 Keimfutter-Zeisig Spezial 5 kg 23,99 4,8/kg
123404 Keimfutter-Zeisig Spezial 15 kg 66,28 4,42/kg

Vogel - Körnerfutter - Exoten
140101 Amadinen-Zucht-Spezial (Goulds) 1 kg 3,49 3,49/kg
140102 Amadinen-Zucht-Spezial (Goulds) 2,5 kg 7,50 3/kg
140103 Amadinen-Zucht-Spezial (Goulds) 5 kg 13,95 2,79/kg
140104 Amadinen-Zucht-Spezial (Goulds) 15 kg 36,75 2,45/kg
140201 Astrilden-Spezial 1 kg 3,75 3,75/kg
140202 Astrilden-Spezial 2,5 kg 8,95 3,58/kg
140203 Astrilden-Spezial 5 kg 16,25 3,25/kg
140204 Astrilden-Spezial 15 kg 41,75 2,78/kg
140302 Papageiamadinen-I - Spezial 2,5 kg 9,38 3,75/kg
140303 Papageiamadinen-I - Spezial 5 kg 17,49 3,5/kg
140304 Papageiamadinen-I - Spezial 15 kg 45,70 3,05/kg
140401 Lonchura-Spezial- Neu 1 kg 3,75 3,74/kg
140403 Lonchura-Spezial- Neu 5 kg 14,95 2,99/kg
140404 Lonchura-Spezial- Neu 15 kg 38,99 2,6/kg
141001 Gouldsamadinen-Ruhemischung-Neu 1 kg 3,39 3,39/kg
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141002 Gouldsamadinen-Ruhemischung-Neu 2,5 kg 7,39 2,96/kg
141003 Gouldsamadinen-Ruhemischung-Neu 5 kg 13,49 2,7/kg
141004 Gouldsamadinen-Ruhemischung-Neu 15 kg 33,85 2,26/kg
190601 Exoten-Züchtermischung VL 1 kg 3,69 3,69/kg
190603 Exoten-Züchtermischung VL 5 kg 12,25 2,45/kg
190604 Exoten-Züchtermischung VL 20 kg 39,19 1,96/kg

Vogel - Körnerfutter - Girlitz
110101 Girlitz I - für Hirsegirlitze, Haubenfinken und ähnliche 1 kg 3,90 3,9/kg
110102 Girlitz I - für Hirsegirlitze, Haubenfinken und ähnliche 2,5 kg 8,95 3,58/kg
110103 Girlitz I - für Hirsegirlitze, Haubenfinken und ähnliche 5 kg 16,65 3,33/kg
110104 Girlitz I - für Hirsegirlitze, Haubenfinken und ähnliche 15 kg 44,39 2,96/kg
110201 Girlitz II - Alario-Spezial 1 kg 4,90 4,9/kg
110203 Girlitz II - Alario-Spezial 5 kg 20,95 4,19/kg
110204 Girlitz II  - Alario Spezial 15 kg 55,90 3,73/kg
110301 Girlitz III - für Sonnenblumengirlitze 1 kg 3,85 3,85/kg
110302 Girlitz III - für Sonnenblumengirlitze 2,5 kg 9,25 3,7/kg
110303 Girlitz III - für Sonnenblumengirlitze 5 kg 17,15 3,43/kg
110304 Girlitz III - für Sonnenblumengirlitze 15 kg 50,95 3,4/kg
110501 Girlitz V - für Rübsengirlitze 1 kg 5,29 5,29/kg
110502 Girlitz V - für Rübsengirlitze 2,5 kg 12,59 5,04/kg
110503 Girlitz V - für Rübsengirlitze 5 kg 24,19 4,84/kg
110504 Girlitz V - für Rübsengirlitze 15 kg 65,15 4,34/kg

Vogel - Körnerfutter - Großsittich
141501 Neophema-Spezial 1 kg 3,28 3,28/kg
141503 Neophema-Spezial 5 kg 13,65 2,73/kg
141504 Neophema-Spezial 15 kg 33,39 2,23/kg
141602 Sperlingspapageien-Spezial 2,5 kg 7,55 3,02/kg
141603 Sperlingspapageien-Spezial 5 kg 13,75 2,75/kg
141604 Sperlingspapageien-Spezial 15 kg 33,45 2,23/kg
190801 Großsittich-Super-Züchtermischung VL 1 kg 2,95 2,95/kg
190803 Großsittich-Super-Züchtermischung VL 5 kg 12,25 2,45/kg
190804 Großsittich-Super-Züchtermischung VL 20 kg 41,49 2,07/kg
190901 Großsittich-Standard mit Sonnenblumen VL 1 kg 2,79 2,79/kg
190903 Großsittich-Standard mit Sonnenblumen VL 5 kg 11,59 2,32/kg
190904 Großsittich-Standard mit Sonnenblumen VL 20 kg 38,90 1,94/kg
190911 Afrikanische Sittiche Loro Parque Mischung 1 kg 7,35 7,35/kg

Vogel - Körnerfutter - Kanarien
140501 Kanarien ohne Rübsen 1 kg 3,55 3,55/kg
140502 Kanarien ohne Rübsen 2,5 kg 8,15 3,26/kg
140503 Kanarien ohne Rübsen 5 kg 15,40 3,08/kg
140504 Kanarien ohne Rübsen 15 kg 36,75 2,45/kg
140701 Mosaik-Kanarien-Spezial 1 kg 3,75 3,75/kg
140702 Mosaik-Kanarien-Spezial 2,5 kg 8,29 3,32/kg
140703 Mosaik-Kanarien-Spezial 5 kg 15,75 3,15/kg
140704 Mosaik-Kanarien-Spezial 15 kg 39,95 2,66/kg
140801 Positur & Farbe Konditions-Mix 1 kg 5,09 5,09/kg
140802 Positur & Farbe Konditions-Mix 2,5 kg 12,19 4,87/kg
140803 Positur & Farbe Konditions-Mix 5 kg 22,75 4,55/kg
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140804 Positur & Farbe Konditions-Mix 15 kg 61,19 4,08/kg
191701 Kanarien-Super-Züchtermischung VL 1 kg 3,25 3,25/kg
191702 Kanarien-Super-Züchtermischung VL 2,5 kg 7,39 2,96/kg
191703 Kanarien-Super-Züchtermischung VL 5 kg 13,49 2,7/kg
191704 Kanarien-Super-Züchtermischung  VL 20 kg 43,95 2,2/kg
191801 Kanarien ohne Rübsen VL 1 kg 3,50 3,5/kg
191802 Kanarien ohne Rübsen VL 2,5 kg 6,95 2,78/kg
191803 Kanarien ohne Rübsen VL 5 kg 12,95 2,59/kg
191804 Kanarien ohne Rübsen VL 20 kg 43,35 2,17/kg

Vogel - Körnerfutter - Papageien
141802 Papageien-Spezial 2,5 kg 9,35 3,74/kg
141803 Papageien-Spezial 5 kg 17,85 3,57/kg
141804 Papageien-Spezial 15 kg 46,95 3,13/kg
142003 Papageien-Zucht-Spezial 5 kg 15,10 3,02/kg
142004 Papageien-Zucht-Spezial 15 kg 37,45 2,5/kg
192001 Papageien-Züchtermischung ohne Nüsse VL 1 kg 2,95 2,95/kg
192003 Papageien-Züchtermischung ohne Nüsse VL 5 kg 12,90 2,58/kg
192005 Papageien-Züchtermischung ohne Nüsse VL 20 kg 38,49 1,92/kg
192101 Papageien-Super-Diät VL 1 kg 3,39 3,39/kg
192103 Papageien-Super-Diät VL 5 kg 12,95 2,59/kg
192105 Papageien-Super-Diät VL 20 kg 38,95 1,95/kg
192302 Ara Loro Parque Mix 2 kg 14,80 7,4/kg
192305 Ara Loro Parque Mix 15 kg 42,29 2,82/kg
192401 African Loro Parque Mix 1 kg 7,95 7,95/kg
192405 African Loro Parque Mix 15 kg 42,29 2,82/kg
192501 Amazone Loro Parque Mix 1 kg 7,95 7,95/kg
192505 Amazone Loro Parque Mix 15 kg 42,29 2,82/kg
192605 Australian Loro Parque Mix 15 kg 42,29 2,82/kg
192704 Papageien Obst Mega 15 kg 33,89 2,26/kg

Vogel - Körnerfutter - Papageien - Nektar
172602 Nektar - NutriBird 700 g 21,95 31,35/kg

Vogel - Körnerfutter - Tauben
122201 Wachtel und Ziertauben 1 kg 2,99 2,99/kg
122202 Wachtel und Ziertauben 2,5 kg 6,99 2,79/kg
122203 Wachtel und Ziertauben 5 kg 12,69 2,54/kg
122204 Wachtel und Ziertauben 15 kg 29,95 2/kg
197254 Show Standard  mit Mais 20 kg 24,90 1,24/kg
197264 Show Standard ohne Mais 20 kg 24,90 1/kg
197285 Taube Super Kondition 20 kg 30,75 1,54/kg
197311 Turteltaubenfutter 4 kg 7,95 1,99/kg
197314 Turteltaubenfutter 20 kg 26,90 1,34/kg
197325 Classic-Taubenfutter  Zucht & Reise 20 kg 21,15 1,06/kg
197334 Exotische Wildtauben 20 kg 30,50 1,52/kg
197344 Zucht & Mauser Olympia Taubenfutter 25 kg 31,95 1,28/kg

Vogel - Körnerfutter - Waldvogel
120101 Waldvogel Spezial 1 kg 3,89 3,89/kg
120102 Waldvogel Spezial 2,5 kg 8,95 3,58/kg
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120103 Waldvogel Spezial 5 kg 16,10 3,22/kg
120104 Waldvogel Spezial 15 kg 42,90 2,86/kg
120201 Waldvogel Extra ohne Rübsen           1 kg 4,49 4,49/kg
120202 Waldvogel Extra ohne Rübsen             2,5 kg 10,35 4,14/kg
120203 Waldvogel Extra ohne Rübsen           5 kg 19,39 3,88/kg
120204 Waldvogel Extra ohne Rübsen             15 kg 49,95 3,33/kg
120301 Waldvogel Ia 1 kg 4,39 4,39/kg
120302 Waldvogel Ia 2,5 kg 9,65 3,86/kg
120303 Waldvogel Ia 5 kg 17,95 3,59/kg
120304 Waldvogel Ia 15 kg 47,89 3,19/kg
120401 Stieglitz-Major-Spezial 1 kg 4,79 4,79/kg
120402 Stieglitz-Major-Spezial 2,5 kg 11,29 4,52/kg
120403 Stieglitz-Major-Spezial 5 kg 20,95 4,19/kg
120404 Stieglitz-Major-Spezial 15 kg 55,49 3,7/kg
120501 Stieglitz-Zeisig-Spezial 1 kg 4,95 4,95/kg
120502 Stieglitz-Zeisig-Spezial 2,5 kg 11,29 4,51/kg
120503 Stieglitz-Zeisig-Spezial 5 kg 21,49 4,3/kg
120504 Stieglitz-Zeisig-Spezial 15 kg 59,20 3,95/kg
120601 Hänfling-Girlitz-Spezial 1 kg 5,15 5,15/kg
120602 Hänfling-Girlitz-Spezial 2,5 kg 11,90 4,76/kg
120603 Hänfling-Girlitz-Spezial 5 kg 20,95 4,19/kg
120604 Hänfling-Girlitz-Spezial 15 kg 56,85 3,79/kg
120701 Gimpel I 1 kg 4,25 4,25/kg
120702 Gimpel I 2,5 kg 9,99 4/kg
120703 Gimpel I 5 kg 19,15 3,83/kg
120704 Gimpel I 15 kg 51,25 3,42/kg
120713 Gimpel Vital Spezial  "Rene Ehemann" 5 kg 21,25 4,25/kg
120714 Gimpel Vital Spezial  "Rene Ehemann" 15 kg 55,49 3,7/kg
120801 Gimpel II 1 kg 5,19 5,19/kg
120802 Gimpel II 2,5 kg 12,48 4,99/kg
120803 Gimpel II 5 kg 23,30 4,66/kg
120804 Gimpel II 15 kg 64,29 4,29/kg
120901 Gimpel III für Hakengimpel u.ä. 1 kg 4,79 4,79/kg
120902 Gimpel III für Hakengimpel u.ä. 2,5 kg 11,49 4,6/kg
120903 Gimpel III für Hakengimpel u.ä. 5 kg 20,75 4,15/kg
120904 Gimpel III für Hakengimpel u.ä. 15 kg 56,70 3,78/kg
121302 Cardueliden-Diät (Polar) 2,5 kg 14,45 5,78/kg
121303 Cardueliden-Diät (Polar) 5 kg 27,35 5,47/kg
121304 Cardueliden-Diät (Polar) 15 kg 75,85 5,06/kg
121402 Kernbeißer-Spezial 2,5 kg 10,70 4,28/kg
121403 Kernbeißer Spezial 5 kg 19,98 4/kg
121404 Kernbeißer Spezial 15 kg 51,69 3,45/kg
121601 Kreuzschnabel I-Spezial 1 kg 8,75 8,75/kg
121602 Kreuzschnabel I-Spezial 2,5 kg 21,50 8,6/kg
121603 Kreuzschnabel I-Spezial 5 kg 41,49 8,3/kg
121604 Kreuzschnabel I-Spezial 15 kg 115,75 7,72/kg
121701 Kreuzschnabel II f. kleinere Arten 1 kg 8,90 8,9/kg
121702 Kreuzschnabel II f. kleinere Arten 2,5 kg 21,59 8,64/kg
121703 Kreuzschnabel II f. kleinere Arten 5 kg 41,39 8,28/kg
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121704 Kreuzschnabel II f. kleinere Arten 15 kg 115,75 7,72/kg
121801 Kardinal-Spezial 1 kg 3,49 3,49/kg
121802 Kardinal-Spezial 2,5 kg 8,35 3,34/kg
121803 Kardinal-Spezial 5 kg 14,90 2,98/kg
121804 Kardinal-Spezial 15 kg 38,95 2,6/kg
122001 Farbfinken-Spezial 1 kg 3,70 3,7/kg
122002 Farbfinken-Spezial 2,5 kg 8,50 3,4/kg
122003 Farbfinken-Spezial 5 kg 15,79 3,16/kg
122004 Farbfinken-Spezial 15 kg 40,95 2,73/kg
125401 Stieglitz-Major Italia 1 kg 4,40 4,4/kg
125402 Stieglitz-Major Italia 2,5 kg 10,59 4,23/kg
125403 Stieglitz-Major Italia 5 kg 19,95 3,99/kg
125404 Stieglitz-Major Italia 15 kg 53,95 3,6/kg
125501 Stieglitz-Zeisig Italia NEW 1 kg 4,65 4,65/kg
125502 Stieglitz-Zeisig Italia NEW 2,5 kg 11,15 4,46/kg
125503 Stieglitz-Zeisig Italia NEW 5 kg 21,15 4,23/kg
125504 Stieglitz-Zeisig Italia NEW 15 kg 56,65 3,78/kg
125602 Stieglitz-Major-bianco 2,5 kg 13,49 5,4/kg
125603 Stieglitz-Major-bianco 5 kg 25,69 5,14/kg
125604 Stieglitz-Major-bianco 15 kg 69,50 4,63/kg
125803 Sharif Breedmix Major 5 kg 24,95 4,99/kg
125804 Sharif Breedmix Major 15 kg 68,50 4,57/kg
191301 Waldvogelfutter mit Rübsen Zuchtmischung VL 1 kg 2,95 2,95/kg
191303 Waldvogelfutter mit Rübsen Zuchtmischung VL 5 kg 11,95 2,39/kg
191304 Waldvogelfutter mit Rübsen Zuchtmischung VL 20 kg 39,29 1,96/kg
191401 Waldvogel ohne Rübsen VL 1 kg 3,25 3,25/kg
191403 Waldvogel ohne Rübsen VL 5 kg 13,39 2,68/kg
191404 Waldvogel ohne Rübsen VL 20 kg 40,49 2,02/kg
191414 Stieglitz Extra VL 15 kg 46,75 3,12/kg
191424 Gimpel Extra VL 15 kg 46,75 3,12/kg

Vogel - Körnerfutter - Wellensittich
140901 Wellensittich-Spezial 1 kg 2,95 2,95/kg
140902 Wellensittich-Spezial 2,5 kg 6,79 2,72/kg
140903 Wellensittich-Spezial 5 kg 11,80 2,36/kg
140904 Wellensittich-Spezial 15 kg 29,50 1,97/kg
141101 Wellensittich-Light 1 kg 3,30 3,3/kg
141102 Wellensittich-Light 2,5 kg 7,59 3,03/kg
141103 Wellensittich-Light 5 kg 13,59 2,72/kg
141104 Wellensittich-Light 15 kg 35,39 2,36/kg

Vogel - Körnerfutter - Wild-/Unkrautsamen
124001 Wildsamen-Spezial-Neu 1 kg 6,19 6,19/kg
124002 Wildsamen-Spezial-Neu 2,5 kg 14,75 5,9/kg
124003 Wildsamen-Spezial-Neu 5 kg 27,35 5,47/kg
124004 Wildsamen-Spezial-Neu 15 kg 74,95 5/kg
124101 Beeren-Baum-Gesundheitssamen-Mix 1 kg 9,35 9,35/kg
124103 Beeren-Baum-Gesundheitssamen-Mix 5 kg 42,95 8,59/kg
124104 Beeren-Baum-Gesundheitssamen-Mix 15 kg 117,95 23,59/kg
124301 Wildsaaten fein - mit Chia 1 kg 5,99 5,99/kg
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124302 Wildsaaten - fein mit Chia 2,5 kg 14,25 5,7/kg
124303 Wildsaaten - fein mit Chia 5 kg 26,95 5,39/kg
124304 Wildsaaten - fein mit Chia 15 kg 72,89 4,86/kg
124401 Wildsamen-Standard 1 kg 3,20 3,2/kg
124403 Wildsamen-Standard 5 kg 13,59 2,72/kg
124404 Wildsamen-Standard 15 kg 35,94 2,4/kg
124501 Wildsamen für Prachtfinken 1 kg 4,40 4,4/kg
124502 Wildsamen für Prachtfinken 2,5 kg 9,95 3,98/kg
124503 Wildsamen für Prachtfinken 5 kg 19,45 3,89/kg
124504 Wildsamen für Prachtfinken 15 kg 49,95 3,33/kg
124701 Grassamenmischung 1 kg 4,25 4,25/kg
124703 Grassamenmischung 5 kg 18,65 3,73/kg
124704 Grassamenmischung 10 kg 33,95 3,4/kg
124801 Unkrautsamen 1 kg 2,99 2,99/kg
124803 Unkrautsamen 5 kg 12,95 2,59/kg
124804 Unkrautsamen 15 kg 33,95 2,26/kg
124901 Grassamenmischung Standard 1 kg 3,25 3,25/kg
124903 Grassamenmischung Standard 5 kg 13,95 2,79/kg
124904 Grassamenmischung Standard 10 kg 23,95 2,39/kg

Vogel - Körnerfutter - Zeisig
100101 Zeisig - Spezial 1 kg 5,90 5,9/kg
100102 Zeisig - Spezial 2,5 kg 13,59 5,44/kg
100103 Zeisig - Spezial 5 kg 25,91 5,18/kg
100104 Zeisig - Spezial 15 kg 69,19 4,61/kg
100201 Zeisig I 1 kg 5,45 5,45/kg
100202 Zeisig I 2,5 kg 12,85 5,14/kg
100203 Zeisig I 5 kg 24,39 4,88/kg
100204 Zeisig I 15 kg 64,95 4,33/kg
100301 Zeisig Ia 1 kg 5,09 5,09/kg
100302 Zeisig Ia 2,5 kg 11,85 4,74/kg
100303 Zeisig Ia 5 kg 22,29 4,46/kg
100304 Zeisig Ia 15 kg 59,75 3,98/kg
100402 Zeisig IV 2,5 kg 11,35 4,54/kg
100403 Zeisig IV 5 kg 20,80 4,16/kg
100404 Zeisig IV 15 kg 54,95 3,66/kg
100501 Zeisig II 1 kg 5,25 5,25/kg
100502 Zeisig II 2,5 kg 12,65 5,06/kg
100503 Zeisig II 5 kg 23,19 4,64/kg
100504 Zeisig II 15 kg 62,49 4,17/kg
100702 Miscela-Base 2,5 kg 14,55 5,82/kg
100703 Miscela-Base 5 kg 27,75 5,55/kg
100704 Miscela-Base 15 kg 73,95 4,93/kg
100804 Zeisig - Radovan-Spezial 15 kg 59,49 3,97/kg
100902 Zeisig - Premium ohne Negersaat 2,5 kg 14,35 5,74/kg
100903 Zeisig - Premium ohne Negersaat 5 kg 27,69 11,08/kg
100904 Zeisig - Premium ohne Negersaat 15 kg 74,90 4,99/kg
100913 Zeisigmischung Sansone Spezial 5 kg 25,95 5,19/kg
100914 Zeisigmischung Sansone Spezial 15 kg 71,90 4,79/kg
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101001 Zeisig - Kapuzen - Spezial 1 kg 5,95 5,95/kg
101002 Zeisig - Kapuzen - Spezial 2,5 kg 13,99 5,6/kg
101003 Zeisig - Kapuzen - Spezial 5 kg 26,95 5,39/kg
101004 Zeisig - Kapuzen - Spezial 15 kg 69,95 4,66/kg
101202 Zeisig - Schwarzbrust - Spezial 2,5 kg 12,49 4,99/kg
101203 Zeisig - Schwarzbrust - Spezial 5 kg 23,99 4,8/kg
101204 Zeisig - Schwarzbrust - Spezial 15 kg 64,39 4,29/kg

Vogel - Körnerfutter - Ziergeflügel
197064 Gold 4 Gallico Legepellet 5 kg 9,10 1,82/kg
197065 Gold 4 Mix 5 kg 7,90 1,58/kg
197066 Gold 4 Mix 20 kg 22,85 1,14/kg
197072 Gra-Mix  Ardenner-Hühnermischfutter 4 kg 6,50 1,63/kg
197073 Gra-Mix Ardenner-Hühnermischfutter 20 kg 20,39 1,02/kg
197075 Gra-Mix Geflügel Mix + Grit 20 kg 20,49 1,02/kg
197201 Gra-Mix Küken- und Wachtelmischung 4 kg 8,90 2,23/kg
197202 Gra-Mix Küken- und Wachtelmischung 20 kg 24,50 1,23/kg

Vogel - Leckerbissen
156040 Biscuits Vogel VL - Honig 70 g 1,80 25,68/kg
156041 Exotic Fruits VL - Papageien Snack 600 g 6,79 11,32/kg
156044 Snack VL - Finken 125 g 2,75 22/kg 
156045 Snack VL - Kanarien 125 g 2,75 22/kg
156046 Snack VL - Sittiche 125 g 2,75 22/kg
156048 Snack VL - Wildsamen 125 g 2,75 22/kg
156049 Sticks VL Kleinsittich - Triple Variety Pack 90 g 2,35 26,16/kg
156050 Sticks VL Sittich - Ei & Austernschalen 60 g 1,95 32,46/kg
156051 Sticks VL Sittiche - Waldfrüchte 60 g 1,95 32,46/kg
156052 Sticks VL Kanarien - mit gemischten Früchten und Löwenzahn 60 g 1,80 29,96/kg
156053 Sticks VL Kanarien - Ei & Austernschalen 60 g 1,95 32,46/kg
156054 Sticks VL Kanarien - Triple Variety Pack 90 g 2,50 27,82/kg
156055 Sticks VL Kanarien - mit Supersaaten und Blüten 60 g 1,80 29,96/kg
156056 Sticks VL Kleinsittiche - mit Gemüse und Löwenzahn 60 g 1,80 29,96/kg
156057 Sticks VL Kleinsittiche - mit Eiern und Thymian 60 g 1,80 29,96/kg
156058 Sticks VL Kanarien - Honig 60 g 1,95 32,46/kg
156059 Sticks VL Kanarien - mit roten Früchten und Minze 60 g 1,80 29,96/kg
156061 Sticks VL Kleinsittiche - mit gemischten Früchten und Blüten 60 g 1,80 29,96/kg
156062 Sticks VL Agaporniden - mit Nüssen und Rosinentopping 60 g 1,80 29,96/kg
156063 Sticks VL Großsittiche - Exotische Früchte 140 g 4,55 32,48/kg
156064 Sticks VL Großsittiche - Nüsse & Honig 140 g 4,55 32,48/kg
156067 Sticks VL Papagei - mit Gemüse und Löwenzahn 140 g 3,95 28,2/kg
156068 Sticks VL Papagei - mit Banane und Kokostopping 140 g 3,95 28,2/kg
197111 Garden Mix - Geflügel Snack 1 kg 3,75 3,74/kg

Vogel - NutriBird - Handaufzucht
194010 A21 - Handaufzuchtfutter NutriBird 250 g 5,95 23,8/kg
194011 A21 - Handaufzuchtfutter NutriBird 800 g 15,95 19,94/kg
194012 A21 - Handaufzuchtfutter NutriBird 3 kg 47,59 15,86/kg
194028 A19 - Handaufzuchtfutter NutriBird 800 g 15,95 19,94/kg
194029 A19 - Handaufzuchtfutter  NutriBird 3 kg 47,59 15,86/kg
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Vogel - NutriBird - Kanarien
194001 C 15 - Erhaltungsfutter NutriBird 1 kg 6,79 6,79/kg
194002 C 15 - Erhaltungsfutter NutriBird 3 kg 13,95 4,65/kg
194003 C 19 - Zuchtfutter  NutriBird 3 kg 14,95 4,98/kg
194004 C 19 - Zuchtfutter  NutriBird 10 kg 43,95 4,4/kg

Vogel - NutriBird - Papageien
194017 P15 Original -  Erhaltungsfutter NutriBird 1 kg 10,49 10,49/kg
194021 P15 Tropical - Erhaltungsfutter NutriBird 1 kg 10,95 10,95/kg
194023 P15 Tropical - Erhaltungsfutter  NutriBird 10 kg 58,95 5,89/kg
194024 P19 Tropical - Zuchtfutter NutriBird 10 kg 63,25 6,32/kg

Vogel - Spielzeug
630006 Papageienspielzeug Holzblöcke mit Baumwolle 50 cm Stück 19,99 19,99/Stück
630007 Kletterring aus Baumwolle weiß, groß 34 cm Stück 17,95 17,95/Stück
630008 Vogelspielzeug an Kette, mit Tau und Perlen 35 cm Stück 17,99 17,99/Stück
630011 2 Kletterringe groß weiß, 81/34 cm Stück 30,95 30,95/Stück
630012 3 Kletterringe aus Baumwolle klein, 72/24 cm Stück 19,90 19,9/Stück
630018 Vogelspielzeug Seegras Zylinder 40 x 8 cm Stück 22,99 22,99/Stück
630019 Kletterseil Baumwolle L: 38 cm, Ø 20 mm, 3 Knoten Stück 4,89 4,89/Stück
630020 Kletterseil Baumwolle L: 67 cm, Ø 25 mm, 4 Knoten Stück 7,49 7,49/Stück
630021 3 Kletterringe aus Baumwolle klein, 48/14 cm Stück 11,59 11,59/Stück
630022 Vogelspielzeug Holz & Papier Mix ca. 50 cm Stück 14,95 14,95/Stück
630023 Holzschaukel 12 x 13 cm Stück 1,49 1,49/Stück
630024 Holzleiter 5 Sprossen; 22 x 7 cm Stück 1,89 1,89/Stück
630025 Holzleiter 7 Sprossen; 74 x 19,5 cm Stück 15,99 15,99/Stück
630026 Strickleiter mit Schraubbefestigung weiß 75 x 20 cm, 5 Stufe Stück 18,99 18,99/Stück
630028 Vogelspielzeug "Three of a kind" ca. 38 cm Stück 10,95 10,95/Stück
630029 Vogelspielzeug "Lazy Swing" Large Stück 17,75 17,75/Stück
630041 Vogelspielzeug Birrdeeez 7 Stufen Leiter X-Large Stück 21,95 21,95/Stück
630042 Vogelspielzeug Birrdeeez Budgie Leiter 6 Stufen All Wood Stück 7,95 7,95/Stück
630043 Vogelspielzeug Birrdeeez 5-Stufen Sekelbos Leiter Large Stück 17,90 17,9/Stück
630050 Vogelspielzeug Weiden - Hirseball Stück 4,49 4,49/Stück
630051 Vogelspielzeug Weiden - Hirsetunnel 40 g Stück 6,20 6,2/Stück

Vogel - Weichfutter - Fettmischungen
180201 Fettfutter extra 500 g 6,69 13,39/kg
180202 Fettfutter extra 1 kg 11,85 11,85/kg
180203 Fettfutter extra 5 kg 45,95 9,19/kg
180401 Insect patee Premium - NutriBird 2 kg 43,95 21,98/kg
180701 Uni Patee - NutriBird 1 kg 6,95 6,95/kg
180702 Uni Patee - NutriBird 5 kg 29,95 5,99/kg
180703 Uni Patee - NutriBird 25 kg 98,29 3,93/kg
181001 Tropical Fruit Patee NutriBird 1 kg 7,99 7,99/kg
181003 Tropical Fruit Patee Nutri Bird 5 kg 38,49 7,7/kg
181004 Tropical Fruit Patee  NutriBird 25 kg 136,50 5,46/kg
181101 Insect Patee - NutriBird 1 kg 18,25 18,25/kg
181301 claus Fett-Alleinfutter Typ IV blau 500 g 20,59 41,17/kg
181312 claus Fett-Alleinfutter Typ III braun 1000 g 12,49 12,49/kg
181313 claus Fett-Alleinfutter Typ III braun 5000 g 51,59 10,32/kg

25/74

Blattner Heimtierfutter                                    Telefon:  +49 (0) 831 960 989-0
Kürnacher Strasse 22-24                               Fax:        +49 (0) 831 960 989-21
87439 Kempten                                              Email:      info@blattner-heimtierfutter.de 



Blattner-Heimtierfutter - Preisliste 08/2024
Kundenpreisliste, Preise inkl. MWSt.

181321 claus Fett-Alleinfutter Typ II grün 500 g 16,19 32,38/kg
181322 claus Fett-Alleinfutter Typ II grün 1000 g 29,75 29,75/kg
181331 claus Fett-Alleinfutter Typ I rot 500 g 9,85 19,71/kg
181332 claus Fett-Alleinfutter Typ I rot 1000 g 16,85 16,85/kg
182501 Realpasto 1 kg 6,49 6,49/kg
182503 Realpasto 4 kg 22,95 5,74/kg
182504 Realpasto 20 kg 88,75 4,44/kg

Vogel - Weichfutter - Honigmischungen
180501 Honigfutter grob 1 kg 11,90 11,9/kg
180503 Honigfutter grob 5 kg 55,90 11,18/kg
180521 claus Beo-Weichfutter 500 g 7,65 15,3/kg
180523 claus Beo-Weichfutter 5000 g 60,49 12,1/kg
181411 claus Honig-Alleinfutter Ia schwarz 500 g 21,99 43,98/kg
181412 claus Honig-Alleinfutter Ia schwarz 1000 g 39,95 39,95/kg
181421 claus Honig-Alleinfutter Typ III braun 1000 g 14,59 14,59/kg

Vogel - Weichfutter - Lorifutter
194027 Lori - NutriBird 3 kg 38,25 12,75/kg

Vogel - Weichfutter - Pelletfutter
182001 Uni komplett - Pelletfutter für kl. Weichfresser 1 kg 8,90 8,9/kg
182002 Uni komplett - Pelletfutter für kl. Weichfresser 3 kg 23,45 7,82/kg
194030 F16 NutriBird- für Stare, Drosseln, Amsel u.ä. 800 g 8,25 10,31/kg
194031 F16 NutriBird- für Stare, Drosseln, Amsel u.ä. 10 kg 59,95 6/kg
194032 T20 NutriBird für Tukane, Fruchttauben u.ä. 10 kg 61,49 6,15/kg
194034 T16 NutriBird für Tukane, Fruchttauben u.ä. 10 kg 59,95 6/kg
194036 T16 NutriBird für Tukane, Fruchttauben u.ä. 700 g 6,90 9,86/kg

Vogel - Weichfutter - Trockenmischungen
180101 Delikat trocken 500 g 22,90 45,81/kg
180102 Delikat trocken 1 kg 44,95 44,95/kg

Vogel - Zuchtzubehör - Ausstellungskäfige
432501 Transporttasche für 2 Team WS/Wald Käfige Stück 23,00 23/Stück
490201 Trainingskäfig mit Außenfütterung weiß / Gitter schwarz Stück 24,90 24,9/Stück
490202 Trainingskäfig mit Außenfütterung grün / Gitter schwarz Stück 24,95 24,95/Stück
490203 Trainingskäfig  mit Außenfütterung weiß / Gitter weiß Stück 23,49 23,49/Stück
490301 Kartenhalter mit Klebehalterung Stück 0,40 0,4/Stück

Vogel - Zuchtzubehör - Badehäuser/-schalen
440501 Badehaus mit Tür 240 mm x 160 mm Stück 8,95 8,95/Stück
440511 Badehaus Kunststoff "Victoria" groß 24 x 17 x 18,5 cm Stück 9,25 9,25/Stück
440512 Badehaus Kunststoff "Dipinto" 18 x 16 x 18 cm Stück 5,95 5,95/Stück
440521 Vogelbad "Johan" Recycling Kunststoff 32 x 22 x 10 cm Stück 3,95 3,95/Stück
440701 Badehaus mit Drahtbügel 13x11x13 cm Stück 3,20 3,2/Stück
440901 Badehaus für Gittertür 12,5x12,5x12,5 cm Stück 2,75 2,75/Stück
460308 Kunststoffschale Ø 8 cm terracotta Stück 0,49 0,49/Stück
460310 Kunststoffschale Ø 10 cm terracotta Stück 0,79 0,79/Stück
460312 Kunststoffschale Ø 12 cm terracotta Stück 0,95 0,95/Stück
460314 Kunststoffschale Ø 14 cm  terracotta Stück 0,99 0,99/Stück
460316 Kunststoffschale Ø 16 cm terracotta Stück 1,29 1,29/Stück
460318 Kunststoffschale Ø 18 cm terracotta Stück 1,39 1,39/Stück
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460321 Kunststoffschale Ø 21 cm terracotta Stück 1,89 1,89/Stück
460324 Kunststoffschale Ø 24 cm terracotta Stück 2,15 2,15/Stück
460327 Kunststoffschale Ø 27 cm terracotta Stück 2,49 2,49/Stück
460330 Kunststoffschale Ø 30 cm terracotta Stück 3,25 3,25/Stück
460340 Kunststoffschale Ø 34 cm terracotta Stück 4,90 4,9/Stück

Vogel - Zuchtzubehör - Farbringe
470101 Exotenringe, Metall  20 Stück/Stange Stück 0,79 0,79/Stück
470201 Kanarienringe, Metall 20 Stück/Stange Stück 0,79 0,79/Stück
470301 Wellensittichringe Metall 20 Stück/Stange Stück 1,12 1,12/Stück
470501 Flexiring  5mm Stück 0,25 0,25/Stück
470502 Flexiring  5mm 25 Stück 3,69 0,15/Stück
470511 Flexiring  8mm Stück 0,25 0,25/Stück
470512 Flexiring  8mm 25 Stück 3,69 0,15/Stück
470521 Flexiring  12mm Stück 0,25 0,25/Stück
470522 Flexiring  12mm 25 Stück 3,69 0,15/Stück
470531 Flexiring  16mm Stück 0,30 0,3/Stück
470532 Flexiring  16mm 25 Stück 4,95 0,2/Stück
470541 Flexiring  20mm Stück 0,30 0,3/Stück
470542 Flexiring  20mm 25 Stück 4,95 0,2/Stück
470551 Flexiring  24mm Stück 0,30 0,3/Stück
470552 Flexiring  24mm 25 Stück 4,95 0,2/Stück
470601 Celluloid-Ringe 4,0 mm 10 Stück 1,40 0,14/Stück
470701 Celluloid-Ringe ca.  2,5 mm 10 Stück 1,40 0,14/Stück
470801 Celluloid-Ringe ca. 3,0 mm 10 Stück 1,40 0,14/Stück
471201 Ringhalter beige Stück 7,49 7,49/Stück
472001 E-Z Elastic Ring Ø 2 mm Starterkit Stück 6,75 6,75/Stück
472002 E-Z Elastic Ring Ø 2 mm Nachfüllset 50 Ringe weiß Stück 6,75 0,13/Stück
472003 E-Z Elastic Ring Ø 2 mm Nachfüllset 50 Ringe gelb Stück 6,75 0,13/Stück
472004 E-Z Elastic Ring Ø 2 mm Nachfüllset 50 Ringe orange Stück 6,75 0,13/Stück
472005 E-Z Elastic Ring Ø 2 mm Nachfüllset 50 Ringe rot Stück 6,75 0,13/Stück
472006 E-Z Elastic Ring Ø 2 mm Nachfüllset 50 Ringe lila Stück 6,75 0,13/Stück
472007 E-Z Elastic Ring Ø 2 mm Nachfüllset 50 Ringe blau Stück 6,75 0,13/Stück
472008 E-Z Elastic Ring Ø 2 mm Nachfüllset 50 Ringe grün Stück 6,75 0,13/Stück
472009 E-Z Elastic Ring Ø 2 mm Nachfüllset 50 Ringe schwarz Stück 6,75 0,13/Stück
472101 E-Z Elastic Ring Ø 3 mm Starterkit Stück 6,75 6,75/Stück
472102 E-Z Elastic Ring Ø 3 mm Nachfüllset 50 Ringe weiß Stück 6,75 0,13/Stück
472103 E-Z Elastic Ring Ø 3 mm Nachfüllset 50 Ringe gelb Stück 6,75 0,13/Stück
472104 E-Z Elastic Ring Ø 3 mm Nachfüllset 50 Ringe orange Stück 6,75 0,13/Stück
472105 E-Z Elastic Ring Ø 3 mm Nachfüllset 50 Ringe rot Stück 6,75 0,13/Stück
472106 E-Z Elastic Ring Ø 3 mm Nachfüllset 50 Ringe lila Stück 6,75 0,13/Stück
472107 E-Z Elastic Ring Ø 3 mm Nachfüllset 50 Ringe blau Stück 6,75 0,13/Stück
472108 E-Z Elastic Ring Ø 3 mm Nachfüllset 50 Ringe grün Stück 6,75 0,13/Stück
472109 E-Z Elastic Ring Ø 3 mm Nachfüllset 50 Ringe schwarz Stück 6,75 0,13/Stück
472201 E-Z Elastic Ring Ø 4,5 mm Starterkit Stück 6,75 6,75/Stück
472202 E-Z Elastic Ring Ø 4,5 mm Nachfüllset 50 Ringe gelb Stück 6,75 0,13/Stück
472203 E-Z Elastic Ring Ø 4,5 mm Nachfüllset 50 Ringe rot Stück 6,75 0,13/Stück
472204 E-Z Elastic Ring Ø 4,5 mm Nachfüllset 50 Ringe blau Stück 6,75 0,13/Stück
472205 E-Z Elastic Ring Ø 4,5 mm Nachfüllset 50 Ringe lila Stück 6,75 0,13/Stück
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472206 E-Z Elastic Ring Ø 4,5 mm Nachfüllset 50 Ringe grün Stück 6,75 0,13/Stück
472207 E-Z Elastic Ring Ø 4,5 mm Nachfüllset 50 Ringe orange Stück 6,75 0,13/Stück
472208 E-Z Elastic Ring Ø 4,5 mm Nachfüllset 50 Ringe weiß Stück 6,75 0,13/Stück
472209 E-Z Elastic Ring Ø 4,5 mm Nachfüllset 50 Ringe schwarz Stück 6,75 0,13/Stück
472303 Jahresringe Kunststoff 2024 Ø 2,5 mm 10 Stk. 4,19 0,42/Stück
472304 Jahresringe Kunststoff 2024 Ø 2,5 mm 100 Stk. 38,95 3,89/Stück
472313 Jahresringe Kunststoff 2024 Ø 2,7 mm 10 Stk. 4,19 0,42/Stück
472323 Jahresringe Kunststoff 2024 Ø 3,0 mm 10 Stk. 4,19 0,42/Stück
472333 Jahresringe Kunststoff 2024 Ø 3,5 mm 10 Stk. 4,19 0,42/Stück
472334 Jahresringe Kunststoff 2024 Ø 3,5 mm 100 Stk. 38,95 3,89/Stück

Vogel - Zuchtzubehör - Fontänen/Tränken
442401 Fontäne weiß-blau-getönt 400 ml Stück 1,19 1,19/Stück
442501 Weekend-Fontäne ca. 400ml Stück 1,15 1,15/Stück
442601 Fontäne für Secondino Stück 0,35 0,35/Stück
443000 Fontänenhalter 16er für Fontänen 60ml + 100ml Stück 6,75 6,75/Stück
443001 Fontänenhalter 12er für Fontänen 150 ml + 200 ml Stück 6,75 6,75/Stück
443101 Fontäne Bingo 50 ml Stück 2,95 2,95/Stück
443102 Fontäne Genio 100 ml Stück 2,95 2,95/Stück
443104 Fontäne Power 200 ml Stück 3,35 3,35/Stück
443111 Ersatzhalter für Art.Nr. 443101-443104 Stück 0,20 0,2/Stück
443401 Fontäne - Puppis 20 ml Stück 0,35 0,35/Stück
443501 Fontäne klein flacher Fuß ca.70 ml weiß Stück 0,39 0,39/Stück
443601 Fontäne weiß-blau-getönt 50 ml Stück 0,40 0,4/Stück
443701 Fontäne weiß-blau-getönt 100 ml Stück 0,45 0,45/Stück
443801 Fontäne weiß-blau-getönt 150 ml Stück 0,60 0,6/Stück
443901 Fontäne weiß-blau-getönt 200 ml Stück 0,65 0,65/Stück
444001 Fontäne 50 ml  braun - für Vitaminverabreichung Stück 0,50 0,5/Stück
444201 Fontäne 200 ml  weiß-blau getönt - für Vierkantgitter Stück 0,75 0,75/Stück
444301 Fontäne für Exotenkäfig ca. 70 ml weiß-transparent Stück 0,80 0,8/Stück
460101 Futter/Wasserspender mit Glasflasche 1 Liter Stück 5,75 5,75/Stück
460102 Ersatzflasche Glas 1Liter Stück 2,25 2,25/Stück
460103 Futter/Wasserspender mit Glasflasche 1 Liter mit 8-Lochrand Stück 5,59 5,59/Stück
460105 Ständer für Futter.- Wasserspender Stück 2,49 2,49/Stück
460106 Dach für Futter.- Wasserspender Stück 2,75 2,75/Stück
460111 Futter/Wasserspender mit Plastikflasche 1 Liter Stück 5,85 5,85/Stück
461001 Geflügeltränke 1 Liter - Kunststoff Stück 3,95 3,95/Stück
461002 Geflügeltränke  1,5 Liter Kunststoff Stück 6,25 6,25/Stück
461003 Geflügeltränke  3 Liter Kunststoff Stück 6,69 6,69/Stück
461005 Geflügeltränke  5 Liter Kunststoff Stück 9,35 9,35/Stück
461007 Geflügeltränke  7 Liter Kunststoff Stück 10,75 10,75/Stück
461011 Geflügeltränke 1,5 Liter Limette Stück 7,75 7,75/Stück
461012 Geflügeltränke 3 Liter Limette Stück 10,65 10,65/Stück
461013 Geflügeltränke 5 Liter Limette mit Standfüßen Stück 14,50 14,5/Stück
461014 Geflügeltränke 1 Liter Limette (auch für Küken) Stück 3,95 3,95/Stück

Vogel - Zuchtzubehör - Futternäpfe
442301 Weekend-Futterautomat ca. 400 ccm Stück 1,75 1,75/Stück
450101 Futter u.Wassernapf rund 5 cm Stück 0,50 0,5/Stück
450301 Napf transparent 6 x 3,4 x 3,2 cm zum Einklemmen Stück 0,45 0,45/Stück
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450401 Futternapfhalter überdacht mit Anflugstange Stück 5,75 5,75/Stück
450601 Napf oval  12 x 7,5 x 3,5 cm transparent Stück 0,75 0,75/Stück
450602 Napf oval  12 x 7,5 x 3,5 cm weiß Stück 0,75 0,75/Stück
450611 Napf rund Ø 7 cm, Höhe 3,5 cm mit Stellrand transparent Stück 1,09 1,09/Stück
450701 Tassennapf mit Halterung Stück 0,60 0,6/Stück
450801 Napf rechteckig 10,6 x 5,4 x 3,4 cm Stück 0,50 0,5/Stück
450901 Futter u. Wassernapf oval ca 10 cm weiß Stück 0,85 0,85/Stück
451001 Napf 8 cm mit Drahthaken Stück 0,79 0,79/Stück
451101 Eifutternapf für Gittertür 7,5 x 6,5 x 4 cm Stück 0,49 0,49/Stück
451201 Napf 10 cm mit Drahthaken Stück 0,89 0,89/Stück
451301 Halbrundnapf grün klein Stück 0,39 0,39/Stück
451401 Halbrundnapf grün groß Stück 0,55 0,55/Stück
451501 Plastiknapf für Vorsatzgitter transparent Stück 0,45 0,45/Stück
451511 Plastiknapf für Vorsatzgitter Bella Stück 0,86 0,86/Stück
451521 Plastiknapf für Vorsatzgitter Italia transparent Stück 0,35 0,35/Stück
451522 Plastiknapf für Vorsatzgitter Italia blau Stück 0,35 0,35/Stück
451601 Halbrundnapf weiß mit Plastikhaken 7,5 x 6,5 x 4 cm Stück 0,45 0,45/Stück
451801 Naschnapf Stück 0,25 0,25/Stück
451901 Napf mit Plastikhaken rechteckig 9 x 5 x 4,4 cm Stück 0,75 0,75/Stück
452001 Napf mit Drahthaken 20 cm transparent Stück 2,19 2,19/Stück
452002 Napf mit Drahthaken 20 cm weiß Stück 2,19 2,19/Stück
452011 Futterrinne aus Kunststoff 40cm mit Gitter Stück 3,40 3,4/Stück
452101 Napf mit Drahthaken 30 cm mit Gitter transparent Stück 2,95 2,95/Stück
452102 Napf mit Drahthaken 30 cm mit Gitter weiß Stück 2,99 2,99/Stück
452111 Napf mit Drahthaken 39 cm mit Gitter weiß Stück 3,85 3,85/Stück
452112 Napf ohne Drahthaken 39 cm mit Gitter weiß Stück 2,10 2,1/Stück
452113 Napf ohne Drahthaken 39 cm mit Gitter transparent Stück 3,35 3,35/Stück
452114 Napf mit Drahthaken 39 cm mit Gitter transparent Stück 3,86 3,86/Stück
452121 Napf ohne Drahthaken 46,5 cm mit Gitter weiß Stück 4,49 4,49/Stück
452201 Napf mit Anflugstange 18 cm Stück 0,79 0,79/Stück
452301 Napf  mit Drahthaken transparent für Teamkäfig Stück 1,55 1,55/Stück
452501 Tonuntersetzer klar glasiert Ø außen 9 cm Stück 1,80 1,8/Stück
452601 Tonuntersetzer klar glasiert Ø außen 11,3cm Stück 2,29 2,29/Stück
452701 Tonuntersetzer klar glasiert Ø außen 13,5cm Stück 2,69 2,69/Stück
452801 Tonuntersetzer klar glasiert Ø außen 15,7cm Stück 3,49 3,49/Stück
452816 Tonuntersetzer klar glasiert Ø außen 17,5 cm Stück 4,39 4,39/Stück
452818 Tonuntersetzer klar glasiert Ø außen 19,9 cm Stück 6,19 6,19/Stück
452824 Tonuntersetzer klar glasiert Ø außen 25 cm Stück 14,79 14,79/Stück
452826 Tonuntersetzer klar glasiert Ø außen 28,5cm Stück 18,49 18,49/Stück
453001 Futterspender für Vorsatzgitter ca. 250 g Stück 4,59 4,59/Stück
453101 Futtersilo für Vorsatzgitter Stück 4,69 4,69/Stück
453102 Futtersilo Universal (ca. 250g) Stück 5,59 5,59/Stück
453103 Futtersilo Universal (ca.1 kg) Stück 8,85 8,85/Stück
453201 Futtersilo Economic ø 24 mm - für Vorsatzgitter Stück 4,09 4,09/Stück
453202 Futtersilo Economic ø 28 mm - für Vorsatzgitter Stück 4,09 4,09/Stück
453301 Futter- und Wasserspender Criceto 100ml Stück 0,80 0,8/Stück
453303 Futterspender Self-Service Stück 2,49 2,49/Stück
453311 Futterspender Top 3 Stück 2,95 2,95/Stück
453312 Futterspender Top 4 Stück 3,25 3,25/Stück
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453321 Futterspender Weekend Stück 5,50 5,5/Stück
453331 Futterspender Varia Stück 4,69 4,69/Stück
453332 Futterspender Unika 160 g, für Weichfutter u.ä. Stück 4,59 4,59/Stück
454501 Edelstahlnapf 0,3 Ltr.Schraubbefestigung  9,5 cm ø Stück 3,70 3,7/Stück
454601 Edelstahlnapf 0,6 Ltr.Schraubbefestigung 12 cm ø Stück 4,90 4,9/Stück
454602 Edelstahlnapf 0,6 Ltr. 12 cm ø zum Einhängen Stück 4,69 4,69/Stück
454701 Edelstahlnapf 0,9 Ltr.Schraubbefestigung  14cm ø Stück 5,79 5,79/Stück
454702 Edelstahlnapf 0,9 Ltr. 14cm ø zum Einhängen Stück 5,59 5,59/Stück
455001 Futtertrog für Küken 41 x 7,8 cm Stück 2,49 2,49/Stück
455002 Futtertrog für Tauben und Geflügel 31 x 14 x 13 cm Stück 8,90 8,9/Stück
455003 Futterautomat für Küken/Wachteln ca. 1kg Stück 9,95 9,95/Stück
455004 Futterautomat für Geflügel ca. 5 kg Stück 26,90 26,9/Stück
455008 Hühnertrog Metall 50 cm Stück 17,95 17,95/Stück
455009 Futterautomat für Geflügel Limette max. 4 kg Stück 17,95 17,95/Stück
455010 Futterautomat für Geflügel Limette max. 2 kg Stück 11,49 11,49/Stück
455011 Futterautomat für Geflügel Limette max. 8 kg mit Ständer Stück 28,90 28,9/Stück
455012 Futterautomat für Geflügel Limette max. 12 kg Stück 28,25 28,25/Stück

Vogel - Zuchtzubehör - Keimautomaten
440101 Keimsieb Ø 24 cm Stück 10,95 10,95/Stück
440102 Keimsieb Ø 30 cm Stück 12,95 12,95/Stück

Vogel - Zuchtzubehör - Kescher
520101 Vogelfangkescher Tüll grün 13 cm - Stiel 25 cm Stück 5,25 5,25/Stück
520301 Vogelfangkescher Tüll grün 20 cm - Stiel 40 cm Stück 7,25 7,25/Stück
520501 Vogelfangkescher Tüll grün 26 cm - Stiel 50 cm Stück 8,75 8,75/Stück
520601 Vogelfangkescher Tüll 34 cm mit Schaumstoffring Stück 19,95 19,95/Stück

Vogel - Zuchtzubehör - Nester/Kunstzweige
410101 Plastikhakennest beige 10 cm inkl. Halter Stück 1,05 1,05/Stück
410102 Plastikhakennest weiß 12 cm inkl. Halter Stück 1,35 1,35/Stück
410201 Plastikhakennest Ø 12 cm x 5 cm Recycling Kunststoff Stück 0,95 0,95/Stück
410301 Nistschale für Tauben aus Kunststoff 18 cm Stück 2,30 2,3/Stück
410901 Plastikhakennest weiß groß - 13 x 8 cm Stück 0,85 0,85/Stück
411001 Nesthilfe grün 9 cm ø Stück 4,45 4,45/Stück
411101 Nesthilfe grün 10 cm ø Stück 4,70 4,7/Stück
411201 Nesthilfe grün 12 cm ø Stück 4,95 4,95/Stück
411301 Nesthilfe grün 17 cm ø Stück 6,35 6,35/Stück
411401 Nesthilfe grün 15 cm ø Stück 5,95 5,95/Stück
411501 Drahtnest Siebform 9 cm Stück 2,95 2,95/Stück
411701 Drahtnest Siebform 12 cm Stück 3,95 3,95/Stück
411801 Kaisernest Kunststoff weiß-orange Nest 10 cm Stück 3,45 3,45/Stück
411901 Kaisernest Draht mit Kunststoffunterteil weiß 10 cm Stück 3,39 3,39/Stück
411902 Kaisernest Draht mit Kunststoffunterteil grün 10 cm Stück 3,39 3,39/Stück
411903 Kaisernest Draht mit Kunststoffunterteil grün 12 cm Stück 5,90 5,9/Stück
412101 Nesthalter für Art.Nr. 411001-411401 zur Wandbefestigung Stück 2,05 2,05/Stück
412102 Nesthalter für Art.Nr. 411001-411401 für Gitter Stück 2,45 2,45/Stück
412201 Kaisernest aus Kunststoff beige Stück 2,99 2,99/Stück
412202 Kaisernest aus Kunststoff grün Stück 2,99 2,99/Stück
412203 Kaisernest Kunststoff beige mit herausnehmbarem Nest Ø 10 cm Stück 5,39 5,39/Stück
412204 Kaisernest Kunststoff grün mit herausnehmbarem Nest  8 cm Stück 5,95 5,95/Stück
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412301 Volierennest Holz 11 x 11 x 13,5 cm Stück 3,85 3,85/Stück
412302 Volierennest 11,5 x 11 x 13cm Kunststoff  Recycling Stück 2,29 2,29/Stück
412303 Volierennest Holz 14,5 x 14,5 x 15,5 cm Stück 5,95 5,95/Stück
412509 Peddigrohrnest 9 cm Stück 1,39 1,39/Stück
412510 Peddigrohrnest 10 cm Stück 1,39 1,39/Stück
412512 Peddigrohrnest 12 cm Stück 1,95 1,95/Stück
412515 Peddigrohrnest 15 cm Stück 3,50 3,5/Stück
412517 Peddigrohrnest 17 cm Stück 3,75 3,75/Stück
412601 Nesthalter für Nester 8-9 cm Ø Stück 1,19 1,19/Stück
412602 Nesthalter für Nester 10-11 cm Ø Stück 1,25 1,25/Stück
412603 Nesthalter für Nester 12 cm Ø Stück 1,30 1,3/Stück
412701 Waldvogelnest mit Kokosfasern klein ca. 10 cm Stück 1,75 1,75/Stück
412702 Waldvogelnest mit Kokosfasern mittel ca. 12 cm Stück 1,95 1,95/Stück
412721 Schilfnest 9 cm Stück 1,49 1,49/Stück
412722 Waldvogelnest Nadelzweig mit Drahthaken ca. 12 cm Stück 2,95 2,95/Stück
412731 Waldvogelnest mit Jute gewebt klein ca. 10 cm Stück 1,39 1,39/Stück
413101 Plastiknest ohne Halter Ø 10 cm Stück 0,79 0,79/Stück
413301 Wellensittichnistkasten mit Eiermulde Stück 11,99 11,99/Stück
413302 Sittichnistkasten waagrecht 14,5 x 29,5 x 14,5 cm Stück 10,95 10,95/Stück
413304 Sittichnistkasten aus Kunststoff 19,5 x 25 x 27,5 cm Stück 31,90 31,9/Stück
413401 Großsittichnistkasten waagrecht 30x20x20 cm Stück 26,95 26,95/Stück
413701 Exotenkörbchen - Bambus groß Stück 3,19 3,19/Stück
413702 Exotenkörbchen - Bambus klein Stück 2,19 2,19/Stück
413703 Exotenkörbchen - Peddigrohr XXL Stück 10,95 10,95/Stück
413901 Exotennistkasten klein  12×11,5×11,3 cm Stück 4,49 4,49/Stück
414001 Exotennistkasten Goulds Spezial 12 x 11,5 x 11,3 cm Stück 4,95 4,95/Stück
414301 Exotennistkasten halboffen 11,5 x 11,5 x 12,5 cm Stück 4,95 4,95/Stück
414401 Volierennest groß  120 mm Stück 5,10 5,1/Stück
414501 Volierennest mit Einsatz 8 cm ø Stück 5,50 5,5/Stück
414502 Volierennest mit Einsatz 9,5 cm ø Stück 6,25 6,25/Stück
414601 Waldvogelnest / Kapellchen  120 x 120 x 195 mm Stück 6,90 6,9/Stück
414602 Waldvogelnest / Kapellchen  135 x 135 x 215 mm Stück 7,49 7,49/Stück
414603 Waldvogelnest / Kapellchen 150 x 150 x 230 mm Stück 7,85 7,85/Stück
414604 Waldvogelnest / Kapellchen 190 x 190 x 300 mm Stück 9,25 9,25/Stück
414701 Ecknistkasten -  100 mm ø Stück 5,59 5,59/Stück
414702 Ecknistkasten -  120 mm ø Stück 6,39 6,39/Stück
414703 Ecknistkasten -  150 mm ø Stück 7,25 7,25/Stück
414801 Exotennistkasten - Kunststoff  12 x 11 x 13,5 cm grün Stück 4,59 4,59/Stück
414802 Exotennistkasten  - Kunststoff  12 x 11 x 13,5 cm beige Stück 4,59 4,59/Stück

Vogel - Zuchtzubehör - Nistmaterial
400102 Kokosfasern braun lang Bund 1,95 1,95/Stück
400201 Kokosfasern weiß Bund 2,59 2,59/Stück
400402 Moos 2 Liter 4,95 0,83/Liter
400501 Scharpie 500 g 4,70 9,4/kg
400502 Scharpie 1 kg 7,35 7,35/kg
400601 Baumwolle 50 g 1,69 33,8/kg
400602 Baumwolle 500 g 6,95 13,9/kg
400801 Cocos-Sisal-Jutefasern-Baumwolle 500 g 7,39 14,78/kg
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400802 Cocos-Sisal-Jutefasern-Baumwolle 1 kg 10,90 10,9/kg
400901 Jutefasern geschnitten 1 kg 9,95 9,95/kg
401101 Nesteinlagen Cocos 10 cm Stück 1,29 1,29/Stück
401103 Nesteinlagen Cocos 12 cm Stück 1,75 1,75/Stück
401201 Nesteinlagen Jute gestanzt  8-9 cm 10 Stück 4,90 0,49/Stück
401211 Nesteinlagen Jute gestanzt 10 cm 10 Stück 5,29 0,53/Stück
401221 Nesteinlagen Jute gestanzt 12 cm 10 Stück 5,49 0,55/Stück
401231 Nesteinlagen Jute gestanzt 15 cm 10 Stück 6,45 0,64/Stück
401232 Nesteinlagen Jute gestanzt 17 cm 10 Stück 8,19 0,82/Stück
401241 Nesteinlagen Jute gestanzt 20 cm 10 Stück 8,15 1,63/Stück
401301 Nesteinlagen Filz weiß 10 cm Stück 0,49 0,49/Stück
401401 Nesteinlagen Cocos-Sisal gestanzt 8-9 cm 5 Stück 3,19 0,64/Stück
401402 Nesteinlagen Cocos-Sisal gestanzt 10-11 cm 5 Stück 3,49 0,7/Stück
401403 Nesteinlagen Cocos-Sisal gestanzt 12 cm 5 Stück 3,75 0,75/Stück
401503 Nesteinlagen Cocos gestanzt 12 cm 5 Stück 4,09 0,82/Stück
401601 Nestball gefüllt mit Jute-Baumwolle Stück 1,15 1,15/Stück
401602 Nestball ohne Füllung Stück 0,59 0,59/Stück
401701 Jute-Baumwolle-Moos 50 g 2,35 47/kg
401702 Jute-Baumwolle-Moos 500 g 9,50 18,99/kg
401901 Cocos-Sisal 50 g 1,75 34,99/kg
401902 Cocos-Sisal 500 g 6,90 13,8/kg
402002 Sisal-Jutefasern-Baumwolle 500 g 7,39 14,78/kg
402101 Pelo-Animale (Tierhaare) 50 g 1,75 34,99/kg
402102 Pelo-Animale (Tierhaare) 500 g 7,75 15,49/kg
402201 Jute weiß (mit Aktiv Formel gegen Parasiten) 1000 g 12,75 12,75/kg
402301 Sisal-Jute (mit Aktiv Formel gegen Parasiten) 500 g 8,25 8,25/100 g
402701 Tierhaare + Pflanzenfasern 50 g 1,75 34,99/kg
402702 Tierhaare + Pflanzenfasern 500 g 7,95 15,9/kg
402711 Cocos weiß-Sisal-Scharpie 500 g 7,50 14,99/kg
402722 Tierhaare + Pflanzenfasern + Moos 500 g 10,59 21,18/kg

Vogel - Zuchtzubehör - Reinigungsbürsten
480501 Reinigungsbürste 30 mm mit Schaumstoffspitze Stück 1,49 1,49/Stück
480601 Reinigungsbürste 40 mm mit Schaumstoffspitze Stück 1,75 1,75/Stück
480701 Reinigungsbürste 70 mm mit Schaumstoffspitze Stück 6,25 6,25/Stück
480801 Reinigungsbürste klein mit Schaumstoffspitze Stück 1,95 1,95/Stück
480901 Reinigungsbürste mini Ø 1,0 cm  mit Wollschopf Stück 2,95 2,95/Stück
480902 Reinigungsbürste klein Ø 1,5 cm  mit Wollschopf Stück 3,95 3,95/Stück
480903 Reinigungsbürste  Ø 2,8 cm  mit Wollschopf Stück 4,49 4,49/Stück
480904 Reinigungsbürste Ø 5,0 cm  mit Wollschopf Stück 6,49 6,49/Stück
480905 Reinigungsbürste Spezial Ø 0,6 cm  Stück 5,50 5,5/Stück
480906 Flaschenbürste ohne Wollschopf  Ø 6 cm  Stück 6,75 6,75/Stück

Vogel - Zuchtzubehör - Scheren und Zangen
471001 Krallenschere Stück 6,69 6,69/Stück

Vogel - Zuchtzubehör - Sitzstangen
430130 Holzsitzstange 30 cm  8x10 mm Stück 1,05 1,05/Stück
430235 Holzsitzstange 35 cm 8x10 mm Stück 1,09 1,09/Stück
430340 Holzsitzstange 40 cm 8x10 mm Stück 1,30 1,3/Stück
430430 Holzsitzstange 30 cm 10x12 mm Stück 1,11 1,11/Stück
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430535 Holzsitzstange 35 cm 10x12 mm Stück 1,09 1,09/Stück
430640 Holzsitzstange 40 cm 10x12 mm Stück 1,30 1,3/Stück
430701 Einzelsitz erweiterbar Stück 1,89 1,89/Stück
430702 Einzelsitz Stück 0,85 0,85/Stück
430703 Einzelsitz klein Stück 0,60 0,6/Stück
430901 Lamellensitz Kunststoff Stück 1,25 1,25/Stück
430903 Lamellen-Doppelsitz Stück 1,35 1,35/Stück
430904 Sitzstangenunterteilung zum Aufstecken Stück 1,00 1/Stück
431001 Sitzstange Kunststoff 6,5 cm Stück 0,19 0,19/Stück
431501 Holzsitzstange für MC-Käfig 8 mm Stück 1,09 1,09/Stück
431601 Holzsitzstange für FPMC-Käfig 12 mm Stück 1,25 1,25/Stück
431801 Sitzstangenhalter Universal Stück 2,19 2,19/Stück
431901 Sitzstangenhalter Universal für Gitter/Kunststoffkäfig Stück 2,59 2,59/Stück
432001 Sitzstangenhalter für Gitter beidseitig Stück 4,25 4,25/Stück
432201 Sitzstangenhalter Kunststoff Ø 10 mm Stück 0,18 0,02/Stück
432202 Sitzstangenhalter Kunststoff Ø 12 mm Stück 0,18 0,02/Stück
432203 Sitzstangenhalter Kunststoff Ø 18 mm Stück 0,19 0,02/Stück
432211 Sitzstangenhalter Kunststoff zur Wandbefestigung 10 mm Stück 0,25 0,25/Stück
432212 Sitzstangenhalter Kunststoff zur Wandbefestigung 12 mm Stück 0,25 0,25/Stück
432213 Sitzstangenhalter Kunststoff zur Wandbefestigung 14 mm Stück 0,25 0,25/Stück
433701 Ast-Sitzstangenhalter mini  5 x 6,0 cm Stück 0,55 0,55/Stück
433702 Ast-Sitzstangenhalter klein 7,5  x 9,5 cm Stück 0,65 0,65/Stück
630010 Sitzseil 120 cm Stück 22,99 22,99/Stück

Vogel - Zuchtzubehör - sonstiges
420101 Nesteier für Kanarien 10 Stück 1,29 0,13/Stück
420102 Nesteier für Kanarien 100 Stück 11,95 0,12/Stück
420111 Nesteier klein für Exoten 10 Stück 1,69 0,17/Stück
420201 Eierpinzette Stück 1,49 1,49/Stück
420301 Eierdurchleuchter LED mit Batterie Stück 7,69 7,69/Stück
420302 Eierdurchleuchter LED mit USB aufladbar Stück 9,95 9,95/Stück
420401 Nesteier für Kleinsittiche 10 Stück 2,26 0,23/Stück
420601 Nesteier für Hühner aus Kunststoff Stück 0,65 0,65/Stück
420701 Scharpieraufen - Plastik Stück 0,55 0,55/Stück
420801 Heckkartenhalter mit Drahthaken Stück 0,99 0,99/Stück
420802 Heckkarten (4 Stück) für Art.Nr. 420801 u. 420811 1 Bogen 0,25 0,06/Stück
420811 Heckkartenhalter klein für Vorsatzgitter Stück 0,65 0,65/Stück
420821 Heckkartenhalter weiß mit Magnetbefestigung Stück 1,75 1,75/Stück
421501 Kropfkanüle ø innen 1 mm Länge 8 cm gerade Stück 9,95 9,95/Stück
421601 Kropfkanüle ø innen 1 mm Länge 8 cm gebogen Stück 9,95 9,95/Stück
421701 Kropfkanüle ø innen 2 mm Länge 8 cm gebogen Stück 9,95 9,95/Stück
421801 Kropfkanüle ø innen 2 mm Länge 8 cm gerade Stück 9,95 9,95/Stück
470901 Lupe- Desktop  mit 10 LED Ø 120 mm faltbar Stück 18,90 18,9/Stück
480001 Fruchtstecker Stück 0,90 0,9/Stück
480102 Universalhalter Kunststoff Stück 0,65 0,65/Stück
480201 Sepia-Schalen-Halter mit Kunststoffhaken u. Sitzstange Stück 0,99 0,99/Stück
480301 Sepia-Schalen-Halter zum Einfädeln Stück 0,55 0,55/Stück
480401 Sepia-Schalen-Halter aus Kunststoff zum Klemmen Stück 0,29 0,29/Stück
481001 Ersatzklappe, Metall offen Stück 0,65 0,65/Stück
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481101 Ersatzklappe, Metall geschlossen Stück 0,75 0,75/Stück
481201 Ersatzklappe, Plastik geschlossen Stück 0,39 0,39/Stück
481301 Ersatzfeder Stück 0,35 0,35/Stück
630015 Sisal Seil "Spirale" klein 2 cm x 135 cm Stück 14,90 14,9/Stück
630016 Sisal Seil "Spirale" mittel 2,5 cm x 173 cm Stück 19,95 19,95/Stück
630017 Sisal Seil "Spirale" groß 3 cm x 245 cm Stück 39,96 39,96/Stück

Vogel - Zuchtzubehör - Transportbehälter
432801 Vogel-Transportschachtel klein Stück 0,25 0,25/Stück
432802 Vogel-Transportschachtel  groß Stück 0,85 0,85/Stück
432901 Transportbox Tino mit Außenfütterung Kunststoff Stück 58,50 58,5/Stück
432902 Deckel für Transportbox Tino 432901-432907 Stück 10,50 10,5/Stück
432903 Trennscheibe für 432901 Stück 1,95 1,95/Stück
432904 Transportbox Tino mit Innenfütterung Kunststoff Stück 58,50 58,5/Stück
432905 Transportbox Tino mit 6 Einzelboxen Kunststoff Stück 69,95 69,95/Stück
432906 Transporteinsatz  Secondino Kunststoff Stück 8,49 8,49/Stück
432907 Transportbox Tino mit Außenfütterung Kunststoff Economy Stück 39,95 39,95/Stück
432908 Ersatz Verschlußclip für Transportbox Tino Stück 0,80 0,8/Stück
432909 Ersatz Seitenteil herausnehmbar grün für Transportbox Tino Stück 5,29 5,29/Stück
432910 Ersatz Sitzstange Kunststoff für Transportbox Tino Economy Stück 0,65 0,65/Stück
433001 Versandkiste  25 x 20 x 11 cm einteilig Stück 10,95 10,95/Stück
433101 Versandkiste 30 x 20 x 11 cm einteilig Stück 11,50 11,5/Stück
433201 Versandkiste 48 x 25 x 11 cm zweiteilig Stück 19,90 19,9/Stück
433300 Safari Cage klein 2 teilig mit Deckel Stück 29,95 29,95/Stück
433301 Safari Cage 4 teilig mit Deckel Stück 85,90 85,9/Stück
433303 Safari Cage Einzelbox mit Deckel grau/blau Stück 16,95 16,95/Stück
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Nager
Nager - Einstreu
N500002 Chinchilla Badesand 25 kg 18,80 0,94/kg
N500011 Chipsi Ultra Nagergranulat 20 Liter 10,95 0,55/Liter
N500021 Chipsi Super Heimtierstreu 3,4 kg 3,79 1,11/kg
N500031 Chipsi Fun Heimtierstreu 4 kg 5,50 1,37/kg

Nager - Ergänzungsfutter - Flocken
N210011 Erbsenflocken 1 kg 2,44 2,44/kg
N210012 Erbsenflocken 2,5 kg 5,50 2,2/kg
N210041 Maisflocken 1 kg 1,85 1,85/kg

Nager - Ergänzungsfutter - Gemüse getrocknet
N220022 Gemüsemix für Nager und Hunde 1 kg 8,95 8,95/kg
N220023 Gemüsemix für Nager und Hunde 2,5 kg 16,50 6,6/kg

Nager - Ergänzungsfutter - Kräuter getrocknet
N230041 Petersilienstiele 250 g 1,59 6,37/kg
N230043 Petersilienstiele 1 kg 4,50 4,5/kg
N230044 Petersilienstiele 2,5 kg 10,25 4,1/kg

Nager - Ergänzungsfutter - Vitamine/ Mineralien
N260002 Salzleckstein mit Halterung Stück 2,29 2,29/Stück
N310001 C-Vit Oropharma - Vitamine für Meerschweinchen 50 ml 9,25 0,46/Liter

Nager - Heu/Stroh
N400012 Hasenzahn Allgäuer Wiesen Heu 2 kg 8,95 4,47/kg
N400021 Hasenzahn Natur Stroh Sommergold 1200 g 5,19 4,32/kg
N400035 Heuballen mit Blütenmix Ø 10 cm x 18 cm, 200 g Stück 4,99 4,99/Stück
N400036 Heuballen mit Kürbis und Karotte Ø 10 cm x 18 cm, 200 g Stück 4,99 4,99/Stück
N400037 Heuballen mit Rote Beete und Pastinake Ø10 cm x 18 cm, 200 g Stück 4,99 4,99/Stück

Nager - Leckerbissen
166601 Johannisbrot 1 kg 2,85 2,85/kg
166602 Johannisbrot 2,5 kg 5,95 2,38/kg
166603 Johannisbrot 5 kg 9,95 1,99/kg
166604 Johannisbrot 20 kg 35,90 1,79/kg
N270012 Heu Tunnel mittel Stück 5,49 5,49/Stück
N270013 Heu Tunnel groß Stück 8,99 8,99/Stück
N270014 Heu Tunnel XXL Stück 13,49 13,49/Stück
N270021 Heu Haus klein Stück 3,29 3,29/Stück
N270022 Heu Haus mittel Stück 6,95 6,95/Stück
N270023 Heu Haus groß Stück 10,59 10,59/Stück
N280001 Maiskolben mit Lieschblatt 2 Stk./250g Stück 3,99 3,99/Stück
N300020 Crock Complete Herbs 50 g 3,10 62,06/kg
N300021 Crock Complete Apple 50 g 3,10 62,06/kg
N300023 Crock Complete Carrot 50 g 3,10 62,06/kg
N300031 Sticks Kaninchen & Meerschweinchen - Karotte & Petersilie 110 g 2,60 23,64/kg
N300035 Sticks Mega "Bergtal" Kaninchen und Chinchilla (2 Stück) 140 g 4,35 31,07/kg
N300037 Sticks "Allesfresser" Trio Pack 160 g 3,30 20,6/kg
N300042 Sticks "Pflanzenfresser" Trio Pack 165 g 3,30 19,97/kg
N300043 Sticks Kaninchen & Chinchilla - Waldfrüchte (2 Stück) 110 g 2,60 23,64/kg
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N300044 Sticks Kaninchen & Meerschweinchen - Gemüse (2 Stück) 110 g 2,60 23,64/kg
N300045 Sticks Kaninchen & Meerschweinchen - Obst (2 Stück) 110 g 2,60 23,64/kg
N300051 Biscuit Nager Gemüse 70 g 2,95 42,14/kg

Nager - Nagerfutter - Chinchilla
N110031 Chinchilla Nature 700g 4,75 6,79/kg
N110032 Chinchilla Nature 2,3 kg 13,75 5,98/kg

Nager - Nagerfutter - Frettchen
N190012 Crispy Pellets Frettchen 3 kg 22,35 7,45/kg

Nager - Nagerfutter - Hamster
N130011 Crispy Müsli Hamster 400 g 1,95 4,87/kg

Nager - Nagerfutter - Hörnchen
N140011 Chip Nature 700 g 7,59 10,84/kg
N140012 Hörnchenfutter 1 kg 3,85 3,85/kg
N140013 Hörnchenfutter 5 kg 16,95 3,39/kg
N140014 Hörnchenfutter 15 kg 45,80 3,05/kg

Nager - Nagerfutter - Kaninchen
N150007 Cuni Nature 700g 5,45 7,78/kg
N150008 Cuni Nature 2,3 kg 12,95 5,63/kg
N150013 Crispy Müsli -  Zwergkaninchen 2,75 kg 6,39 2,32/kg
N150015 Crispy Müsli - Zwergkaninchen 20 kg 33,95 1,7/kg
N150021 Cuni Fit Kaninchenpellets 1 kg 3,19 3,19/kg
N150022 Cuni Fit Kaninchenpellets 2,5 kg 4,95 1,98/kg
N150023 Cuni Fit Pure Pellet 5 kg 9,89 1,98/kg
N150025 Cuni Fit Pure Pellet 20 kg 20,19 1,01/kg
N150031 Crispy Pellets - Kaninchen 2 kg 6,59 3,3/kg
N150041 Cuni Adult Complete 500 g 5,10 10,2/kg
N150042 Cuni Adult Complete 1,75 kg 14,95 8,54/kg
N150043 Cuni Adult Complete 8 kg 49,44 6,18/kg
N150048 Cuni Sensitive Complete 1,75 kg 15,80 9,03/kg
N150051 Classic Zero 4 kg 8,45 2,11/kg

Nager - Nagerfutter - Meerschweinchen
N160001 Cavia Complete 500 g 4,85 9,69/kg
N160002 Cavia Complete 1,75 kg 15,75 9/kg
N160003 Cavia Complete 8 kg 49,25 6,16/kg
N160012 Crispy Müsli - Meerschweinchen 2,75 kg 5,90 2,14/kg
N160015 Crispy Müsli - Meerschweinchen 20 kg 33,95 1,7/kg
N160030 Cavia Nature 700 g 4,95 7,08/kg

Nager - Nagerfutter - Ratten/Mäuse
N170025 Crispy Pellets - Rat & Mouse 20 kg 33,19 1,33/kg

Nager - Zubehör
N600001 Nager Kugeltränke 150ml Stück 2,75 2,75/Stück
N600002 Nager Kugeltränke 250ml Stück 3,25 3,25/Stück
N600003 Nager Kugeltränke 500ml Stück 3,50 3,5/Stück
N600004 Nager Kugeltränke 900ml Stück 4,25 4,25/Stück
N600011 Nager Kugeltränke Glas 125 ml Stück 6,49 6,49/Stück
N600012 Nager Kugeltränke Glas 250 ml Stück 6,99 6,99/Stück
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N600014 Nager Kugeltränke Glas 500 ml Stück 8,99 8,99/Stück
N600021 Nager Trinkflasche Classic Colortone 600 ml Stück 4,25 4,25/Stück
N600022 Nager Trinkflasche Classic Colortone 320 ml Stück 3,50 3,5/Stück
N610021 Nager Keramik Napf Carrot Plus weiß Ø 11 cm x 4,5 cm Stück 5,69 5,69/Stück
N610022 Nager Keramik Napf Carrot Plus grau/gelb Ø 11 cm x 4,5 cm Stück 5,69 5,69/Stück
N610023 Nager Keramik Napf Rabbit lachs/weiß Ø 11 cm x 4,5 cm Stück 5,69 5,69/Stück
N610024 Nager Keramik Napf Rabbit blau/weiß Ø 11 cm x 4,5 cm Stück 5,69 5,69/Stück
N610025 Nager Keramik Napf Rabbit grün/weiß Ø 11 cm x 4,5 cm Stück 5,69 5,69/Stück
N620002 Wald Eckhaus mittel 32 x 21,5 x 13 cm Stück 8,95 8,95/Stück
N620022 Futterraufe Metall klein 15 cm Stück 2,15 2,15/Stück
N620031 Nagerfreilauf bunt Stück 19,95 19,95/Stück
N620041 Knabberbaum - Rübli Stück 12,95 12,95/Stück
N620051 Nager Laufrad "Orbital" Ø 18,5 cm Stück 15,49 15,49/Stück
N620053 Nager Laufrad aus Kunststoff Ø 33 cm Stück 17,95 17,95/Stück
N620054 Nager Laufrad aus Holz Ø 28 cm Stück 24,95 24,95/Stück
N630004 Nagerkäfig Tommy C 120 Stück 89,90 89,9/Stück
N630011 Nager Ecktoilette Stück 7,79 7,79/Stück
N630012 Rollenset für Tommy Käfige Stück 9,50 9,5/Stück
N631001 Hamsterheim "Hamster Plaza" 100 x 50 x 50 cm Stück 124,95 124,95/Stück
N631002 Nagerheim "Zeno 3 Empire" 52,5 x 103 x 21 cm Stück 149,90 149,9/Stück
N631003 Nagerheim "Heaven Metro" 80 x 50 x 50 cm Stück 89,95 89,95/Stück
N650001 Transportbox Nager "Elmo" medium 30,5 x 24,5 x 20,5 cm Stück 10,95 10,95/Stück
N650002 Transportbox Nager "Elmo" large 36 x 28 x 22 cm Stück 12,95 12,95/Stück
N650003 Transportbox Nager "Pawise" M 29 x 23 x 22 cm Stück 11,90 11,9/Stück
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Literatur
Literatur - Geflügel
600601 Ziergeflügel halten - Oldenettel Stück 24,90 24,9/Stück
600602 Wachteln - Bernhardt/Kühne Stück 19,90 19,9/Stück

Literatur - Nager
610004 Alaska- und Havannakaninchen - Scholz Stück 8,90 8,9/Stück
610201 Chinchillas - Schmidt-Röger Stück 7,90 7,9/Stück
610403 Ratten - Gaßner Stück 7,90 7,9/Stück
610404 Mäuse und Rennmäuse - Judy Fox Stück 9,90 9,9/Stück

Literatur - Vogel
600003 Buchfink - Sonderheft Stück 4,00 4/Stück
600004 Erlenzeisig - Sonderheft Stück 4,00 4/Stück
600006 Karmingimpel - Sonderheft Stück 4,00 4/Stück
600007 Rotkehlchen - Sonderheft Stück 4,00 4/Stück
600010 Haubenlerche - Sonderheft Stück 4,00 4/Stück
600012 Mönchsgrasmücke -Sonderheft Stück 4,90 4,9/Stück
600013 Girlitz- Sonderheft Stück 4,00 4/Stück
600015 Birkenzeisig - Sonderheft Stück 4,00 4/Stück
600016 Hänfling-Sonderheft Stück 4,00 4/Stück
600017 Bachstelze - Sonderheft Stück 4,00 4/Stück
600018 Vogelzucht - Praxis Stück 10,00 10/Stück
600019 Rohrammer - Sonderheft Stück 4,00 4/Stück
600022 Wiedehopf - Sonderheft Stück 6,00 6/Stück
600025 Amsel - Sonderheft Stück 4,00 4/Stück
600030 Der Buchfink u. sein Schlag - Uwe Muth Stück 7,00 7/Stück
600101 Amazonen - Arndt/Reinschmidt Stück 25,00 25/Stück
600103 Langflügelpapageien - Hoppe/Welcke Stück 29,90 29,9/Stück
600201 Agaporniden und Sperlingspapageien Stück 29,90 29,9/Stück
600301 Zeisige, Girlitze, Gimpel und Kernbeißer - Bielfeld Stück 39,90 39,9/Stück
600302 Einheimische Singvögel halten und züchten - Wendt Stück 14,90 14,9/Stück
600303 Europäische Vögel - Thomas Wendt Stück 48,00 48/Stück
600304 Die Zucht von Amerikanischen Singvögeln - Rob van Hulst Stück 45,00 45/Stück
600306 Vögel füttern, aber richtig - Prof. Berthold Stück 9,99 9,99/Stück
600405 Beliebte Prachtfinken - Bielfeld Stück 9,90 9,9/Stück
600502 Exotische Weichfresser - Pagel/Marcordes Stück 39,90 39,9/Stück
600803 Die Ernährung der Papageien und Sittiche - Künne Stück 34,80 34,8/Stück
600804 Obst, Gemüse u. tropische Früchte f. Papageien - Würth Stück 25,00 25/Stück
600805 Futtertierzucht - Friedrich/Volland Stück 29,90 29,9/Stück
600806 Ziervogelkrankheiten - Quinten Stück 19,90 19,9/Stück
600808 Notfallhilfe für Papageien und Sittiche Stück 24,99 24,99/Stück
603001 Zuchtbuch Stück 3,95 3,95/Stück
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Katze
Katze - Betten und Liegeplätze
K700002 Fleecedecke "Beany" 100 x 70 cm, blau Stück 5,95 5,95/Stück
K700003 Fleecedecke "Barney" 150 x 100 cm, beige Stück 9,99 9,99/Stück
K700004 Fleecedecke "Barney" 150 x 100 cm, taupe Stück 9,99 9,99/Stück
K700073 Kuschelhöhle Würfel "Let´s sleep" grau Stück 23,95 23,95/Stück
K700076 Kuschelbett rund "Let´s sleep" hellgrau Stück 21,75 21,75/Stück

Katze - Ergänzungsfutter
K356021 Leonardo Drink Duck 40 g 0,59 14,71/kg
K356022 Leonardo Drink Beef 40 g 0,59 14,71/kg
K356023 Leonardo Drink Salmon 40 g 0,59 14,71/kg
K356024 Leonardo Drink & Care Chicken Urinary 40 g 0,65 16,18/kg
K358001 Oropharma - Anti Hairball Malzpaste für Katzen 100 g 6,95 69,5/kg
K358003 Multi-Vitamin-Paste für Katzen 100 g 4,49 44,94/kg
K400060 Dr. Clauder - Katze - Mobil & Fit - Gelenk Röllchen 100 g 4,99 49,86/kg
K400061 Dr. Clauder - Katze - Digest Plus - Käse Röllchen 100 g 4,99 49,86/kg
K400062 Dr. Clauder - Katze - Pro Hair & Skin - Lachs Röllchen 100 g 4,99 49,86/kg
K400063 Dr. Clauder - Katze - Immun Plus - Catmint Röllchen 100 g 4,99 49,86/kg
K410003 Katzengras 100 g 1,99 1,99/Stück
K410005 GimCat Katzengras Schnellkeimbeutel 100 g 2,39 23,92/kg

Katze - Feuchtnahrung - Almo Nature
K200001 Almo Nature Natural - Hühnerfilet 5016 70 g 1,35 19,26/kg
K200002 Almo Nature Natural - Hühnerbrust 5022 70 g 1,35 19,26/kg
K200003 Almo Nature Natural - Huhn & Garnelen 5024 70 g 1,35 19,26/kg
K200004 Almo Nature Natural - Huhn & Käse 5083 70 g 1,35 19,26/kg

Katze - Feuchtnahrung - Animonda
K291001 Animonda - Vom Feinsten Classic (Schale) Geflügel + Kalb 100 g 0,95 9,54/kg
K291004 Animonda - Vom Feinsten Classic (Schale) Pute + Kaninchen 100 g 0,95 9,54/kg
K291005 Animonda - Vom Feinsten Classic (Schale) Hühnchenleber 100 g 0,95 9,54/kg
K291011 Animonda - Vom Feinsten Adult (Schale) Rind + Huhn 100 g 0,95 9,54/kg
K291020 Animonda - Vom Feinsten Adult (Schale) Huhn in Karottensauce 100 g 0,95 9,54/kg
K291201 Animonda - Carny Kitten - Rind + Huhn + Kaninchen 200 g 1,29 6,44/kg
K291202 Animonda - Carny Kitten - Geflügelcocktail 200 g 1,29 6,44/kg
K291203 Animonda - Carny Adult - Pute + Lamm 200 g 1,29 6,44/kg
K291204 Animonda - Carny Adult - Multifleischcocktail 200 g 1,29 6,44/kg
K291205 Animonda - Carny Adult - Rind + Huhn 200 g 1,29 6,44/kg
K291206 Animonda - Carny Adult - Huhn + Pute + Entenherzen 200 g 1,29 6,44/kg
K291207 Animonda - Carny Adult - Huhn + Pute + Kaninchen 200 g 1,29 6,44/kg
K291208 Animonda - Carny Senior - Rind + Huhn + Käse 200 g 1,29 6,44/kg
K291208X Animonda - Carny Adult - Pute + Hühnchenleber 200 g 1,29 6,44/kg
K291209 Animonda - Carny Adult - Rind pur 200 g 1,10 5,52/kg
K291211 Animonda - Carny Kitten - Rind + Huhn + Kaninchen 400 g 2,35 5,89/kg
K291212 Animonda - Carny Kitten - Geflügelcocktail 400 g 2,35 5,89/kg
K291214 Animonda - Carny Adult - Multifleischcocktail 400 g 2,35 5,87/kg
K291215 Animonda - Carny Adult - Rind + Huhn 400 g 2,35 5,89/kg
K291216 Animonda - Carny Adult - Huhn + Pute + Entenherzen 400 g 2,35 5,89/kg
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K291217 Animonda - Carny Adult - Huhn + Pute + Kaninchen 400 g 2,35 5,89/kg
K291218 Animonda - Carny Senior - Rind + Huhn + Käse 400 g 2,39 5,97/kg
K291218X Animonda - Carny Adult - Pute + Hühnchenleber 400 g 2,35 5,89/kg

Katze - Feuchtnahrung - Bozita
K221001 Bozita Cat Häppchen in Soße - Hühnchen und Pute 370 g 1,75 4,72/kg
K221003 Bozita Cat Häppchen in Soße - Kaninchen 370 g 1,75 4,72/kg

Katze - Feuchtnahrung - CarniLove
K221010 CarniLove Pouch Katze - Multipack 12 x 85 g 14,98 14,69/kg
K221011 CarniLove Pouch Katze - Truthahn und Baldrian 85 g 1,29 15,17/kg
K221012 CarniLove Pouch Katze - Ente und Catnip 85 g 1,29 15,17/kg

Katze - Feuchtnahrung - Joe & Pepper
K261001 Joe & Pepper Katze Kitten Huhn & Rind mit Löwenzahn 200 g 1,49 7,44/kg
K261002 Joe & Pepper Katze Huhn, Pute & Ente mit Erbsen 200 g 1,49 7,44/kg
K261003 Joe & Pepper Katze Huhn & Forelle mit Möhren 200 g 1,49 7,44/kg
K261004 Joe & Pepper Katze Huhn & Rind mit Möhren 200 g 1,49 7,44/kg
K261005 Joe & Pepper Katze Rind & Pute mit Süßkartoffeln 200 g 1,49 7,44/kg
K261006 Joe & Pepper Katze Huhn pur mit Süßkartoffeln 200 g 1,49 7,44/kg
K261007 Joe & Pepper Katze Rind pur mit Kartoffeln 200 g 1,49 7,44/kg
K261011 Joe & Pepper Katze Kitten Huhn & Rind mit Löwenzahn 400 g 1,99 4,98/kg
K261012 Joe & Pepper Katze Huhn, Pute & Ente mit Erbsen 400 g 1,99 4,98/kg
K261013 Joe & Pepper Katze Huhn & Forelle mit Möhren 400 g 1,99 4,98/kg
K261014 Joe & Pepper Katze Huhn & Rind mit Möhren 400 g 1,99 4,98/kg
K261015 Joe & Pepper Katze Rind & Pute mit Süßkartoffeln 400 g 1,99 4,98/kg
K261016 Joe & Pepper Katze Huhn pur mit Süßkartoffeln 400 g 1,99 4,98/kg
K261017 Joe & Pepper Katze Rind pur mit Kartoffeln 400 g 1,99 4,98/kg

Katze - Feuchtnahrung - Leonardo
K210001 Leonardo Superior Selection Truthahn mit Forelle & Cranberry 200 g 1,89 9,45/kg
K210002 Leonardo Superior Selection Ente mit Huhn und Karotten 200 g 1,89 9,45/kg
K210003 Leonardo Superior Selection Huhn pur mit Spinat 200 g 1,89 9,45/kg
K210004 Leonardo Superior Selection Rind mit Wild und Süßkartoffel 200 g 1,89 9,45/kg
K210005 Leonardo Superior Selection Lamm mit Geflügel und Kürbis 200 g 1,89 9,45/kg
K210006 Leonardo Superior Selection Pferd pur mit Zucchini 200 g 2,19 10,96/kg
K210011 Leonardo Superior Selection Truthahn mit Forelle & Cranberry 400 g 2,99 7,46/kg
K210012 Leonardo Superior Selection Ente mit Huhn und Karotten 400 g 2,99 7,46/kg
K210013 Leonardo Superior Selection Huhn pur mit Spinat 400 g 2,99 7,46/kg
K210014 Leonardo Superior Selection Rind mit Wild und Süßkartoffel 400 g 2,99 7,46/kg
K210015 Leonardo Superior Selection Lamm mit Geflügel und Kürbis 400 g 2,99 7,46/kg
K210016 Leonardo Superior Selection Pferd pur mit Zucchini 400 g 3,49 8,72/kg
K211001 Leonardo Pouch Beef + extra pulled Beef 70 g 1,39 19,87/kg
K211002 Leonardo Pouch Chicken + extra pulled Beef 70 g 1,39 19,87/kg
K211003 Leonardo Pouch Turkey + extra pulled Beef 70 g 1,39 19,87/kg
K211004 Leonardo Pouch Lamb + extra pulled Beef 70 g 1,39 19,87/kg
K211005 Leonardo Pouch Duck + extra pulled Beef 70 g 1,39 19,87/kg
K211011 Leonardo Pouch Hühnchen Pur 85 g 1,39 16,36/kg
K211012 Leonardo Pouch Rind Pur 85 g 1,39 16,36/kg
K211015 Leonardo Pouch Kitten 85 g 1,39 16,36/kg
K211017 Leonardo Pouch Forelle + Catnip 85 g 1,39 16,36/kg
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K211018 Leonardo Pouch Geflügel + Ei 85 g 1,39 16,36/kg
K211019 Leonardo Pouch Kaninchen + Cranberries 85 g 1,39 16,36/kg
K211020 Leonardo Pouch Ente + Käse 85 g 1,39 16,36/kg
K211021 Leonardo Pouch Lamm + Cranberries 85 g 1,39 16,36/kg
K211022 Leonardo Pouch Kalb + Gemüse 85 g 1,39 16,36/kg
K211023 Leonardo Pouch Truthahn pur 85 g 1,39 16,36/kg
K211024 Leonardo Pouch Wild + Heidelbeeren 85 g 1,39 16,36/kg
K211025 Leonardo Pouch Fasan + Cranberries 85 g 1,39 16,36/kg
K211026 Leonardo Pouch Büffel + Blaubeeren 85 g 1,39 16,36/kg
K211027 Leonardo Pouch Senior Kalb PUR 85 g 1,39 16,36/kg
K211028 Leonardo Pouch Senior Huhn PUR 85 g 1,39 16,36/kg
K212011 Leonardo Kitten (Dose) 200 g 1,49 7,44/kg
K212012 Leonardo Kitten (Dose) 400 g 2,39 5,97/kg 
K212013 Leonardo Reich an Seefisch 200 g 1,49 7,44/kg
K212014 Leonardo Reich an Seefisch 400 g 2,39 5,97/kg
K212015 Leonardo Reich an Kaninchen 200 g 1,49 7,44/kg
K212016 Leonardo Reich an Kaninchen 400 g 2,39 5,97/kg
K212017 Leonardo Reich an Leber 200 g 1,49 7,44/kg
K212018 Leonardo Reich an Leber 400 g 2,39 5,97/kg
K212019 Leonardo Geflügel pur 200 g 1,49 7,44/kg
K212020 Leonardo Geflügel pur 400 g 2,39 5,97/kg
K212021 Leonardo Reich an Rind 200 g 1,49 7,44/kg
K212022 Leonardo Reich an Rind 400 g 2,39 5,97/kg
K212023 Leonardo Reich an Ente 200 g 1,49 7,44/kg
K212024 Leonardo Reich an Ente 400 g 2,39 5,97/kg
K212101 Leonardo Lachs + extra Filet 200 g 2,39 11,93/kg
K212102 Leonardo Hering + extra Filet 200 g 2,39 11,93/kg
K212103 Leonardo Truthahn + extra Filet 200 g 2,39 11,93/kg
K212104 Leonardo Lamm + extra Filet 200 g 2,39 11,93/kg
K212105 Leonardo Huhn + extra Filet 200 g 2,39 11,93/kg
K212106 Leonardo mit Wild + extra Filet 200 g 2,39 11,93/kg
K212111 Leonardo Lachs + extra Filet 400 g 3,59 8,97/kg
K212112 Leonardo Hering + extra Filet 400 g 3,59 8,97/kg
K212113 Leonardo Truthahn + extra Filet 400 g 3,59 8,97/kg
K212114 Leonardo Lamm + extra Filet 400 g 3,59 8,97/kg
K212115 Leonardo Huhn + extra Filet 400 g 3,59 8,97/kg
K212116 Leonardo mit Wild + extra Filet 400 g 3,59 8,97/kg
K251001 Bewi-Cat Meatinis Geflügel 400 g 1,59 3,97/kg
K251002 Bewi-Cat Meatinis Wild 400 g 1,59 3,97/kg
K251003 Bewi-Cat Meatinis Lachs 400 g 1,59 3,97/kg

Katze - Feuchtnahrung - Macs
K260000 Mac´s Cat Kitten Kalb + Hühnerherzen 200 g 1,55 7,76/kg
K260001 Mac´s Cat Kitten Pute, Rind und Ente 200 g 1,55 7,76/kg
K260002 Mac´s Cat Seelachs & Hühnchen 200 g 1,55 7,76/kg
K260003 Mac´s Cat Ente, Pute und Huhn 200 g 1,55 7,76/kg
K260004 Mac´s Cat Ente, Kaninchen, Rind 200 g 1,55 7,76/kg
K260005 Mac´s Cat Geflügel + Cranberry 200 g 1,55 7,76/kg
K260006 Mac´s Cat Rind 200 g 1,55 7,76/kg
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K260007 Mac´s Cat Lamm und Pute 200 g 1,59 7,97/kg
K260008 Mac´s Cat Herz und Leber 200 g 1,55 7,76/kg
K260009 Mac´s Cat Kalb und Pute 200 g 1,55 7,76/kg
K260011 Mac´s Cat Kitten  Pute, Rind und Ente 400 g 2,19 5,47/kg
K260012 Mac´s Cat Seelachs & Hühnchen 400 g 2,19 5,47/kg
K260013 Mac´s Cat Ente, Pute und Huhn 400 g 2,19 5,47/kg
K260014 Mac´s Cat Ente, Kaninchen, Rind 400 g 2,19 5,47/kg
K260015 Mac´s Cat Geflügel + Cranberry 400 g 2,19 5,47/kg
K260016 Mac´s Cat Rind 400 g 2,19 5,47/kg
K260017 Mac´s Cat Lamm und Pute 400 g 2,19 5,47/kg
K260018 Mac´s Cat Herz und Leber 400 g 2,19 5,47/kg
K260019 Mac´s Cat Kalb und Pute 400 g 2,19 5,47/kg
K260020 Mac´s Cat Pute und Heidelbeeren 400 g 2,19 5,48/kg
K260021 Mac´s Cat Kitten Kalb + Hühnerherzen 400 g 2,19 5,47/kg
K260022 Mac´s Cat Pute und Heidelbeeren 200 g 1,59 7,95/kg

Katze - Feuchtnahrung - Miamor
K250009 Miamor Pouch - Ragout Royale  - Kalb in Jelly 100 g 0,59 5,91/kg
K250010 Miamor Pouch - Ragout Royale Kitten - Rind in Jelly 100 g 0,59 5,91/kg
K250011 Miamor Pouch - Ragout Royale Kitten - Geflügel in Jelly 100 g 0,59 5,91/kg
K250012 Miamor Pouch - Ragout Royale  - Huhn in Jelly 100 g 0,59 5,91/kg
K250013 Miamor Pouch - Ragout Royale  - Lachs in Jelly 100 g 0,59 5,91/kg
K250014 Miamor Pouch - Ragout Royale  - Kaninchen in Jelly 100 g 0,59 5,91/kg
K250019 Miamor Pouch - Ragout Royale  - Pute in Jelly 100 g 0,59 5,91/kg
K250020 Miamor Pouch - Ragout Royale  - Thunfisch in Jelly 100 g 0,59 5,91/kg
K250022 Miamor Pouch - Ragout Royale Multipack mit Sauce 12 x 100 g 6,49 5,41/kg
K250023 Miamor Pouch - Ragout Royale Multipack Pute, Lachs, Kalb 12 x 100 g 6,49 5,41/kg
K250024 Miamor Pouch - Ragout Royale MP Huhn, Kaninchen, Thunfisch 12 x 100 g 6,49 5,41/kg

Katze - Feuchtnahrung - Mjamjam
K290001 MjaMjam Katze Pouch - saftiges Huhn mit Möhrchen 125 g 1,59 12,7/kg
K290002 MjaMjam Katze Pouch - Mahlzeit mit leckeren Herzen 125 g 1,59 12,7/kg
K290003 MjaMjam Katze Pouch - zarte Ente & Geflügel mit Möhrchen 125 g 1,79 14,3/kg
K290004 MjaMjam Katze Pouch - Kalb & Truthahn an Möhrchen 125 g 1,59 12,7/kg
K290005 MjaMjam Katze Pouch - herzhaftes Wild & Kaninchen 125 g 1,79 14,3/kg
K290006 MjaMjam Katze Pouch - leckeres Rind mit Kürbis 125 g 1,59 12,7/kg
K290007 MjaMjam Katze Pouch - gute Pute an gedämpftem Kürbis 125 g 1,59 12,7/kg
K290008 MjaMjam Katze Pouch - saftiges Huhn und Wildlachs 125 g 1,59 12,7/kg
K290010 MjaMjam Katze Dose - saftiges Huhn mit Wildlachs 200 g 1,69 8,45/kg
K290011 MjaMjam Katze Dose - saftiges Huhn mit Möhrchen 200 g 1,69 8,45/kg
K290012 MjaMjam Katze Dose - Mahlzeit mit leckeren Herzen 200 g 1,69 8,45/kg
K290013 MjaMjam Katze Dose - zarte Ente und Geflügel mit Möhrchen 200 g 1,89 9,47/kg
K290014 MjaMjam Katze Dose - Kalb und Truthahn mit Möhrchen 200 g 1,69 8,45/kg
K290015 MjaMjam Katze Dose - herzhaftes Wild und Kaninchen 200 g 1,89 9,47/kg
K290016 MjaMjam Katze Dose - leckeres Rind an Kürbis 200 g 1,69 8,45/kg
K290017 MjaMjam Katze Dose - gute Pute mit Kürbis 200 g 1,69 8,45/kg
K290018 MjaMjam Katze Dose - blanchiertes Huhn + Kürbis mit Soße 185 g 2,09 11,28/kg
K290019 MjaMjam Katze Dose - blanchierte Ente + Kürbis mit Soße 185 g 2,09 11,28/kg
K290020 MjaMjam Katze Dose - blanchierte Pute + Möhre mit Soße 185 g 2,09 11,28/kg
K290021 MjaMjam Katze Dose - saftiges Huhn mit Möhrchen 400 g 2,69 6,73/kg
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K290022 MjaMjam Katze Dose - Mahlzeit mit leckeren Herzen 400 g 2,69 6,73/kg
K290023 MjaMjam Katze Dose - zarte Ente und Geflügel mit Möhrchen 400 g 2,99 7,46/kg
K290024 MjaMjam Katze Dose - Kalb und Truthahn mit Möhrchen 400 g 2,69 6,73/kg
K290025 MjaMjam Katze Dose - herzhaftes Wild und Kaninchen 400 g 3,19 7,97/kg
K290026 MjaMjam Katze Dose - leckeres Rind mit Kürbis 400 g 2,69 6,73/kg
K290027 MjaMjam Katze Dose - gute Pute mit Kürbis 400 g 2,69 6,73/kg
K290028 MjaMjam Katze Dose - saftiges Huhn mit Wildlachs 400 g 2,69 6,73/kg
K290029 MjaMjam Katze Dose - KITTEN - gute Pute mit Lachsöl 400 g 3,09 7,73/kg
K290031 MjaMjam Katze Pouch - saftiges Huhn mit Möhrchen 300 g 2,39 7,95/kg
K290032 MjaMjam Katze Pouch - Mahlzeit mit leckeren Herzen 300 g 2,39 7,95/kg
K290033 MjaMjam Katze Pouch - leckeres Rind an Kürbis 300 g 2,39 7,95/kg
K290034 MjaMjam Katze Pouch - saftiges Huhn und Wildlachs 300 g 2,39 7,95/kg
K290035 MjaMjam Katze Pouch - gute Pute an gedämpftem Kürbis 300 g 2,39 7,95/kg
K290036 MjaMjam Katze Pouch - vorzügliches Kalb und Truthahn 300 g 2,39 7,95/kg
K290037 MjaMjam Katze Pouch - zarte Ente & Geflügel mit Möhrchen 300 g 2,69 8,97/kg
K290038 MjaMjam Katze Pouch - köstliche Garnelen an Hühnchen 300 g 2,79 9,3/kg
K290039 MjaMjam Katze Pouch - herzhaftes Wild & Kaninchen 300 g 2,99 9,95/kg
K290040 MjaMjam Katze Pouch - saftiges Huhn PUR 300 g 2,99 9,95/kg
K290041 MjaMjam Katze Pouch - gute Pute PUR 300 g 2,99 9,95/kg
K290042 MjaMjam Katze Pouch - köstliches Pferd an Kürbis 300 g 3,39 11,28/kg
K290043 MjaMjam Katze Pouch - Insekt mit saftigem Hühnchen 125 g 1,79 14,3/kg
K290044 MjaMjam Katze Pouch - KITTEN gute Pute mit Lachsöl 125 g 1,89 15,09/kg
K290046 MjaMjam Katze Pouch - Hühnchen an fruchtigen Erdbeeren 125 g 1,59 12,71/kg
K290047 MjaMjam Katze Pouch - Hühnchen an fruchtigen Birnen 125 g 1,59 12,71/kg
K290048 MjaMjam Katze Pouch - Hühnchen an Brokkoli 125 g 1,59 12,71/kg
K290049 MjaMjam Katze Pouch - SENIOR - Duo von Ente + Kaninchen 125 g 1,79 14,3/kg

Katze - Futternäpfe und Schalen
K800012 Keramik Schale "Cat" hellblau/beige Ø 13,5 x 5 cm Stück 5,99 5,99/Stück
K800014 Keramik Schale "Cat" weiß/beige Ø 13,5 x 5 cm Stück 5,99 5,99/Stück
K800015 Keramik Schale "Cat" lila/beige Ø 13,5 x 5 cm Stück 5,99 5,99/Stück
K800017 Keramiknapf mit Motiv Katze 0,2 L, 11 cm Stück 4,99 4,99/Stück
K800022 Keramik Napf "Cat" hellblau/beige Ø 14 x 4,8 cm 140 ml Stück 6,29 6,29/Stück
K800023 Keramik Napf "Cat & Fish" weiß Ø 13 cm, 250  ml Stück 4,49 4,49/Stück
K800025 Keramik Schale "Gold" 14 x 4 cm, 250 ml Stück 9,59 9,59/Stück
K800026 Keramik Napf "Gold" 15 x 6 cm, 500 ml Stück 19,99 19,99/Stück
K800027 Keramik Schale "Gold Rainbow " 14 x 4 cm, 250 ml Stück 11,99 11,99/Stück
K800031 Edelstahlnapf mit Kunststoffmantel "Kupfer" 0,25 l / 13 cm Stück 5,99 5,99/Stück
K800041 Slow Feeding Napf Keramik 0,25 Liter, 18 cm Stück 9,98 9,98/Stück
K800042 Lick 'n' Snack Matte Silikon 23,5 cm gelb (Stern) Stück 9,98 9,98/Stück
K800043 Lick 'n' Snack Platte Silikon 28 cm petrol (Fisch) Stück 6,99 6,99/Stück
K810001 Trinkbrunnen Keramik Vital Flow, 1,5 L grau Stück 49,99 49,99/Stück
K810002 Trinkbrunnen Keramik Vital Flow Mini, 0,8 L weiß Stück 39,99 39,99/Stück
K810011 Napfunterlage Naturgummi 45 x 25 cm, dunkelgrau Stück 9,99 9,99/Stück
K810012 Napfunterlage Silikon 48 x 27 cm rund div. Farben Stück 12,99 12,99/Stück
K810013 Napfunterlage Silikon 48 x 27 cm eckig gewölbt div. Farben Stück 14,99 14,99/Stück
K810021 Saugflaschen Set 57 ml Stück 4,99 4,99/Stück
K810022 Säugehilfe 10 ml Stück 1,99 1,99/Stück
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Katze - Katzenspielzeug
K600002 Angel mit 3 Plüschbällen und Feder Stück 5,95 5,95/Stück
K600003 Angel mit Plüschmaus und Feder + Catnip 64cm Stück 4,95 4,95/Stück
K600004 Angel mit drei Bällen, Stab 25 cm, Bälle 4-5 cm Stück 7,49 7,49/Stück
K600005 Angel mit Plüsch Oktopus + Catnip Stück 6,49 6,49/Stück
K600006 Katzenspielzeug Stofffisch mit Matatabi Stück 4,25 4,25/Stück
K600007 Katzenspielzeug Wedel mit Federn und Ball Stück 2,89 2,89/Stück
K600008 Angel mit Korkstern und Catnip, Stab 46 cm Stück 5,99 5,99/Stück
K600010 Katzen Spielzeug Forest Friends Maus blau Stück 2,39 2,39/Stück
K600011 Plüschmaus braun-beige 7 cm Stück 1,89 1,89/Stück
K600012 Sisalmaus braun-beige 7 cm Stück 1,79 1,78/Stück
K600014 Plüschmaus mit Catnip 9 cm Stück 4,99 4,99/Stück
K600017 Zootiere Filz mit Rasselball + Catnip, div. Motive, 16-17 cm Stück 3,99 3,99/Stück
K600018 Stofftier-Katze mit Catnip Stück 2,19 2,19/Stück
K600019 Aufzieh Fisch mit Catnip, diverse Motive, ca. 16 cm Stück 5,99 5,99/Stück
K600022 Plüschmaus bunt, 7 cm Stück 1,39 1,39/Stück
K600023 Plüsch Weihnachtsmaus 8,5 cm Stück 2,69 2,69/Stück
K600024 Plüsch Fisch mit Catnip diverse 14,5-16,5 cm Stück 4,99 4,99/Stück
K600025 Plüsch Raupe mit Feder und Glöckchen Stück 4,49 4,49/Stück
K600026 Katzenspielzeug Kong Active Bubble Ball Stück 8,95 8,95/Stück
K600027 Katzenspielzeug Fresh Veggies Karotte mit Catnip Stück 3,49 3,49/Stück
K600028 Katzenspielzeug Crazy Fruits, div. Motive, 6-10,5 cm Stück 5,39 5,39/Stück
K600029 Katzenspielplatz Plüsch Ø 19 cm x 38 cm Stück 14,99 14,99/Stück
K600032 Katzenspielzeug Addicted Dumbell mit Madnip Stück 4,95 4,95/Stück
K600033 Katzenspielzeug Wooly Luxury Feather Dream Ball braun Stück 4,49 4,49/Stück
K600034 Katzenspielzeug Wooly Luxury Feather Dream Kork lila Stück 4,49 4,49/Stück
K600035 Plüsch Vogel mit Catnip 14 cm Stück 3,78 3,78/Stück
K600036 Jute Spielkissen mit Katzenminze Stück 3,49 3,49/Stück
K600037 Katzenspielzeug "Robocat" Maus petrol Stück 9,75 9,75/Stück
K600044 Plüschball 3 cm Stück 1,59 1,59/Stück
K600047 Softball Ø 4,5 cm Stück 1,29 1,29/Stück
K600048 Crazy Cat Wacky Wobbler grün Stück 5,95 5,95/Stück
K600061 Cat Activity Snack Roll Stück 4,95 4,95/Stück
K600062 Katzen Leckerli- und Futterball 8 cm Stück 2,95 2,95/Stück
K600084 Crazy Cat Katzenspielzeug Osterküken mit Catnip Stück 5,25 5,25/Stück
K6400025 Plüsch Avocado mit Matatabi Stick und Catnip Kugel 13 cm Stück 8,69 8,69/Stück
K700015 Karton Katzenkreisel "Flex" 7 x 11 x 11 cm Stück 17,99 17,99/Stück
K900011 Katzentunnel "Rainbow" Ø 25 x 86,5 cm Stück 19,95 19,95/Stück

Katze - Katzenstreu
K500002 Cat's Best Original 4,3 kg 10 Liter 9,90 0,99/Liter
K500003 Cat's Best Original 17,2 kg 40 Liter 37,95 0,95/Liter
K500005 Cat's Best Universal 11 kg 20 Liter 9,95 0,5/Liter
K500021 Golden Grey Katzenstreu mit Babypuderduft 14 kg 24,60 1,76/kg
K500062 Cat & Clean  Katzenstreu Sensitive Babypuderduft 10 kg 15,49 1,55/kg
K500071 KittyBay Katzenstreu Meow Tai - Maniokmehl braun 10 Liter 19,95 2/Liter
K500072 KittyBay Katzenstreu Meowtini - Maniokmehl weiß 10 Liter 19,95 2/Liter
K500073 KittyBay Katzenstreu Pawperol Spritz - Tofu und Maniok 10 Liter 19,95 2/Liter
K520001 Oropharma Deodo Erdbeer - Duft für Katzentoileitte 750 g 7,35 9,8/kg
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K520002 Oropharma Deodo Lavendel - Duft für Katzentoileitte 750 g 7,35 9,8/kg
K520011 Katzenstreu Health Indicator Katze 200 g 4,95 24,75/kg

Katze - Katzentoiletten und Zubehör
K510001 Katzentoilette Tom mit Rand 49 x 38 x 14,5 cm Stück 8,95 8,95/Stück
K510003 Katzentoilette Komoda 2 farbig 54 x 39 x 40 cm Stück 17,99 17,99/Stück
K510004 Katzentoilette Nestor petrol 56 x 39 x 38,5 cm Stück 20,95 20,95/Stück
K510006 Katzentoilette Felix mit Rand 44 x 34 x 12 cm Stück 7,29 7,29/Stück
K510007 Katzentoilette Vico 40 x 40x 56 cm, div. Farben Stück 16,99 16,99/Stück
K510008 Katzentoilette Nestor Jumbo grau 66,5 x 48,5 x 46,5 cm Stück 45,99 45,99/Stück
K510009 Katzentoilette Vico bedruckt 40 x 40x 56 cm Stück 24,99 24,99/Stück
K510010 Katzentoilette Davio mit Rand, 56 x 26 x 39 cm, grün/weiß Stück 14,95 14,95/Stück
K510011 Katzentoilette Simao, hoher Rand, 48 x 30 x 58 cm, grau Stück 24,99 24,99/Stück
K510101 Ersatz-Aktivkohle Filter für Katzentoilette Nestor Stück 3,49 3,49/Stück
K510102 Ersatz-Aktivkohle Filter für Katzentoilette Komoda 3 Stück 7,99 2,66/Stück
K510111 Katzenstreulöffel fein Stück 1,89 1,89/Stück
K510112 Katzenstreulöffel fein, groß Stück 2,59 2,59/Stück
K510113 Katzenstreulöffel grob Stück 1,89 1,89/Stück
K510115 Katzenstreulöffel grob, groß Stück 2,59 2,59/Stück
K510131 Vorleger für Katzentoilette rund 60 x 36 cm Stück 10,99 10,99/Stück
K510132 Sieb-Vorleger für Katzentoiletten, eckig, 30 x 45 cm Stück 17,99 17,99/Stück
K510133 Sieb-Vorleger für Katzentoiletten, eckig, 39 x 60 cm Stück 23,99 23,99/Stück
K510141 Katzentoilettenbeutel Größe L bis max. 46 x 59 cm 10 Stück 2,99 0,3/Stück
K510152 Litter Locker II Nachfüllkassette Stück 8,50 8,5/Stück
K510153 Litter Locker Fashion Nachfüllkassette Stück 8,50 8,5/Stück

Katze - Kratzmöbel
K700011 Kratzmatte 58 x 38 cm versch. Farben Stück 16,99 16,99/Stück
K700013 Kratzbrett groß, 18 x 70 cm Stück 15,99 15,99/Stück
K700022 Kratztonne "Rega II" cappuccino Ø 38 x 70 cm Stück 99,99 99,99/Stück
K700023 Kratztonne "Rega III" cappuccino Ø 38 x 98 cm Stück 139,99 139,99/Stück
K700061 Sisalband für Kratzbäume etc. Ø 10 mm m 1,00 1/m
K700071 Kuschelhöhle "Lennie" grau 45 x 30 x 30 cm Stück 47,99 47,99/Stück
K700072 Korbhöhle mit Liegedach, Weide 54 x 43 x 37 cm Stück 99,99 99,99/Stück
K700074 Kuschelhöhle Box mit Deckel "Let´s sleep Cube" Stück 33,75 33,75/Stück
K700075 Kuschelhöhle TeePee "Let´s sleep" grau Stück 34,95 34,95/Stück
K700083 Kratzbaum Harvey 73 cm, weiß-pink Stück 99,99 99,99/Stück
K700084 Kratzbaum Harvey 73 cm, grau-schwarz Stück 99,99 99,99/Stück
K700101 Kratzbaum Classic "Fermo" grau Stück 72,50 72,5/Stück
K700103 Kratzbaum Classic "Forli" grau Stück 47,99 47,99/Stück

Katze - Leckerbissen
K400001 Premio Chicken Reis Mini Sticks Katzenleckerli 50 g 1,19 23,75/kg
K400002 Premio Duck Filet Bites 50 g 1,49 29,75/kg
K400004 Premio Barbecue Hearts 50 g 1,49 29,75/kg
K400008 Premio Freeze Dried Hühnerherzen 25 g 1,99 79,49/kg
K400010 Animonda Cat Integra Renal YummyBits 120 g 3,39 28,28/kg
K400011 CarniLove Cat Crunchy Snack - Lachs und Minze 50 g 2,49 49,86/kg
K400012 CarniLove Cat Crunchy Snack - Ente und Himbeeren 50 g 2,49 49,86/kg
K400013 CarniLove Cat Soft Snack - Hühnchen und Thymian 50 g 2,49 49,86/kg
K400014 CarniLove Cat Soft Snack - Sardine und Petersilie 50 g 2,49 49,86/kg
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K400015 Schmusy Soft Bitties Ente 60 g 2,79 46,54/kg
K400016 Mjamjam Katze Snackbox - zartes Entenbrustfilet 40 g 5,99 149,75/kg
K400021 Dr. Clauder - Hund & Katze - Filet Snack - Hühnerbrustfilet 30 g 2,25 74,9/kg
K400022 Dr. Clauder - Hund & Katze - Filet Snack - Lachs Filet 30 g 2,25 74,9/kg
K400023 Dr. Clauder - Hund & Katze - Mini Trainee Snack - Huhn 50 g 2,29 45,8/kg
K400042 Miamor Cat Snack - Malt Cream 6 x 15 g 2,15 23,9/kg
K400043 Miamor Cat Snack - Multi Vitamin Cream 6 x 15 g 2,15 23,9/kg
K400044 Miamor Cat Snack - Lachs Cream 6 x 15 g 2,15 23,9/kg
K400045 Dr. Clauder Katze - Snack it - Geflügel Lebercreme 75 g 2,49 33,24/kg
K400046 Dr. Clauder Katze - Snack it - Schweine Lebercreme 75 g 2,49 33,24/kg
K400047 Dr. Clauder Katze - Snack it - Lachs Creme 75 g 2,49 33,24/kg
K400048 Dr. Clauder Katze - Creme Snack - Mix Box 90 g 3,68 40,9/kg
K400068 Katzenmilchpulver 250 g 9,99 39,98/kg
K410004 Katzengras Nachfüllbeutel Stück 1,29 1,29/Stück

Katze - sonstiges
K410001 Catnip Spray 175 ml 5,69 32,5/Liter
K410002 Baldrian Spielspray 50 ml 2,99 59,74/Liter
K510121 Universalschaufel klein, ca. 0,25 Liter Stück 1,79 1,78/Stück
K510122 Universalschaufel groß, ca. 0,5 Liter Stück 2,79 2,79/Stück
K900007 Katzenhalsband elastisch Stück 1,99 1,99/Stück
K900008 Katzenhalsband reflektierend mit Adresslasche Stück 4,49 4,49/Stück
K900021 Katzenleine schwarz Ø 3 mm / 5 m Stück 6,59 6,59/Stück
K900022 Katzengarnitur Nylon schwarz Stück 9,29 9,29/Stück
K900031 Adressanhänger chromfarben 22 mm Stück 2,49 2,49/Stück
K900041 Ungezieferhalsband für Katzen 35 cm Stück 4,49 4,49/Stück
K900043 Ungezieferhalsband für Katzen Länge 35 cm für 4 Monate Stück 14,95 14,95/Stück
K920001 Transportbox "Pratiko Metall" 48 x 31,5 x 33 cm Stück 19,90 19,9/Stück
K920002 Transportbox für Kleintiere "Calipso" Stück 18,49 18,49/Stück

Katze - Trockenfutter - Blattners Bestes
K160001 Blattners Bestes - Katze Adult - Truthahn mit Süßkartoffel 400 g 5,90 14,74/kg
K160002 Blattners Bestes - Katze Adult - Lachs mit Süßkartoffel 400 g 5,90 14,74/kg
K160003 Blattners Bestes - Katze Kitten  Huhn/Lachs mit Süßkartoffel 400 g 5,90 14,74/kg
K160004 Blattners Bestes - Katze CC Adult Ente mit Sardine (steril.) 300 g 5,29 17,62/kg
K160005 Blattners Bestes - Katze CC Adult Truthahn und Huhn 300 g 4,69 15,62/kg
K160011 Blattners Bestes - Katze Adult - Truthahn mit Süßkartoffel 2 kg 19,95 9,98/kg
K160012 Blattners Bestes - Katze Adult - Lachs mit Süßkartoffel 2 kg 21,90 10,95/kg
K160013 Blattners Bestes - Katze Kitten  Huhn/Lachs mit Süßkartoffel 2 kg 19,95 9,98/kg
K160014 Blattners Bestes - Katze CC Adult Ente mit Sardine (steril.) 1,5 kg 16,49 10,99/kg
K160015 Blattners Bestes - Katze CC Adult Truthahn mit Huhn 1,5 kg 13,59 9,06/kg
K160024 Blattners Bestes - Katze CC Adult Ente mit Sardine (steril.) 5 kg 49,95 9,99/kg
K160025 Blattners Bestes - Katze CC Adult Truthahn mit Huhn 5 kg 39,95 7,99/kg

Katze - Trockenfutter - HappyCat
K172042 Happy Cat Supreme Sensitive - Magen und Darm 1,3 kg 12,75 9,81/kg

Katze - Trockenfutter - Lara
K110011 Lara Adult Rind 2 kg 7,95 3,98/kg
K110015 Lara Adult Rind 10 kg 32,35 3,23/kg
K110021 Lara Adult Lachs 2 kg 7,95 3,98/kg
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K110025 Lara Adult Lachs 10 kg 30,35 3,04/kg
K110031 Lara Adult Pute & Huhn 2 kg 7,95 3,98/kg
K110035 Lara Adult Pute & Huhn 10 kg 30,35 3,04/kg
K110041 Lara Adult Urinary Care 2 kg 8,75 4,37/kg
K110061 Lara Indoor 2 kg 8,75 4,37/kg
K110071 Lara Adult Sterilized 2 kg 8,75 4,37/kg
K110091 Lara Adult Lamm 2 kg 7,95 3,98/kg
K110095 Lara Adult Lamm 10 kg 30,35 3,04/kg

Katze - Trockenfutter - Leonardo
K130011 Leonardo Kitten 400 g 5,39 13,48/kg
K130012 Leonardo Kitten 2 kg 22,99 11,5/kg
K130013 Leonardo Kitten 7,5 kg 46,99 6,27/kg
K130021 Leonardo Adult Lamm 400 g 5,49 13,72/kg
K130023 Leonardo Adult Lamm 7,5 kg 46,99 6,27/kg
K130031 Leonardo Adult Ente 300 g 3,99 13,3/kg
K130032 Leonardo Adult Ente 2 kg 21,99 10,99/kg
K130033 Leonardo Adult Ente 7,5 kg 44,99 6/kg
K130041 Leonardo Adult Fisch 400 g 5,39 13,48/kg
K130043 Leonardo Adult Fisch 7,5 kg 44,99 6/kg
K130051 Leonardo Adult Maxi GF 300 g 5,19 17,3/kg
K130052 Leonardo Adult Maxi GF 1,8 kg 21,99 12,22/kg
K130053 Leonardo Adult Maxi GF 7,5 kg 54,50 7,27/kg
K130061 Leonardo Senior 400 g 5,39 13,48/kg
K130062 Leonardo Senior 2 kg 22,99 11,5/kg
K130063 Leonardo Senior 7,5 kg 46,99 6,27/kg
K130073 Leonardo Adult Light 7,5 kg 44,99 6/kg
K130081 Leonardo Adult Complete 32/16 300 g 3,29 10,97/kg
K130082 Leonardo Adult Complete 32/16 1,8 kg 16,19 8,99/kg
K130083 Leonardo Adult Complete 32/16 7,5 kg 41,99 5,6/kg
K130091 Leonardo Adult Poultry GF 300g 5,19 17,3/kg
K130092 Leonardo Adult Poultry GF 1,8 kg 21,99 12,22/kg
K130093 Leonardo Adult Poultry GF 7,5 kg 54,50 7,27/kg
K130101 Leonardo Adult Salmon GF 300g 5,19 17,3/kg
K130102 Leonardo Adult Salmon GF 1,8 kg 21,99 12,22/kg
K130103 Leonardo Adult Salmon GF 7,5 kg 54,50 7,27/kg
K130111 Leonardo Kitten GF 300 g 4,79 15,98/kg
K130112 Leonardo Kitten GF 1,8 kg 20,99 11,66/kg
K130113 Leonardo Kitten GF 7,5 kg 50,99 6,8/kg
K130121 Leonardo Senior GF 300 g 5,19 17,3/kg
K130122 Leonardo Senior GF 1,8 kg 21,99 12,22/kg
K131001 Leonardo fresh Duck 250 g 4,99 19,94/kg
K131002 Leonardo fresh Duck 1,5 kg 22,99 15,33/kg
K131003 Leonardo fresh Duck 4 kg 44,99 11,25/kg
K131011 Leonardo fresh Beef 250 g 4,99 19,94/kg
K131012 Leonardo fresh Beef 1,5 kg 22,99 15,33/kg
K131013 Leonardo fresh Beef 4 kg 44,99 11,25/kg
K131021 Leonardo fresh Salmon 250 g 4,99 19,94/kg
K131022 Leonardo fresh Salmon 1,5 kg 22,99 15,33/kg
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K131023 Leonardo fresh Salmon 4 kg 44,99 11,25/kg

Katze - Trockenfutter - Macs
K100001 Mac´s Cat Kitten mit Geflügel 300 g 5,99 19,97/kg
K100002 Mac´s Cat Adult Ente, Pute und Huhn 300 g 5,99 19,97/kg
K100003 Mac´s Cat Adult Lachs und Forelle 300 g 5,99 19,97/kg
K100004 Mac´s Cat Monoprotein frisches Pferd 300 g 6,99 23,29/kg
K100011 Mac´s Cat Kitten mit Geflügel 1,5 kg 19,89 13,26/kg
K100012 Mac´s Cat Adult Ente, Pute und Huhn 1,5 kg 19,89 13,26/kg
K100013 Mac´s Cat Adult Lachs und Forelle 1,5 kg 19,69 13,13/kg
K100022 Mac´s Cat Adult Ente, Pute und Huhn 7 kg 59,95 8,56/kg

Katze - Trockenfutter - Opti Life - Versele-Laga
K112001 Opti Life Cat Kitten 1 kg 9,95 9,95/kg
K112002 Opti Life Cat Adult 1 kg 9,95 9,95/kg
K112005 Opti Life Cat Urinary 1 kg 12,95 12,95/kg
K112006 Opti Life Cat Senior 1 kg 9,95 9,95/kg
K112011 Opti Life Cat Kitten 2,5 kg 20,99 8,4/kg
K112012 Opti Life Cat Adult 2,5 kg 20,99 8,4/kg
K112013 Opti Life Cat Sensitive 2,5 kg 25,99 10,4/kg
K112022 Opti Life Cat Adult 7,5 kg 47,95 6,39/kg

Katze - Trockenfutter - Versele-Laga Classic
K111001 Classic Variety Katzenfutter            10 kg 22,39 2,24/kg
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Hund
Hund - BARF
H130041 Grau Kartoffel-Flocken 500 g 7,49 14,98/kg
H130042 Grau Süßkartoffel-Gries 500 g 11,59 23,18/kg
H130043 Grau Gemüsemix No. 1 500 g 10,90 21,81/kg
H130044 Grau Süßkartoffel-Gries 150 g 6,69 44,58/kg
H130045 Grau Gemüsemix No. 2 500 g 10,90 21,81/kg
H130046 Grau Gemüsemix No. 3 500 g 10,90 21,81/kg

Hund - Betten, Decken und Körbe
H700002 Kühlmatte 90 x 50 cm Stück 23,95 23,95/Stück
H700003 Komfortbett eckig "Chill Cool" blau 45 x 40 x 18 cm Stück 29,99 29,99/Stück
H700006 Kühlmatte Arctic Komfort 60 x 45 cm Stück 24,99 24,99/Stück
H700082 Hundebett "Bodyguard" grau 90 x 60 cm Stück 88,95 88,95/Stück
H700101 Komfortdecke TP Harmony creme 50 x 35 cm Stück 18,99 18,99/Stück
H700102 Komfortdecke TP Harmony creme 60 x 45 cm Stück 21,99 21,99/Stück
H700103 Komfortdecke TP Harmony creme 75 x 55 cm Stück 26,99 26,99/Stück
H700104 Komfortdecke TP Harmony creme 90 x 65 cm Stück 32,99 32,99/Stück
H700105 Komfortdecke TP Harmony creme 110 x 70 cm Stück 39,99 39,99/Stück
H700106 Komfortdecke TP Harmony creme 130 x 90 cm Stück 49,99 49,99/Stück
H700141 Hundebett "Joel" 80 x 65 cm, grau/beige Stück 59,90 59,9/Stück
H700181 Komfortdecke TP Harmony anthrazit 50 x 35 cm Stück 18,99 18,99/Stück
H700182 Komfortdecke TP Harmony anthrazit 60 x 45 cm Stück 21,99 21,99/Stück
H700183 Komfortdecke TP Harmony anthrazit 75 x 55 cm Stück 26,99 26,99/Stück
H700184 Komfortdecke TP Harmony anthrazit 90 x 65 cm Stück 32,99 32,99/Stück
H700185 Komfortdecke TP Harmony anthrazit 110 x 70 cm Stück 39,99 39,99/Stück
H700186 Komfortdecke TP Harmony anthrazit 130 x 90 cm Stück 49,99 49,99/Stück
H700201 Ersatzbezug zu VitaMedog 95° 60 x 45 cm grau-meliert Stück 17,99 17,99/Stück
H700202 Ersatzbezug zu VitaMedog 95° 110 x 80 grau-meliert Stück 34,99 34,99/Stück
H700221 Hundedecke TP Harmony Flex, braun, 50 x 35 cm Stück 18,99 18,99/Stück
H700222 Hundedecke TP Harmony Flex, braun, 60 x 45 cm Stück 21,99 21,99/Stück
H700223 Hundedecke TP Harmony Flex, braun, 75 x 55 cm Stück 26,99 26,99/Stück
H700224 Hundedecke TP Harmony Flex, braun, 90 x 65 cm Stück 32,99 32,99/Stück
H700225 Hundedecke TP Harmony Flex, braun, 110 x 70 cm Stück 39,99 39,99/Stück
H700231 Hundedecke TP Heaven grau 50 x 35 cm Stück 16,99 16,99/Stück
H700232 Hundedecke TP Heaven grau 60 x 45 cm Stück 19,99 19,99/Stück
H700233 Hundedecke TP Heaven grau 75 x 55 cm Stück 23,99 23,99/Stück
H700234 Hundedecke TP Heaven grau 90 x 65 cm Stück 28,99 28,99/Stück
H700235 Hundedecke TP Heaven grau 110 x 70 cm Stück 34,99 34,99/Stück
H700236 Hundedecke TP Heaven grau 130 x 90 cm Stück 39,99 39,99/Stück
H700241 Hundedecke TP Heaven braun 50 x 35 cm Stück 16,99 16,99/Stück
H700242 Hundedecke TP Heaven braun 60 x 45 cm Stück 19,99 19,99/Stück
H700243 Hundedecke TP Heaven braun 75 x 55 cm Stück 23,99 23,99/Stück
H700246 Hundedecke TP Heaven braun 130 x 90 cm Stück 39,99 39,99/Stück
H700251 Hundedecke TP Heaven beige 50 x 35 cm Stück 16,99 16,99/Stück
H700252 Hundedecke TP Heaven beige 60 x 45 cm Stück 19,99 19,99/Stück
H700253 Hundedecke TP Heaven beige 75 x 55 cm Stück 23,99 23,99/Stück
H700254 Hundedecke TP Heaven beige 90 x 65 cm Stück 28,99 28,99/Stück
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H700255 Hundedecke TP Heaven beige 110 x 70 cm Stück 34,99 34,99/Stück
H700256 Hundedecke TP Heaven beige 130 x 90 cm Stück 39,99 39,99/Stück
H700261 Plüsch Liegedecke TP Relax braun/beige 58 x 41 cm Stück 11,99 11,99/Stück
H700262 Plüsch Liegedecke TP Relax braun/beige 70 x 47 cm Stück 16,99 16,99/Stück
H700263 Plüsch Liegedecke TP Relax braun/beige 85 x 63 cm Stück 19,99 19,99/Stück
H700264 Plüsch Liegedecke TP Relax braun/beige 115 x 71 cm Stück 24,99 24,99/Stück
H700265 Plüsch Liegedecke TP Relax braun/beige 145 x 100 cm Stück 29,99 29,99/Stück
H700272 Kuscheldecke TP Coco grau 60 x 45 cm Stück 14,99 14,99/Stück
H700273 Kuscheldecke TP Coco grau 75 x 55 cm Stück 17,99 17,99/Stück
H700275 Kuscheldecke TP Coco grau 110 x 80 cm Stück 26,99 26,99/Stück
H700276 Kuscheldecke TP Coco grau 130 x 90 cm Stück 29,99 29,99/Stück
H700277 Kuscheldecke TP Coco grau 180 x 100 cm Stück 36,99 36,99/Stück
H700281 Kuschel- & Trocknungsdecke TP Ruby 50 x 35 cm Stück 11,99 11,99/Stück
H700282 Kuschel- & Trocknungsdecke TP Ruby 60 x 45 cm Stück 14,99 14,99/Stück
H700283 Kuschel- & Trocknungsdecke TP Ruby 75 x 55 cm Stück 17,99 17,99/Stück
H700284 Kuschel- & Trocknungsdecke TP Ruby 90 x 65 cm Stück 21,99 21,99/Stück
H700285 Kuschel- & Trocknungsdecke TP Ruby 110 x 70 cm Stück 24,99 24,99/Stück
H700286 Kuschel- & Trocknungsdecke TP Ruby 110 x 80 cm Stück 27,99 27,99/Stück
H700287 Kuschel- & Trocknungsdecke TP Ruby 130 x 90 cm Stück 32,99 32,99/Stück
H700288 Kuschel- & Trocknungsdecke TP Ruby 170 x 100 cm Stück 39,99 39,99/Stück
H700291 Hundebett TP LunaSuite beige Stück 39,99 39,99/Stück
H700292 Hundebett TP LunaLounge beige S Stück 39,99 39,99/Stück
H700293 Hundebett TP LunaLounge grau M Stück 49,99 49,99/Stück
H700294 Hundebett TP LunaLounge grau L Stück 69,99 69,99/Stück
H700295 Hundebett TP LunaBed beige S Stück 49,99 49,99/Stück
H700296 Hundebett TP LunaBed grau M Stück 69,99 69,99/Stück
H700297 Hundebett TP LunaLounge beige M Stück 49,99 49,99/Stück
H700298 Hundebett TP LunaLounge grau S Stück 39,99 39,99/Stück
H770001 Kofferraum Schutzdecke schwarz 121 x 153 cm Stück 57,99 57,99/Stück
H770002 Auto Schutzdecke schwarz 215 x 145 cm Stück 33,99 33,99/Stück
H770011 Auto Schutzgitter B: 85-140 cm, H: 75-110 cm Stück 49,99 49,99/Stück

Hund - Ergänzungsfutter
356513 cdVet Fit-BARF Hagebuttenschalen fein 500 g 18,95 3,79/100 g
356514 cdVet Fit-BARF Hagebuttenschalen fein 150 g 10,95 2,19/100 g
356520 cdVet Fit-BARF Flohsamenschalen 170 g 10,95 64,4/kg
357001 Nekton Keep-Cool 250 g 21,90 87,61/kg
H120201 Belcando Mix It grain-free (Getreidefrei) 1 kg 7,99 7,99/kg
H120202 Belcando Mix It grain-free (Getreidefrei) 3 kg 21,99 7,33/kg
H120203 Belcando Mix It grain-free (Getreidefrei) 10 kg 59,79 5,98/kg
H130011 Flockenmix für Hunde 1 kg 4,95 4,95/kg
H130013 Flockenmix für Hunde 5 kg 19,50 3,9/kg
H130021 Reisflocken 1 kg 5,49 5,49/kg
H130025 Olewo Karotten Pellets 1 kg 8,65 8,65/kg
H130026 Olewo Karotten Pellets 5 kg 30,95 6,19/kg
H130031 cdVet Fit-Barf VitalMix 450 g 12,95 28,77/kg
H130032 cdVet Fit-Barf GemüseMix 450 g 10,50 23,33/kg
H358002 Lachsöl 500 ml 14,95 29,9/Liter
H358003 Dr. Clauder -  B.A.R.F. Reines Lachsöl 250 ml 10,99 43,96/Liter
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H358004 Dr. Clauder Hund - Intestinal Aktiv Magen-Darm Emulsion 150 g 14,49 96,59/kg
H358005 Bell Pur Dorschlebertran 500 ml 17,90 35,8/Liter
H358021 Grau Knoblauch Tabletten 200 Stk. 13,90 0,07/Stück
H358022 Grau Mariendistel Pulver 225 g 8,49 37,74/kg
H358023 Grau Teufelskralle Pulver 150 g 9,95 66,32/kg
H358024 Grau Sanofor 150 g 15,75 105/kg
H358025 Grau Rinderfett-Pulver 200 g 12,49 62,46/kg
H358026 Grau Knochenmehl naturrein 400 g 9,59 23,98/kg
H358027 Grau Hoka Mix 30 Classic Pulver 150 g 12,09 80,6/kg
H358028 Grau Hoka Mix 30 Classic Tabletten 80 Stk. 13,75 1,72/Stück
H358029 Grau Biotin forte Tabletten 100 Stk. 12,39 0,12/Stück
H358030 Grau Schwarzkümmelöl 100 ml 11,20 112/Liter
H358031 Grau Hoka Mix 30 Classic Pulver 400 g 19,95 49,88/kg
H358032 Grau Hoka Mix 30 Snack Maxi 400 g 12,49 31,22/kg
H358033 Grau Hoka Mix Skin & Shine 250 ml 30,59 122,35/Liter
H358034 Grau BARF KombiMix 150 g 12,29 81,96/kg
H358035 Grau Bierhefe 150 g 5,85 39,03/kg
H358036 Grau Lachsöl 200 ml 8,25 41,25/Liter
H358037 Grau Sanofor 500 g 23,49 46,97/kg
H358038 Grau Intestinal Plus Tabletten 60 Stk. 19,95 0,33/Stück
H358140 Multi-Vitamin-Paste für Hunde 100 g 3,99 39,89/kg
H358143 Dr. Clauder Hund - WorkOut Snack Paste Huhn 100 g 4,39 43,87/kg
H358144 Dr. Clauder Hund - WorkOut Snack Paste Käse 100 g 4,39 43,87/kg
H358145 Dr. Clauder Hund - WorkOut Snack Paste Lachs 100 g 4,39 43,87/kg
H358147 Dr. Clauder Hund - WorkOut Snack Paste Rind 100 g 4,39 43,87/kg

Hund - Frostfutter
H300002 Dibo Geflügel 2000 g 10,95 5,47/kg
H300004 Dibo Rindfleisch 2000 g 10,95 5,47/kg
H300006 Dibo Kopffleisch 2000 g 10,95 5,47/kg
H300010 Dibo Spezial 2000 g 10,95 5,47/kg
H300201 TK Pansen gewolft 500 g 2,75 5,5/kg
H300202 TK Blättermagen gewolft 500 g 2,75 5,5/kg
H300203 TK Mischfutter Rind gewolft 500 g 2,70 5,39/kg
H300204 TK Mischfutter Rind gewolft 950 g 4,49 4,73/kg
H300205 TK Kopffleisch gewolft 500 g 3,09 6,18/kg
H300206 TK Rind gewolft 500 g 4,69 9,37/kg
H300209 TK Innereien-Mix gewolft 250 g 2,65 10,61/kg
H300210 TK Rind gewolft 250 g 2,65 10,61/kg
H300221 TK Pute Pur gewolft 500 g 4,69 9,37/kg
H300222 TK Puten Mix gewolft 500 g 4,69 9,37/kg
H300231 TK Pferd gewolft 500 g 5,00 10,01/kg
H300241 TK Wild gewolft 500 g 5,29 10,57/kg
H300281 TK Blättermagen gewolft 250 g 2,20 8,82/kg
H300384 TK Pansen gewolft 250 g 2,20 8,81/kg

Hund - Futternäpfe
H800002 Edelstahlnapf "SATIN" rutschfest 480 ml Stück 6,99 6,99/Stück
H800004 Edelstahlnapf "SATIN" rutschfest 1500 ml Stück 14,49 14,49/Stück
H800005 Edelstahlnapf "Asil" rutschfest 14 x 5,5 cm, ca. 700 ml Stück 16,99 16,99/Stück
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H800006 Edelstahlnapf "Asil" rutschfest 17 x 6 cm, ca. 1150 ml Stück 22,99 22,99/Stück
H800007 Edelstahlnapf "Asil" rutschfest 19,5 x 7 cm, ca. 1760 ml Stück 27,99 27,99/Stück
H800011 Edelstahlnapf "DIVA DINER" schwarz 14 cm, 200 ml Stück 5,75 5,75/Stück
H800012 Edelstahlnapf mit Kunststoffmantel "Kupfer" 0,3 l / 12 cm Stück 4,99 4,99/Stück
H800013 Edelstahlnapf mit Kunststoffmantel "Kupfer" 0,8 l / 17 cm Stück 8,99 8,99/Stück
H800014 Edelstahlnapf "Fusion" rutschfest weiß, 13 cm, ca. 500 ml Stück 5,99 5,99/Stück
H800015 Edelstahlnapf "Fusion" rutschfest weiß, 16 cm, ca. 940 ml Stück 8,89 8,89/Stück
H800016 Edelstahlnapf "Fusion" rutschfest weiß, 20 cm, ca. 1800 ml Stück 11,99 11,99/Stück
H800033 Melamin Napf "Nobly" rot L, 22 x 7,5 cm, 700 ml Stück 12,95 12,95/Stück
H800034 Melamin Napf "Nobly" cremeweiß L, 22 x 7,5 cm, 700 ml Stück 21,99 21,99/Stück
H800041 Napf "Diva Clear" rot, 17,5 cm, 0,5 Liter Stück 9,99 9,99/Stück
H800044 Napf "Diva Clear" lila, 17,5 cm, 0,5 Liter Stück 9,99 9,99/Stück
H800061 Napf "Diva Clear" rot, 27 cm, 1,4 Liter Stück 23,79 23,79/Stück
H800062 Napf "Diva Clear" grün, 27 cm, 1,4 Liter Stück 23,79 23,79/Stück
H800064 Napf "Diva Clear" lila, 27 cm, 1,4 Liter Stück 23,79 23,79/Stück
H800071 Melamin Napf weiß/Edelstahl 0,4 l, 17 cm Stück 9,99 9,99/Stück
H800072 Melamin Napf weiß/Edelstahl 0,8 l, 22 cm Stück 12,99 12,99/Stück
H800081 Silikon Napf faltbar, rot, ca. 500 ml Stück 4,39 4,39/Stück
H800082 Silikon Napf faltbar, blau, ca. 1000 ml Stück 7,59 7,59/Stück
H800111 Edelstahlnapf "Slow" rutschfest 0,55 Liter, 16,5 cm Stück 13,79 13,79/Stück
H800112 Edelstahlnapf "Slow" rutschfest 0,75 Liter, 18 cm Stück 16,95 16,95/Stück
H800113 Edelstahlnapf "Slow" rutschfest 1,35 Liter, 22,5 cm Stück 23,99 23,99/Stück
H800151 Eat Slow Live Longer Original Grün S Stück 12,50 12,5/Stück
H800152 Eat Slow Live Longer Original Grau L Stück 16,90 16,9/Stück
H800153 Eat Slow Live Longer Amaze Flower Rot S Stück 6,25 6,25/Stück
H800154 Slow Feeding Platte Hive, Kunststoff/TPR/TPE 30 cm Stück 19,99 19,99/Stück
H810001 Reise-Trinkwasserflasche 500 ml Stück 3,29 3,29/Stück

Hund - Halsbänder, Leinen und Geschirre
H500001 Halsband "Flash Mesh" rot Gr. S, L: 34-41 cm, B: 25 mm Stück 13,29 13,29/Stück
H500003 Halsband "Flash Mesh" rot Gr. M, L: 36-51 cm, B: 25 mm Stück 13,59 13,59/Stück
H500005 Halsband "Flash Mesh" rot Gr. L, L: 45-61 cm, B: 25 mm Stück 14,70 14,7/Stück
H500011 Leine "Flash Mesh" rot, L: 120 cm, B: 25 mm Stück 18,59 18,59/Stück
H500012 Leine "Flash Mesh" grün, L: 120 cm, B: 25 mm Stück 18,59 18,59/Stück
H500021 Geschirr "Flash Mesh" rot, Gr. S L: 50-65 cm + 48 cm B 25 mm Stück 26,99 26,99/Stück
H500022 Geschirr "Flash Mesh" grün, Gr. S L:50-65 cm + 48 cm B 25 mm Stück 26,99 26,99/Stück
H500023 Geschirr "Flash Mesh" rot, Gr. M L: 60-75 cm + 52 cm B 25 mm Stück 27,99 27,99/Stück
H500024 Geschirr "Flash Mesh" grün, Gr. M L:60-75 cm + 52 cm B 25 mm Stück 27,99 27,99/Stück
H500025 Geschirr "Flash Mesh" rot, Gr. L,L: 70-85 cm + 52 cm B 30 mm Stück 28,99 28,99/Stück
H500026 Geschirr "Flash Mesh" grün, Gr. L,L: 70-85 cm + 52 cm B30 mm Stück 28,99 28,99/Stück
H500027 Geschirr "Mesh Reflect" rot, M Brust: 40-5 cm, Bauch 45-60cm Stück 37,98 37,98/Stück
H500031 LED Sicherheitsweste Gr.S, Hals: 30-40 cm, Brust 40-55 cm Stück 23,99 23,99/Stück
H500041 Halsband "Cover" neon-orange, L: 30-40 cm, B: 20 mm Stück 8,49 8,49/Stück
H500042 Halsband "Cover" neon-orange, L: 35-45 cm, B: 20 mm Stück 8,49 8,49/Stück
H500043 Halsband "Cover" neon-orange, L: 40-50 cm, B: 20 mm Stück 8,99 8,99/Stück
H500044 Halsband "Cover" neon-orange, L: 45-55 cm, B: 20 mm Stück 9,49 9,49/Stück
H500045 Halsband "Cover" neon-orange, L: 50-60 cm, B: 20 mm Stück 9,69 9,69/Stück
H500046 Leine "Cover" neon-orange, L:120 cm, B: 20 mm Stück 9,95 9,95/Stück
H500047 Führleine "Cover" neon-orange, L: 200 cm, B: 20 mm Stück 16,95 16,95/Stück
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H500051 Halsband "Cover" neon-gelb, L: 30-40 cm, B: 20 mm Stück 8,49 8,49/Stück
H500052 Halsband "Cover" neon-gelb, L: 35-45 cm, B: 20 mm Stück 8,49 8,49/Stück
H500054 Halsband "Cover" neon-gelb, L: 45-55 cm, B: 20 mm Stück 9,49 9,49/Stück
H500055 Halsband "Cover" neon-gelb, L: 50-60 cm, B: 20 mm Stück 9,69 9,69/Stück
H500056 Leine "Cover" neon-gelb, L:120 cm, B: 20 mm Stück 9,95 9,95/Stück
H500057 Führleine "Cover" neon-gelb, L: 200 cm, B: 20 mm Stück 16,95 16,95/Stück
H500061 Halsband "Cover" hellblau, L: 30-40 cm, B: 20 mm Stück 8,49 8,49/Stück
H500062 Halsband "Cover" hellblau, L: 35-45 cm, B: 20 mm Stück 8,49 8,49/Stück
H500064 Halsband "Cover" hellblau, L: 45-55 cm, B: 20 mm Stück 9,49 9,49/Stück
H500065 Halsband "Cover" hellblau, L: 50-60 cm, B: 20 mm Stück 9,69 9,69/Stück
H500066 Leine "Cover" hellblau, L:120 cm, B: 20 mm Stück 9,95 9,95/Stück
H500071 Halsband "Cover" schwarz, L: 30-40 cm, B: 20 mm Stück 8,49 8,49/Stück
H500072 Halsband "Cover" schwarz, L: 35-45 cm, B: 20 mm Stück 8,49 8,49/Stück
H500073 Halsband "Cover" schwarz, L: 40-50 cm, B: 20 mm Stück 8,99 8,99/Stück
H500074 Halsband "Cover" schwarz, L: 45-55 cm, B: 20 mm Stück 9,49 9,49/Stück
H500075 Halsband "Cover" schwarz, L: 50-60 cm, B: 20 mm Stück 9,69 9,69/Stück
H500077 Führleine "Cover" schwarz, L: 200 cm, B: 20 mm Stück 16,95 16,95/Stück
H500084 Schleppleine "Easy Life" türkis, L. 5 m, B: 13 mm Stück 15,99 15,99/Stück
H500085 Schleppleine "Easy Life" neon gelb, L. 5 m, B: 13 mm Stück 15,99 15,99/Stück
H500088 Schleppleine "Easy Life" neon gelb, L. 10 m, B: 13 mm Stück 29,99 29,99/Stück
H500089 Schleppleine extra leicht graphit, XS-S: 5 m, B: 10 mm Stück 4,99 4,99/Stück
H500151 Flexi New Neon, S, neon mit Seil 5 m Stück 17,99 17,99/Stück
H500153 Flexi New Neon, M, neon mit Seil 5 m Stück 19,99 19,99/Stück
H500172 Flexi Design, S, gelb mit Gurt 5 m Stück 15,99 15,99/Stück
H500202 Halsband Classic rot, Länge: 20-35cm Breite: 10 mm Stück 2,59 2,59/Stück
H500204 Halsband Classic hellblau, Länge: 20-35cm Breite: 10 mm Stück 2,59 2,59/Stück
H500205 Halsband Classic lindgrün, Länge: 20-35cm Breite: 10 mm Stück 2,59 2,59/Stück
H500206 Halsband Classic mausgrau, Länge: 20-35cm Breite: 10 mm Stück 2,59 2,59/Stück
H500207 Halsband Classic himbeere, Länge: 20-35cm Breite: 10 mm Stück 2,59 2,59/Stück
H500212 Halsband Classic rot, Länge: 30-45 cm Breite: 15 mm Stück 3,49 3,49/Stück
H500213 Halsband Classic blau, Länge: 30-45 cm Breite: 15 mm Stück 3,49 3,49/Stück
H500214 Halsband Classic hellblau, Länge: 30-45 cm Breite: 15 mm Stück 3,49 3,49/Stück
H500216 Halsband Classic mausgrau, Länge: 30-45 cm Breite: 15 mm Stück 3,49 3,49/Stück
H500221 Halsband Classic schwarz, Länge: 40-55 cm Breite: 20 mm Stück 3,99 3,99/Stück
H500224 Halsband Classic hellblau, Länge: 40-55 cm Breite: 20 mm Stück 3,99 3,99/Stück
H500225 Halsband Classic lindgrün, Länge: 40-55 cm Breite: 20 mm Stück 3,99 3,99/Stück
H500226 Halsband Classic mausgrau, Länge: 40-55 cm Breite: 20 mm Stück 3,99 3,99/Stück
H500227 Halsband Classic himbeere, Länge: 40-55 cm Breite: 20 mm Stück 3,99 3,99/Stück
H500231 Halsband Classic schwarz, Länge: 50-65 cm Breite: 25 mm Stück 5,19 5,19/Stück
H500232 Halsband Classic rot, Länge: 50-65 cm Breite: 25 mm Stück 5,19 5,19/Stück
H500234 Halsband Classic hellblau, Länge: 50-65 cm Breite: 25 mm Stück 5,19 5,19/Stück
H500235 Halsband Classic lindgrün, Länge: 50-65 cm Breite: 25 mm Stück 5,19 5,19/Stück
H500236 Halsband Classic mausgrau, Länge: 50-65 cm Breite: 25 mm Stück 5,19 5,19/Stück
H500237 Halsband Classic himbeere, Länge: 50-65 cm Breite: 25 mm Stück 5,19 5,19/Stück
H500301 Geschirr Classic schwarz, Brust: 14/20 cm, B: 10 mm Stück 4,19 4,19/Stück
H500303 Geschirr Classic blau, Brust: 14/20 cm, B: 10 mm Stück 2,79 2,79/Stück
H500305 Geschirr Classic lindgrün, Brust: 14/20 cm, B: 10 mm Stück 2,79 2,79/Stück
H500306 Geschirr Classic mausgrau, Brust: 14/20 cm, B: 10 mm Stück 2,79 2,79/Stück
H500314 Geschirr Classic hellblau, Brust: 20/35 cm, B: 10 mm Stück 4,29 4,29/Stück
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H500316 Geschirr Classic mausgrau, Brust: 20/35 cm, B: 10 mm Stück 4,29 4,29/Stück
H500317 Geschirr Classic himbeere, Brust: 20/35 cm, B: 10 mm Stück 4,29 4,29/Stück
H500321 Geschirr Classic schwarz, Brust: 30/50 cm, B: 15 mm Stück 8,19 8,19/Stück
H500322 Geschirr Classic rot, Brust: 30/50 cm, B: 15 mm Stück 8,19 8,19/Stück
H500323 Geschirr Classic blau, Brust: 30/50 cm, B: 15 mm Stück 8,19 8,19/Stück
H500324 Geschirr Classic hellblau, Brust: 30/50 cm, B: 15 mm Stück 8,19 8,19/Stück
H500325 Geschirr Classic lindgrün, Brust: 30/50 cm, B: 15 mm Stück 8,19 8,19/Stück
H500326 Geschirr Classic mausgrau, Brust: 30/50 cm, B: 15 mm Stück 8,19 8,19/Stück
H500331 Geschirr Classic schwarz, Brust: 50/70 cm, B: 20 mm Stück 9,69 9,69/Stück
H500332 Geschirr Classic rot, Brust: 50/70 cm, B: 20 mm Stück 9,69 9,69/Stück
H500334 Geschirr Classic hellblau, Brust: 50/70 cm, B: 20 mm Stück 9,69 9,69/Stück
H500336 Geschirr Classic mausgrau, Brust: 50/70 cm, B: 20 mm Stück 9,69 9,69/Stück
H500342 Geschirr Classic rot, Brust: 70/90 cm, B: 25 mm Stück 12,99 12,99/Stück
H500344 Geschirr Classic hellblau, Brust: 70/90 cm, B: 25 mm Stück 12,99 12,99/Stück
H500345 Geschirr Classic lindgrün, Brust: 70/90 cm, B: 25 mm Stück 11,41 11,41/Stück
H500347 Geschirr Classic himbeere, Brust: 70/90 cm, B: 25 mm Stück 12,99 12,99/Stück
H500403 Leine Classic blau  Länge: 120 cm Breite: 15 mm Stück 4,79 4,79/Stück
H500404 Leine Classic hellblau  Länge: 120 cm Breite: 15 mm Stück 4,79 4,79/Stück
H500406 Leine Classic mausgrau  Länge: 120 cm Breite: 15 mm Stück 4,79 4,79/Stück
H500407 Leine Classic himbeere Länge: 120 cm Breite: 15 mm Stück 4,79 4,79/Stück
H500411 Leine Classic schwarz, Länge: 120 cm Breite: 25 mm Stück 5,49 5,49/Stück
H500413 Leine Classic blau, Länge: 120 cm Breite: 25 mm Stück 5,49 5,49/Stück
H500414 Leine Classic hellblau Länge: 120 cm Breite: 25 mm Stück 5,49 5,49/Stück
H500415 Leine Classic lindgrün,  Länge: 120 cm Breite: 25 mm Stück 5,49 5,49/Stück
H500416 Leine Classic mausgrau Länge: 120 cm Breite: 25 mm Stück 5,49 5,49/Stück
H500417 Leine Classic himbeere Länge: 120 cm Breite: 25 mm Stück 5,49 5,49/Stück
H500421 Führleine Classic schwarz, L: 200 cm, B: 20 mm Stück 11,99 11,99/Stück
H500423 Führleine Classic blau, L: 200 cm, B: 20 mm Stück 11,99 11,99/Stück
H500425 Führleine Classic lindgrün, L: 200 cm, B: 20 mm Stück 11,99 11,99/Stück
H500427 Führleine Classic himbeere, L: 200 cm, B: 20 mm Stück 11,99 11,99/Stück
H500501 Halsband "Mesh Preno" neon gelb (XS), L:20-30 cm, B:15/20mm Stück 5,59 5,59/Stück
H500502 Halsband "Mesh Preno" neonorange (XS), L:20-30 cm, B:15/20mm Stück 5,59 5,59/Stück
H500503 Halsband "Mesh Preno" türkis (XS), L:20-30 cm, B:15/20mm Stück 5,59 5,59/Stück
H500504 Halsband "Mesh Preno" grau (XS), L:20-30 cm, B:15/20mm Stück 5,59 5,59/Stück
H500505 Halsband "Mesh Preno" rot, L:20-30 cm, B:15/20mm Stück 5,59 5,59/Stück
H500506 Halsband "Mesh Preno" pink (XS), L:20-30 cm, B:15/20mm Stück 5,59 5,59/Stück
H500514 Halsband "Mesh Preno" grau (XS-S), L:25-35 cm, B:15/20mm Stück 5,79 5,79/Stück
H500516 Halsband "Mesh Preno" pink (XS-S), L:25-35 cm, B:15/20mm Stück 5,79 5,79/Stück
H500525 Halsband "Mesh Preno" rot (S-M), L:30-45 cm, B:20/25mm Stück 7,29 7,29/Stück
H500532 Halsband "Mesh Preno" neon orange, L:40-55 cm, B:25/35mm Stück 9,98 9,98/Stück
H500541 Halsband "Mesh Preno" neon gelb (L-XL, L:50-65 cm, B:25/35mm Stück 10,99 10,99/Stück
H500542 Halsband "Mesh Preno" neon orange, L:45-65 cm, B:25/35mm Stück 10,99 10,99/Stück
H500543 Halsband "Mesh Preno" türkis (L-XL), L:45-65 cm, B:25/35mm Stück 10,99 10,99/Stück
H500544 Halsband "Mesh Preno" grau (L-XL), L:50-65 cm, B:25/35mm Stück 10,99 10,99/Stück
H500602 Geschirr "Mesh Preno" orange, L: 38-50 cm + 36 cm B: 20/25mm Stück 7,99 7,99/Stück
H500603 Geschirr "Mesh Preno" türkis, L: 38-50 cm + 36 cm B: 20/25mm Stück 7,49 7,49/Stück
H500605 Geschirr "Mesh Preno" rot, L: 38-50 cm + 36 cm B: 20/25mm Stück 7,99 7,99/Stück
H500606 Geschirr "Mesh Preno" pink, L: 38-50 cm + 36 cm B: 20/25mm Stück 7,49 7,49/Stück
H500612 Geschirr "Mesh Preno" orange, L: 50-64 cm + 42 cm B: 25/35mm Stück 13,99 13,99/Stück
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H500613 Geschirr "Mesh Preno" türkis, L: 50-64 cm + 42 cm B: 25/35mm Stück 13,99 13,99/Stück
H500614 Geschirr "Mesh Preno" grau, L: 50-64 cm + 42 cm B: 25/35mm Stück 13,99 13,99/Stück
H500615 Geschirr "Mesh Preno" rot, L: 50-64 cm + 42 cm B: 25/35mm Stück 13,99 13,99/Stück
H500616 Geschirr "Mesh Preno" pink, L: 50-64 cm + 42 cm B: 25/35mm Stück 13,99 13,99/Stück
H500622 Geschirr "Mesh Preno" orange, L: 60-76 cm + 46 cm B: 25/35mm Stück 10,99 10,99/Stück
H500623 Geschirr "Mesh Preno" türkis, L: 60-76 cm + 46 cm B: 25/35mm Stück 10,99 10,99/Stück
H500624 Geschirr "Mesh Preno" grau, L: 60-76 cm + 46 cm B: 25/35mm Stück 10,99 10,99/Stück
H500625 Geschirr "Mesh Preno" rot, L: 60-76 cm + 46 cm B: 25/35mm Stück 11,79 11,79/Stück
H500626 Geschirr "Mesh Preno" pink, L: 60-76 cm + 46cm B: 25/35mm Stück 10,99 10,99/Stück
H500633 Geschirr "Mesh Preno" türkis, L: 68-85 cm + 54 cm B: 40/45mm Stück 13,49 13,49/Stück
H500634 Geschirr "Mesh Preno" grau, L: 68-85 cm + 54 cm B: 40/45mm Stück 12,99 12,99/Stück
H500635 Geschirr "Mesh Preno" rot, L: 68-85 cm + 54 cm B: 40/45mm Stück 12,99 12,99/Stück
H500636 Geschirr "Mesh Preno" pink, L: 68-85 cm + 54 cm B: 40/45mm Stück 12,99 12,99/Stück
H500642 Geschirr "Mesh Preno" orange, L: 75-98 cm + 62 cm B: 40/45mm Stück 13,99 13,99/Stück
H500643 Geschirr "Mesh Preno" türkis, L: 75-98 cm + 62 cm B: 40/45mm Stück 13,99 13,99/Stück
H500644 Geschirr "Mesh Preno" grau, L: 75-98 cm + 62 cm B: 40/45mm Stück 13,99 13,99/Stück
H500645 Geschirr "Mesh Preno" rot, L: 75-98 cm + 62 cm B: 40/45mm Stück 13,99 13,99/Stück
H500701 Leine "Mesh Preno" neon gelb, L: 120 cm, B:15/20mm Stück 9,79 9,79/Stück
H500705 Leine "Mesh Preno" rot, L: 120 cm, B:15/20mm Stück 9,79 9,79/Stück
H500723 Führleine "Mesh Preno" türkis (XS-S), L: 2 m, B: 15/20 mm Stück 16,99 16,99/Stück
H500733 Führleine "Mesh Preno" türkis (M-L), L: 2 m, B: 20/25 mm Stück 14,49 14,49/Stück
H500734 Führleine "Mesh Preno" grau (M-L), L: 2 m, B: 20/25 mm Stück 19,99 19,99/Stück
H500735 Führleine "Mesh Preno" rot (M-L), L: 2 m, B: 20/25 mm Stück 13,95 13,95/Stück
H500736 Führleine "Mesh Preno" pink (M-L), L: 2m, B: 20/25 mm Stück 13,95 13,95/Stück
H501003 Geschirr de Luxe, schwarz, Gr M, 45/71  cm, 14-25 kg Stück 57,95 57,95/Stück
H501004 Geschirr de Luxe, schwarz, Gr L, 51/76  cm, 24-33 kg Stück 59,95 59,95/Stück
H501011 Führleine geflochten rot L: 200 cm, B: 16 mm Stück 12,99 12,99/Stück
H501012 Führleine geflochten schwarz L: 200 cm, B: 16 mm Stück 12,99 12,99/Stück
H501013 Führleine geflochten blau L: 200 cm, B: 16 mm Stück 12,99 12,99/Stück
H501014 Führleine geflochten rot L: 200 cm, B: 25 mm Stück 17,99 17,99/Stück
H501015 Führleine geflochten schwarz L: 200 cm, B: 25 mm Stück 17,99 17,99/Stück
H501016 Führleine geflochten blau L: 200 cm, B: 25 mm Stück 17,99 17,99/Stück
H510001 Leuchtclip "Multilight" groß Stück 4,39 4,39/Stück
H510011 Spotted Anhänger für Hunde und Katzen Stück 13,50 13,5/Stück
H510012 Spotted Pro Halsband Anthrazit M 50 cm Stück 18,50 18,5/Stück
H510013 Spotted Pro Halsband Orange 60 cm Stück 18,50 18,5/Stück
H530001 Anschnallgurt für Auto-Geschirre, S-M Maße: 45-70/25 mm Stück 5,99 5,99/Stück
H530002 Anschnallgurt für Auto-Geschirre, M-L Maße: 45-70/30 mm Stück 7,99 7,99/Stück
H530003 Anschnallgurt für Auto-Geschirre, XS-S Maße: 30-45/25 mm Stück 4,99 4,99/Stück
H720001 Kotbeutelspender incl. 2 Rollen á 15 Beutel Stück 2,78 2,78/Stück
H720002 Kotbeutel-Rolle á 15 Stück Stück 0,89 0,89/Stück
H720101 Snack Beutel Nylon Ø 9 x 11 cm Stück 6,49 6,49/Stück
H720102 Snack Beutel BE NORDIC 10 x 14 cm, schwarz Stück 6,99 6,99/Stück
H720111 Clicker Stück 2,29 2,29/Stück
H720112 Hochfrequenzpfeife Metall/Kunststoff Stück 4,49 4,49/Stück
H750012 Ungezieferhalsband für Hunde Länge 35 cm für 4 Monate Stück 14,95 14,95/Stück
H750013 Ungezieferhalsband für Hunde Länge 60 cm für 4 Monate Stück 26,95 26,95/Stück
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Hund - Kauartikel
H400095 StarSnack Mini Wrapped Chicken 113 g 5,29 46,78/kg
H400098 StarSnack Barbecue "Wrapped Chicken" 70 g 3,39 48,46/kg
H400099 StarSnack Barbecue "Wrapped Chicken" 375 g 15,99 42,63/kg
H400101 StarSnack Barbecue "Wrapped Chicken" L 144 g 5,99 41,61/kg
H400102 StarSnack "Wrapped Duck" XL 253 g 10,99 43,44/kg
H400112 StarSnack Dental Sticks medium, 28 Stk. 560 g Stück 5,99 5,99/Stück
H400114 Brit Dental Sticks Teeth & Gums mit Kamille und Salbei 251 g 3,99 15,9/kg
H400115 Brit Dental Sticks Mobility mit Kollagen & Kurkuma 251 g 3,99 15,9/kg
H400116 Christopherus Vegetarian Snack - Dental Sticks 250 g 3,89 15,58/kg
H400141 Kaurolle DentaFun Rinderhaut mit Huhn/Ente, 12 cm, einzeln Stück 0,45 0,45/Stück
H400142 Kaurolle DentaFun Rinderhaut mit Huhn 12 cm, 30 Stk. 240 g 8,95 37,27/kg
H400143 Kaninchenohren mit Fell XXL Packung 750 g 14,90 19,87/kg
H400145 Rinderohren mit Fell einzeln Stück 2,09 2,09/Stück
H400146 Kaninchenohr mit Fell einzeln Stück 0,39 0,39/Stück
H400148 Kaninchenohren mit Hühnerfilet 70 g 2,75 39,28/kg
H400149 Snack-O-Mio -  feine Kaninchenohren mit Fell 15 Stück 6,99 0,47/Stück
H400150 Kaurolle DentaFun Rinderhaut mit Huhn/Ente, 25 cm, einzeln Stück 1,25 1,25/Stück
H400151 Corwex Entenbrust in Streifen (Maxipack) 500 g 10,99 21,98/kg
H400152 Corwex Hühnerbrust in Filetform (Maxipack) 1 kg 19,99 19,99/kg
H400153 Corwex Hühnerbrust in Streifen (Maxipack) 500 g 10,99 21,98/kg
H410011 Rinderlunge getrocknet 250 g 4,49 17,95/kg
H410031 Rinderkopfhaut 250 g 4,90 19,61/kg
H410032 Rinderkopfhautstange 80 cm Stück 4,59 4,59/Stück
H410033 Rinderkopfhautstange ca. 60 cm frigera Stück 3,29 3,29/Stück
H410034 Rinderkopfhaut lose 1 kg 16,95 16,95/kg
H410041 Rinderpansen 250 g 3,99 15,96/kg
H410051 Dörrfleisch 250 g 7,95 31,8/kg
H410054 Dörrfleisch 1 kg 29,50 29,5/kg
H410062 Ochsenziemer ganz, lang Stück 14,95 14,95/Stück
H410063 Ochsenziemerstücke ca. 12 cm 5 Stück 7,49 1,5/Stück
H410081 Hähnchenmägen getrocknet 250 g 5,39 21,56/kg
H410091 Rinderleber getrocknet 100 g 1,99 19,87/kg
H411011 Lammkopfhaut 250 g 6,59 26,37/kg
H411012 Lammohren getrocknet 200 g 6,95 34,75/kg
H411021 Lammpansen 250 g 5,79 23,16/kg
H412012 Schweineohren einzeln Stück 1,70 1,7/Stück
H412020 Rinderohren einzeln Stück 1,49 1,49/Stück
H412030 Wadenbein Knochen 17 cm, 120g 3 Stk. 2,99 1/Stück
H412031 Schinkenknochen Stück 2,50 2,5/Stück
H412032 Schafsunterbein 16-18 cm Stück 1,99 1,99/Stück
H412033 Kalbsunterbein geräuchert, ca. 400g Stück 4,19 4,19/Stück
H412034 Mammut Knochen vom Rind, ca. 1500g Stück 5,95 5,95/Stück
H412041 Kauknochen mit Grünlippmuschel, 4 x 30g Stück 3,99 1/Stück
H412042 Kollagen Sticks mit Grünlippmuschel 150 g 7,99 53,29/kg
H412051 Hähnchenhälse getrocknet 250 g 4,25 16,99/kg
H412061 Pferdeunterbein kurz ca. 15 cm 2 Stk. 6,99 3,49/Stück
H412062 Pferdeunterbein XXL ca. 25 cm 2 Stk. 11,95 5,97/Stück
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H412071 HundeGenuss Roastbeef Streifen 250 g 13,49 53,98/kg
H412072 HundeGenuss Wildstangerl 250 g 12,90 51,6/kg
H412075 HundeGenuss Kopfhaut vom Pferd 500 g 15,75 31,5/kg
H412076 HundeGenuss Pferdefleischstreifen mager 250 g 13,75 27,5/kg
H420041 Bugbone - Kausnack mit Insektenprotein - medium 6 Stück 180 g 5,95 33,05/kg
H420042 Bugbone - Kausnack mit Insektenprotein - Large 6 Stück 270 g 6,95 38,61/kg
H420044 Bugbone -Trainer Snack -  mit Insektenprotein ca.160 Stk. 100 g 6,95 69,5/kg
H651001 Kaustange aus Kaffeeholz ca. 20 cm - ø ca. 4,2 cm Stück 14,49 14,49/Stück
H651011 Koko - Kauknochen aus Kaffeeholz 14 cm Stück 15,25 15,25/Stück
H651012 Koko - Kauknochen aus Kaffeeholz 20 cm Stück 18,75 18,75/Stück
H651013 Koko - Kauknochen aus Kaffeeholz 24 cm Stück 22,95 22,95/Stück

Hund - Leckerbissen
H400011 Party-Mix 500 g 4,69 9,38/kg
H400012 Sport-Mix 500 g 4,69 9,37/kg
H400013 Training Mix 500 g 4,69 9,37/kg
H400014 Duo Heart Mix 500 g 4,69 9,37/kg
H400019 Dibo Käse Leckerli 200 g 3,39 16,95/kg
H400021 Bioli - die Hundewurst (Wild) Stück 0,99 0,99/Stück
H400022 MjaMjam Dog - Barfsnack to go Ente 125 g 5,95 47,59/kg
H400023 Bioli - die Hundewurst (Pansen) Stück 0,99 0,99/Stück
H400024 Billini Hundesnack Wild 400 g 12,90 32,25/kg
H400025 Billini Hundesnack Rind 400 g 12,90 32,26/kg
H400026 Cubies Lungen Stückchen 60 g 4,49 74,9/kg
H400027 Anibio Cubies Lamm 100 g 4,99 49,86/kg
H400031 Christopherus Soft-Im-Biss mit Ente 125 g 2,69 21,49/kg
H400032 Christopherus Soft-Im-Biss mit Hirsch 125 g 2,69 21,49/kg
H400034 Christopherus Ente-Seelachs-Duett 70g 2,49 35,62/kg
H400036 Christopherus Entenfiletstreifen 70g 2,49 35,62/kg
H400037 CarniLove Meat Jerky Hühnchen & Fasan 100 g 4,39 43,87/kg
H400038 CarniLove Meat Jerky Kaninchen & Truthahn 100 g 4,39 43,87/kg
H400041 CarniLove Dog Crunchy Snack Lamm mit Preiselbeeren 200 g 3,69 18,46/kg
H400042 CarniLove Dog Crunchy Snack Strauß mit Brombeeren 200 g 3,69 18,46/kg
H400044 CarniLove Dog Crunchy Snack Lachs mit Blaubeeren 200 g 3,69 18,46/kg
H400047 CarniLove Dog Soft Snack Forelle mit Dill 200 g 3,69 18,46/kg
H400048 CarniLove Dog Soft Snack Ente mit Rosmarin 200 g 3,69 18,46/kg
H400050 CarniLove Dog Soft Snack Wachtel mit Oregano 200 g 3,69 18,46/kg
H400054 Blattners Bestes Leckerlis - Naturals 80 % Fisch 100 g 3,49 34,88/kg
H400057 Blattners Bestes - Trainingsleckerlis 500 g 5,95 11,9/kg
H400058 Anibio Picos Soft-Snack Rind 300 g 5,89 19,62/kg
H400059 Anibio Picos Soft-Snack Ziege 300 g 5,89 19,62/kg
H400060 Blattners Bestes Leckerlis - Snack mit Insekten 200 g 4,39 21,94/kg
H400061 Belcando Snacks - Bities Duck 90 g 3,59 39,89/kg
H400072 Mega Sticks XL Chicken Stück 0,49 0,49/Stück
H400073 Mega Sticks XL Lamb & Rice Stück 0,49 0,49/Stück
H400074 Dr. Clauder - Hund - Trainee Snack - Lamm 80 g 3,29 41,13/kg
H400075 Dr. Clauder - Hund - Trainee Snack - Lachs 80 g 3,29 41,13/kg
H400076 Dr. Clauder - Hund - Trainee Snack - Hering 80 g 3,29 41,13/kg
H400077 Dr. Clauder - Hund - Trainee Snack - Kaninchen 80 g 3,29 41,13/kg
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H400078 Dr. Clauder - Hund - Trainee Snack - Truthahn 80 g 4,29 53,63/kg
H400079 Dr. Clauder - Hund - Trainee Snack - Hirsch 80 g 4,29 53,63/kg
H400082 Dr. Clauder - Hund - Trainee Snack - Hanf (veggie) 80 g 3,29 41,13/kg
H400083 Dr. Clauder - Hund - Trainee Snack - Insekten 80 g 3,29 41,13/kg
H400084 Dr. Clauder - Hund - Trainee Snack - Kürbis (vegan) 80 g 3,29 41,13/kg
H400085 Dr. Clauder - Hund - Trainee Snack - Apfel (veggie) 80 g 3,29 41,13/kg
H400094 StarSnack Mini Duck Jerky 70 g 2,69 38,37/kg
H400117 Christopherus Vegetarian Snack - Crunchy Snack mit Apfel 125 g 2,69 21,49/kg
H400118 Christopherus Vegetarian Snack - Soft Snack mit Tapioka 125 g 2,69 21,49/kg
H400131 Hunde-Wiener Rind 180 g 5,29 29,37/kg
H400132 Hunde-Wiener Geflügel 180 g 4,59 25,5/kg
H400161 Rinti Chicko Plus - Käsewürfel mit Huhn 225 g 5,49 24,4/kg
H400162 Rinti Bitties - Ente mit Ananas und Kiwi 100 g 2,19 21,92/kg
H400164 Rinti Chicko Wild (Vorratspack) 250 g 5,69 22,77/kg
H400166 Rinti Chicko Sortenvielfalt XXL Pack 700 g 17,99 19,99/kg
H420011 Bunter Keksmix 500 g 2,59 5,18/kg
H420012 Enten-Orangen-Kekse (getreidefrei) 450 g 5,29 11,75/kg
H420043 Bugbone -Sweethearts - Kausnack mit Insektenprotein 24 Stk. 180 g 6,95 33,09/kg

Hund - Mäntel und Schuhe
H700014 Royal Dry Bademantel Größe M Stück 23,50 23,5/Stück
H740029 Hundemantel "Raiko" braun/weiß/blau mit Kapuze Gr. 29 Stück 29,95 29,95/Stück
H740032 Hundemantel "Raiko" braun/weiß/blau mit Kapuze Gr. 32 Stück 30,95 30,95/Stück
H740040 Hundemantel "Raiko" braun/weiß/blau mit Kapuze Gr. 40 Stück 33,95 33,95/Stück
H740048 Hundemantel "Raiko" braun/weiß/blau mit Kapuze Gr. 48 Stück 35,95 35,95/Stück
H740051 Hundemantel "Sela" dunkelgrün 60 cm Stück 66,99 66,99/Stück
H740052 Hundemantel "Sela" gelb 32 cm Stück 42,59 42,59/Stück
H740053 Hundemantel "Sela" gelb 40 cm Stück 46,99 46,99/Stück
H740054 Hundemantel "Sela" gelb 44 cm Stück 53,99 53,99/Stück
H740055 Hundemantel "Sela" petrol 29 cm Stück 37,98 37,98/Stück
H740056 Hundemantel "Sela" petrol 32 cm Stück 38,99 38,99/Stück
H740057 Hundemantel "Sela" petrol 36 cm Stück 39,99 39,99/Stück
H740058 Hundemantel "Sela" petrol 44 cm Stück 44,99 44,99/Stück
H740059 Hundemantel "Sela" petrol 48 cm Stück 45,99 45,99/Stück
H740061 Hundemantel "Yaka" petrol 55 cm Stück 57,99 57,99/Stück
H740062 Hundemantel "Yaka" petrol 60 cm Stück 61,99 61,99/Stück
H740063 Hundemantel "Yaka" petrol 65 cm Stück 63,99 63,99/Stück
H740301 Hundemantel " Marian" schwarz Gr. 26 Stück 32,99 32,99/Stück
H740302 Hundemantel " Marian" schwarz Gr. 29 Stück 34,99 34,99/Stück
H740304 Hundemantel " Marian" schwarz Gr. 36 Stück 37,49 37,48/Stück
H740306 Hundemantel " Marian" schwarz Gr. 44 Stück 44,99 44,99/Stück
H740307 Hundemantel " Marian" schwarz Gr. 48 Stück 48,99 48,99/Stück
H740308 Hundemantel " Marian" schwarz Gr. 55 Stück 54,37 54,37/Stück
H740312 Hundemantel " Polar" camouflage Gr. 23 Stück 30,99 30,99/Stück
H740313 Hundemantel " Polar" camouflage Gr. 26 Stück 32,49 32,49/Stück
H740324 Hundemantel "Frances" olivgrün Gr. 70 Stück 53,99 53,99/Stück
H740325 Hundemantel "Frances" olivgrün Gr. 80 Stück 61,99 61,99/Stück
H740326 Hunderegenmantel "Rainy" schwarz Gr. 26 Stück 18,94 18,94/Stück
H740329 Hunderegenmantel "Rainy" schwarz Gr. 29 Stück 20,95 20,95/Stück
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H740336 Hunderegenmantel "Rainy" schwarz Gr. 36 Stück 22,95 22,95/Stück
H740348 Hunderegenmantel "Rainy" schwarz Gr. 48 Stück 25,95 25,95/Stück
H740353 Hundemantel "Ulan" grau Gr. 65 Stück 58,99 58,99/Stück
H740355 Hundemantel "Ulan" grau Gr. 80 Stück 69,99 69,99/Stück
H740365 Hundemantel "Teddy" grau-grün 32 cm Stück 37,99 37,99/Stück
H740368 Hundemantel "Teddy" grau-grün 44 cm Stück 46,99 46,99/Stück
H740371 Hunderegenmantel "Rainy" neon-gelb Gr. 26 Stück 24,99 24,99/Stück
H740372 Hunderegenmantel "Rainy" neon-gelb Gr. 29 Stück 25,59 25,58/Stück
H740373 Hunderegenmantel "Rainy" neon-gelb Gr. 32 Stück 25,99 25,99/Stück
H740374 Hunderegenmantel "Rainy" neon-gelb Gr. 36 Stück 26,99 26,99/Stück
H740375 Hunderegenmantel "Rainy" neon-gelb Gr. 40 Stück 27,99 27,99/Stück
H760001 Pfotenschutz-Schuh Neopren Größe S 2 Stk. 6,39 3,19/Stück
H760002 Pfotenschutz-Schuh Neopren Größe M 2 Stk. 9,59 4,79/Stück
H760003 Pfotenschutz-Schuh Neopren Größe L 2 Stk. 10,99 5,49/Stück

Hund - Nassfutter
H200000 Dosendeckel für 800g Dosen 2 Stk. 1,99 1,99/Stück
H200001 Dosendeckel für 400g Dosen 3 Stk. 1,99 1,99/Stück
H200003 Dosendecke Silikon Ø 7,6 cm transparent 2 Stk. 2,49 2,49/Stück
H200004 Dosendecke Silikon Ø 10,6 cm transparent Stück 1,99 1,99/Stück

Hund - Nassfutter - Animonda
H291010 Animonda Dog - Integra Protect Niere - mit Rind 400 g 2,75 6,87/kg
H291011 Animonda Dog - Integra Protect Niere - mit Huhn 400 g 2,75 6,87/kg

Hund - Nassfutter - Belcando - Baseline
H224001 Belcando Baseline Dose - Lamm 400 g 1,79 4,47/kg
H224002 Belcando Baseline Dose - Truthahn 400 g 1,79 4,47/kg
H224003 Belcando Baseline Dose - Rind 400 g 1,79 4,47/kg
H224004 Belcando Baseline Dose - Huhn 400 g 1,79 4,47/kg
H224005 Belcando Baseline Dose - Wild & Ente 400 g 1,79 4,47/kg
H224006 Belcando Baseline Dose - Forelle 400 g 1,79 4,47/kg
H224011 Belcando Baseline Dose - Lamm 800 g 2,99 3,73/kg
H224012 Belcando Baseline Dose - Truthahn 800 g 2,99 3,73/kg
H224013 Belcando Baseline Dose - Rind 800 g 2,99 3,73/kg
H224014 Belcando Baseline Dose - Huhn 800 g 2,99 3,73/kg
H224015 Belcando Baseline Dose - Wild & Ente 800 g 2,99 3,73/kg
H224016 Belcando Baseline Dose - Forelle 800 g 2,99 3,73/kg

Hund - Nassfutter - Belcando - Finest Selection - Pouch
H222011 Belcando Ente mit Reis und Preiselbeeren 125g 1,39 11,13/kg
H222012 Belcando Ente mit Reis und Preiselbeeren 300g 2,79 9,31/kg
H222021 Belcando Rind mit Spätzle und Zucchini 125g 1,39 11,13/kg
H222022 Belcando Rind mit Spätzle und Zucchini 300g 2,79 9,31/kg
H222031 Belcando Lamm und Kartoffel mit Cranberries 125g 1,39 11,13/kg
H222032 Belcando Lamm und Kartoffel mit Cranberries 300g 2,79 9,31/kg
H222041 Belcando Huhn und Reis mit Zucchini und Möhren 125g 1,39 11,13/kg
H222042 Belcando Huhn und Reis mit Zucchini und Möhren 300g 2,79 9,31/kg
H222051 Belcando Wild mit Hirse und Preiselbeeren 125g 1,39 11,13/kg
H222052 Belcando Wild mit Hirse und Preiselbeeren 300g 2,79 22,34/kg
H222061 Belcando Truthahn mit Amaranth und Erbsen 125g 1,39 11,13/kg
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H222071 Belcando Kaninchen mit Hirse und Süßkartoffel 125g 1,39 11,13/kg

Hund - Nassfutter - Belcando - Quality Selection - Dose
H220011 Belcando Junior - Geflügel & Ei 400g 2,49 6,23/kg
H220012 Belcando Junior - Geflügel & Ei 800g 3,99 4,99/kg
H220021 Belcando Truthahn mit Reis u. Zucchini 400g 2,49 6,23/kg
H220022 Belcando Truthahn mit Reis u. Zucchini 800g 3,99 4,99/kg
H220031 Belcando Lamm mit Reis und Tomate 400g 2,49 6,23/kg
H220032 Belcando Lamm mit Reis und Tomate 800g 3,99 4,99/kg
H220041 Belcando Huhn und Ente mit Hirse u. Karotten 400g 2,49 6,23/kg
H220042 Belcando Huhn und Ente mit Hirse u. Karotten 800g 3,99 4,99/kg
H220051 Belcando Rind mit Kartoffeln und Erbsen 400g 2,49 6,23/kg
H220052 Belcando Rind mit Kartoffeln und Erbsen 800g 3,99 4,99/kg
H220082 Belcando Iberico mit Kichererbsen 800g 3,79 4,73/kg
H220091 Belcando Pferd mit Kartoffeln 400g 2,79 6,96/kg
H220092 Belcando Pferd mit Kartoffeln 800g 4,49 5,62/kg

Hund - Nassfutter - Belcando - Single Protein - Dose
H221012 Belcando Rind (Single Protein) 400 g 2,75 6,87/kg
H221032 Belcando Pferd (Single Protein) 400 g 3,65 9,12/kg
H221041 Belcando Büffel (Single Protein) 200 g 2,75 13,75/kg
H221042 Belcando Büffel (Single Protein) 400 g 3,65 9,12/kg
H221061 Belcando Lamm (Single Protein) 200 g 2,35 11,73/kg
H221062 Belcando Lamm (Single Protein) 400 g 3,15 7,86/kg

Hund - Nassfutter - Bewi-Dog
H210001 Bewi-Dog Fleischkost - Reich an Geflügel 400 g 1,69 4,23/kg
H210002 Bewi-Dog Fleischkost - Reich an Pansen 400 g 1,69 4,23/kg
H210003 Bewi-Dog Fleischkost - Reich an Huhn 400 g 1,69 4,23/kg
H210004 Bewi-Dog Fleischkost - Reich an Wild 400 g 1,69 4,23/kg
H210005 Bewi-Dog Fleischkost - Reich an Kalb 400 g 1,69 4,23/kg
H210006 Bewi-Dog Fleischkost - Reich an Lamm 400 g 1,69 4,23/kg
H210007 Bewi-Dog Fleischkost - Reich an Rind 400 g 1,69 4,23/kg
H210008 Bewi-Dog Fleischkost - Reich an Geflügelherzen 400 g 1,69 4,23/kg
H210011 Bewi-Dog Fleischkost - Reich an Geflügel 800 g 2,89 3,61/kg
H210012 Bewi-Dog Fleischkost - Reich an Pansen 800 g 2,89 3,61/kg
H210013 Bewi-Dog Fleischkost - Reich an Huhn 800 g 2,89 3,61/kg
H210014 Bewi-Dog Fleischkost - Reich an Wild 800 g 2,89 3,61/kg
H210015 Bewi-Dog Fleischkost - Reich an Kalb 800 g 2,89 3,61/kg
H210016 Bewi-Dog Fleischkost - Reich an Lamm 800 g 2,89 3,61/kg
H210017 Bewi-Dog Fleischkost - Reich an Rind 800 g 2,89 3,61/kg
H210018 Bewi-Dog Fleischkost - Reich an Geflügelherzen 800 g 2,89 3,61/kg

Hund - Nassfutter - Christopherus
H232001 Christopherus Vegetarian nass - mit Hafer und Kürbis 400 g 2,79 6,98/kg

Hund - Nassfutter - Dibo
H200011 Dibo-Pur Rindfleisch 400 g 2,25 5,62/kg
H200012 Dibo-Pur Rindfleisch 800 g 3,69 4,61/kg
H200021 Dibo-Pur Rind/Pansen (Spezial-Mix) 400 g 2,25 5,62/kg
H200022 Dibo-Pur Rind/Pansen (Spezial-Mix) 800 g 3,69 4,61/kg
H200041 Dibo-Pur Pansen 400 g 2,25 5,62/kg
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H200042 Dibo-Pur Pansen 800 g 3,69 4,61/kg
H200051 Dibo-Pur Lamm 400 g 2,25 5,62/kg
H200052 Dibo-Pur Lamm 800 g 3,69 4,61/kg
H200061 Dibo-Pur Geflügel 400 g 2,25 5,62/kg
H200062 Dibo-Pur Geflügel 800 g 3,69 4,61/kg
H200071 Dibo-Pur Rind/Geflügel (Ideal-Mix) 400 g 2,25 5,62/kg
H200072 Dibo-Pur Rind/Geflügel (Ideal-Mix) 800 g 3,69 4,61/kg
H200111 Dibo-Menü Lamm 400 g 2,25 5,62/kg
H200112 Dibo-Menü Lamm 800 g 3,69 4,61/kg
H200121 Dibo-Menü Geflügel 400 g 2,25 5,62/kg
H200122 Dibo-Menü Geflügel 800 g 3,69 4,61/kg
H200131 Dibo-Menü Lachs 400 g 2,25 5,62/kg
H200132 Dibo-Menü Lachs 800 g 3,69 4,61/kg
H200141 Dibo-Menü Wild 400 g 2,25 5,62/kg
H200142 Dibo-Menü Wild 800 g 3,69 4,61/kg

Hund - Nassfutter - Fleischeslust
H240011 Fleischeslust - Feines Geflügel 400g 3,19 7,97/kg
H240012 Fleischeslust - Frischer Lachs 400g 3,19 7,97/kg
H240014 Fleischeslust - Zartes Rind 400g 3,19 7,97/kg
H240017 Fleischeslust - Lamm mit Hirse (Single Protein) 400g 3,69 9,23/kg
H240101 Fleischeslust - Feines Geflügel 800g 4,99 6,23/kg
H240102 Fleischeslust - Frischer Lachs 800g 4,99 6,23/kg
H240103 Fleischeslust - Rindermenü 800g 4,99 6,23/kg
H240104 Fleischeslust - Zartes Rind 800g 4,99 6,23/kg
H240105 Fleischeslust - Edles Wild (Single Protein) 800g 5,79 7,24/kg
H240106 Fleischeslust - Bauernente (Single Protein) 800g 6,25 7,81/kg
H240107 Fleischeslust - Lamm mit Hirse (Single Protein) 800g 5,79 7,24/kg
H240108 Fleischeslust - Magere Pute (Single Protein) 800g 5,19 6,49/kg
H240109 Fleischeslust - Heimische Weideziege (Single Protein) 800g 5,79 7,24/kg
H240110 Fleischeslust - Wildkaninchen 800g 5,79 7,24/kg
H240111 Fleischeslust - Farmer Menü 800g 5,19 6,49/kg
H240112 Fleischeslust - Goldener Oktober 800g 5,19 6,49/kg
H240113 Fleischeslust - Pferd mit Kartoffel 800g 6,19 7,74/kg

Hund - Nassfutter - Joe & Pepper
H262001 Joe & Pepper Hund - Puppy Rind und Forelle mit Karotten 400 g 1,99 4,98/kg
H262002 Joe & Pepper Hund - Rind pur mit Kartoffeln 400 g 1,99 4,98/kg
H262003 Joe & Pepper Hund - Huhn pur mit Kartoffeln 400 g 1,99 4,98/kg
H262004 Joe & Pepper Hund - Rind und Lamm mit Süßkartoffeln 400 g 1,99 4,98/kg
H262005 Joe & Pepper Hund - Rind und Wild mit Erbsen 400 g 1,99 4,98/kg
H262006 Joe & Pepper Hund - Huhn pur mit Reis und Karotten Sensitiv 400 g 1,99 4,98/kg
H262011 Joe & Pepper Hund - Puppy Rind und Forelle mit Karotten 800 g 2,99 3,73/kg
H262012 Joe & Pepper Hund - Rind pur mit Kartoffeln 800 g 2,99 3,73/kg
H262013 Joe & Pepper Hund - Huhn pur mit Kartoffeln 800 g 2,99 3,73/kg
H262014 Joe & Pepper Hund - Rind und Lamm mit Süßkartoffeln 800 g 2,99 3,73/kg
H262015 Joe & Pepper Hund - Rind und Wild mit Erbsen 800 g 2,99 3,73/kg
H262016 Joe & Pepper Hund - Huhn pur mit Reis und Karotten Sensitiv 800 g 2,99 3,73/kg

Hund - Nassfutter - Loisachtaler
H251001 Loisachtaler Geflügeltopf 400 g 2,95 7,38/kg
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H251002 Loisachtaler Lammtopf 400 g 2,95 7,38/kg
H251003 Loisachtaler Rindertopf 400 g 2,95 7,38/kg
H251004 Loisachtaler Jägertopf 400 g 2,95 7,38/kg
H251005 Loisachtaler Kaninchentopf 400 g 2,95 7,38/kg
H251006 Loisachtaler Lachs/Gemüsetopf 400 g 2,95 7,38/kg
H251007 Loisachtaler Straußentopf 400 g 4,45 11,12/kg
H251008 Loisachtaler Schäfertopf 400 g 2,95 7,38/kg
H251010 Loisachtaler Komponente B 200 g 2,10 10,49/kg
H251011 Loisachtaler Geflügeltopf 800 g 4,65 5,82/kg
H251012 Loisachtaler Lammtopf 800 g 4,65 5,82/kg
H251013 Loisachtaler Rindertopf 800 g 4,65 5,82/kg
H251014 Loisachtaler Jägertopf 800 g 4,65 5,82/kg
H251015 Loisachtaler Kaninchentopf 800 g 4,65 5,82/kg
H251017 Loisachtaler Lachs/Gemüsetopf 800 g 4,65 5,82/kg
H251018 Loisachtaler Schäfertopf 800 g 4,65 5,82/kg
H251019 Loisachtaler Ente PUR 800 g 5,45 6,81/kg
H251020 Loisachtaler Straußentopf 800 g 6,95 8,69/kg
H251021 Loisachtaler Hirsch Pur 400 g 3,85 9,62/kg
H251023 Loisachtaler Ente PUR 400 g 3,85 9,63/kg

Hund - Nassfutter - Macs
H181002 Mac´s Dog Soft Huhn und Lachs to go 230 g 3,79 16,47/kg
H260001 Mac´s Dog Pute und Heidelbeeren 400 g 2,49 6,22/kg
H260002 Mac´s Dog Pute und Heidelbeeren 800 g 3,89 4,87/kg
H260004 Mac´s Dog Huhn und Cranberry 800 g 3,49 4,36/kg
H260022 Mac´s Dog Puppy Huhn und Kalb 400 g 2,15 5,37/kg
H260032 Mac´s Dog Kopffleisch mit Karotten 400 g 2,15 5,37/kg
H260033 Mac´s Dog Kopffleisch mit Karotten 800 g 3,49 4,36/kg
H260042 Mac´s Dog Rind mit Kürbis 400 g 2,15 5,37/kg
H260043 Mac´s Dog Rind mit Kürbis 800 g 3,49 4,36/kg
H260052 Mac´s Dog Kaninchen mit Gemüse 400 g 2,15 5,37/kg
H260053 Mac´s Dog Kaninchen mit Gemüse 800 g 3,59 4,49/kg
H260082 Mac´s Dog Lamm + Ente mit Karotten 400 g 2,49 6,23/kg
H260083 Mac´s Dog Lamm + Ente mit Karotten 800 g 3,99 4,99/kg
H260101 Mac´s Dog Kalb und Ente mit Kartoffeln 400 g 2,15 5,38/kg
H260102 Mac´s Dog Kalb und Ente mit Kartoffeln 800 g 3,35 4,19/kg
H260111 Mac´s Dog Rind und Gemüse 400 g 1,99 4,98/kg
H260112 Mac´s Dog Rind und Gemüse 800 g 3,29 4,11/kg
H260113 Mac´s Dog Rind und Gemüse 5+1 Aktion 6 x 400 g 9,95 4,15/kg
H260121 Mac´s Dog Geflügel und Gemüse 400 g 1,99 4,98/kg
H260122 Mac´s Dog Geflügel und Gemüse 800 g 3,29 4,11/kg

Hund - Pflegeartikel
331101 Trixie Fogger Ungeziefer Sprühautomat bis 40m² 100 ml 7,99 79,91/Liter
500000 CarPet Tierhaarentferner Stück 8,50 8,5/Stück
H358131 Oropharma - Ear Care für Hunde und Katzen 150 ml 7,50 49,98/Liter
H358132 Oropharma - Eye Care für Hunde und Katzen 150 ml 7,50 49,98/Liter
H700012 CoolPets Hunde Sprühpool Stück 26,95 26,95/Stück
H700013 CoolPets Flower Power Sprühgerät Stück 16,90 16,9/Stück
H710002 Shampoo für Hunde - Universal 300 ml 4,79 15,97/Liter
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H710004 Shampoo für Hunde - Teebaum 300 ml 4,79 15,97/Liter
H720003 Kotbeutel mit Knochendruck schwarz 4 Rollen á 15 Beutel Stück 3,49 0,87/Rolle
H720004 Kotbeutelspender "Hardy" blau, 10 x 3 x 7 cm incl. 2 Rollen Stück 7,39 7,39/Stück
H720011 Kotbeutelspender "PoopBag" öko, inkl. 1 Rolle mit 15 Beutel Stück 2,99 2,99/Stück
H720013 Kotbeutel "PoopyGo" umweltfreundlich mit Lavendelduft Stück 0,90 0,9/Stück
H720121 Finger-Zahnbürsten-Set, Silikon, Hund/Katze, 6 cm, 2 St. Stück 2,99 2,99/Stück
H720131 Waschmittel für Tiertextilien 400 ml 7,99 7,99/Stück
H730001 Massagehandschuh Vollgummi grün Stück 7,79 7,79/Stück
H730011 Starline Flohkamm 73 Zähne Stück 9,98 9,98/Stück
H730013 Starline Bürste doppelt, groß Stück 18,99 18,99/Stück
H730014 Starline Entwirrungsstriegel rotierend 27 Zähne Stück 11,50 11,5/Stück
H730015 Starline FURstar 76 mm Stück 24,95 24,95/Stück
H730021 Starline Krallenschere klein Stück 10,99 10,99/Stück
H730022 Starline Krallenschere groß Stück 14,99 14,99/Stück
H730023 Starline Krallenzange Stück 9,99 9,99/Stück
H730031 Nature Line Hundebürste mittel, doppelt Stück 5,99 5,99/Stück
H730035 Nature Line Rupfbürste doppelt Stück 5,19 5,19/Stück
H750002 Tick Tornado Zeckenhaken Stück 6,95 6,95/Stück
H750003 Safecard Zecken-Entferner, Kunststoff, 8 × 5 cm, weiß Stück 2,99 2,99/Stück
H750011 Ungezieferhalsband für Hunde 60 cm Stück 4,49 4,49/Stück
H780003 Simple Solution - waschbare Windeln für Hunde Gr. M Stück 15,99 15,99/Stück
H780004 Simple Solution - waschbare Windeln für Hunde Gr. L Stück 16,99 16,99/Stück
H780005 Simple Solution - waschbare Windeln für Hunde Gr. XL Stück 17,99 17,99/Stück
H780014 Simple Solution - Einweg Windeln für Hunde Gr. L 12 Stück 10,99 0,92/Stück
H780015 Simple Solution - Einweg Windeln für Hunde Gr. XL 12 Stück 11,99 1/Stück

Hund - Spielzeug - Intelligenztraining
H630011 Eat slow Live longer - Feed and Treat S blau Stück 12,75 12,75/Stück
H630012 Eat slow Live longer - Feed and Treat L Grün Stück 14,75 14,75/Stück
H630022 Snack Dummy RIO Größe M 20 x 7 cm himbeere Stück 13,99 13,99/Stück
H630023 Snack Dummy Größe L 25 x 8 cm grün Stück 9,39 9,39/Stück
H630031 Futterdummy "Kurt" braun S 13,5 x 5 cm Stück 9,95 9,95/Stück
H630032 Futterdummy "Kurt" braun M 16 x 6 cm Stück 13,99 13,99/Stück
H630033 Futterdummy "Kurt" braun L 18,5 x 7 cm Stück 16,99 16,99/Stück
H630034 Futterdummy "Kurt" braun XL 23 x 8 cm Stück 19,99 19,99/Stück
H670011 Happypad ca. 60 x 60 cm Stück 59,90 59,9/Stück
H670021 Sniffpad mini ca. 35 x 35 cm Stück 29,90 29,9/Stück
H670022 Sniffpad ca. 100 x 100 cm Stück 58,99 58,99/Stück

Hund - Spielzeug - Latex
H660001 Latex Bälle 7 cm Stück 3,19 3,19/Stück
H660012 Latex Schwein 14 cm Stück 2,19 2,19/Stück
H660013 Latex Schwein 24 cm Stück 5,99 5,99/Stück
H660014 Latex Schwein 42 cm Stück 12,99 12,99/Stück
H660016 Latex Lebkuchenmann ca. 20 cm Stück 7,49 7,49/Stück
H660018 Latex Figuren bunt 5-6 cm Stück 1,19 1,19/Stück
H660019 Latex Wildschwein 17 cm Stück 8,19 8,19/Stück
H660020 Latex Spielzeug Schweine 9 cm Stück 2,59 2,59/Stück
H660021 Latex Spielzeug bunte Figuren 13 cm Stück 4,95 4,95/Stück
H660023 Latex Küken 16 cm Stück 4,79 4,79/Stück
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H660024 Latex Tiere 7 cm Stück 2,49 2,49/Stück
H660025 Latex Schweinebälle Stück 4,49 4,49/Stück
H660026 Latex Vogel, Ente oder Kuh 11 cm Stück 3,29 3,29/Stück
H660027 Latex Schimpanse ca. 10 cm Stück 5,95 5,95/Stück
H660028 Latex Lulatsch Ente gelb 18 cm Stück 6,49 6,49/Stück
H660033 Latex Weihnachtsbälle Stück 5,95 5,95/Stück

Hund - Spielzeug - Plüschspielzeug
H640001 Plüsch Schwein "Coole Sau" Extra Strong 23 cm Stück 9,95 9,95/Stück
H640003 Plüsch Ente "Daggi" 20 cm Stück 10,99 10,99/Stück
H640005 Plüsch Bus UK rot 20 cm Stück 9,99 9,99/Stück
H640006 Moppy Toy Hund/Esel/Hase 17-18 cm Stück 9,69 9,69/Stück
H640007 Doggy Doodles Donkey braun Stück 12,90 12,9/Stück
H640008 Plüsch Igel 17 cm Stück 8,98 8,98/Stück
H640012 Plüsch Schneemann Extra Strong 30 cm Stück 11,50 11,5/Stück
H640015 Plüsch Ente Wild Life Stück 13,25 13,25/Stück
H640016 Plüsch Hund Lucky Stück 11,50 11,5/Stück
H640017 Plüsch Affe King Louie Stück 13,49 13,49/Stück
H640018 Plüsch Elch klein Stück 12,49 12,49/Stück
H640020 Hozies Billy Bengal small Stück 10,95 10,95/Stück
H640021 Hozies Jeffrey Jungle medium Stück 12,29 12,29/Stück
H640022 Plüsch Fuzzle Igel orange 26 cm Stück 10,95 10,95/Stück
H640023 Plüsch Avocado Stück 9,95 9,95/Stück
H640026 Plüsch Knochen 23 cm Stück 5,90 5,9/Stück
H640027 Plüsch Monkey mit Leckerliversteck Stück 11,49 11,49/Stück
H640028 Plüsch Hund mit Leckerliversteck Stück 9,95 9,95/Stück
H640029 Stinktier aus Leder & Plüsch 24 cm Stück 7,49 7,49/Stück
H640031 Plüsch Geier Gustav mit Halstuch, 24 cm Stück 7,99 7,99/Stück
H640032 Plüsch Weihnachtsrentier ca. 23 cm Stück 14,99 14,99/Stück
H640035 Mammut aus Leder & Plüsch 35 cm, braun Stück 9,95 9,95/Stück
H640036 Plüsch Fuchs 33 cm Stück 14,99 14,99/Stück
H650023 Schwimm-Spielzeug Schildkröte 25,5 cm Stück 8,95 8,95/Stück

Hund - Spielzeug - Seile etc.
H650003 Spielseil "Ball" Ø 5,0 cm, 50 g Stück 3,19 3,19/Stück
H650014 Spielseil 20 cm Stück 2,79 2,79/Stück
H650021 Schwimm-Ball am Seil "Floating" Ø 6,5 cm, L: 60 cm Stück 9,39 9,39/Stück
H650022 Schwimm-Ball am Seil "Floating" Ø 8,5 cm, L: 40 cm Stück 13,99 13,99/Stück
H650031 Bringsel Hundespielzeug 3,5 x 20 cm grün Stück 6,99 6,99/Stück
H650032 Bringsel Hundespielzeug 4,0 x 20 cm grün Stück 7,99 7,99/Stück
H650033 Bringsel Hundespielzeug 5,0 x 20 cm grün Stück 8,99 8,99/Stück
H650034 Zergel Hundespielzeug 3,5 x 40 cm orange Stück 9,99 9,99/Stück
H650035 Zergel Hundespielzeug 4,0 x 40 cm orange Stück 12,99 12,99/Stück
H650036 Zergel Hundespielzeug 5,0 x 50 cm orange Stück 15,99 15,99/Stück
H650037 Zergel Hundespielzeug 6,0 x 60 cm orange Stück 19,99 19,99/Stück
H650052 Spielseil Twisted Chews "Giant Infinity Ring" Stück 24,95 24,95/Stück
H650053 Spielseil Twisted Chews "Cherry Bomberry" Stück 18,75 18,75/Stück

Hund - Spielzeug - Vollgummi und TPR
H600001 Moosgummi Ball Neon schwimmend Ø 6 cm Stück 2,49 2,49/Stück
H600003 Vollgummi Ring 9 cm - div. Farben Stück 2,79 2,79/Stück
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H600004 Vollgummi Ball Ø 5 cm mit Seil 100 cm Stück 3,49 3,49/Stück
H600005 Vollgummi Ball 7,5 cm Stück 4,89 4,89/Stück
H600006 Vollgummi Ball Ø 6 cm mit Seil Stück 5,59 5,59/Stück
H600007 Moosgummi Fußball sortiert 9 cm Stück 5,89 5,89/Stück
H600011 Wunderball S Stück 10,99 10,99/Stück
H600012 Wunderball M Stück 12,99 12,99/Stück
H600013 Wunderball L Stück 13,99 13,99/Stück
H600014 Moosgummi Ball Neon schwimmend Ø 7 cm Stück 3,99 3,99/Stück
H600016 Wunderball XL Stück 16,99 16,99/Stück
H600018 Vollgummi Ring 15 cm Stück 5,99 5,99/Stück
H600020 Vollgummi Puppy Set Stück 10,99 10,99/Stück
H600022 Vollgummi Ball mit Seil 8 cm Stück 9,29 9,29/Stück
H600027 Vollgummi Dental Rugbyball 11 cm Stück 6,49 6,49/Stück
H600028 Jolly Soccer Ball 15 cm orange Stück 26,90 26,9/Stück
H600029 Vollgummi Hähnchenkeule 23,5 cm Stück 9,99 9,99/Stück
H600031 Vollgummi Fly Disc "Spin"  S Ø 15 cm Stück 4,99 4,99/Stück
H600032 Vollgummi Fly Disc "Spin"  M Ø 18 cm Stück 5,99 5,99/Stück
H600033 Vollgummi Fly Disc "Spin"  L Ø 22 cm Stück 7,99 7,99/Stück
H600034 Dog Disc, turniertauglich, Kunststoff 23 cm Stück 9,99 9,99/Stück
H600041 AFP Meta Ball - X-Bounce Ball ø 6,3 cm Stück 5,49 5,49/Stück
H600045 Dog Comets Meteor Wurfstock grün S Stück 8,95 8,95/Stück
H600046 Dog Comets Meteor Wurfstock orange L Stück 12,65 12,65/Stück
H600215 Chuckit HydroSqueeze Bumper medium Stück 12,95 12,95/Stück
H600216 Chuckit Breathe right fetch Wheel Stück 19,49 19,49/Stück
H610004 TPR Noppenball mit Glocke 10 cm Stück 9,98 9,98/Stück
H610005 TPR Snackball blau 8 cm Stück 9,39 9,39/Stück
H610006 TPR Snackball blau 10 cm Stück 14,59 14,59/Stück
H610008 TPR Noppen Hantel blau 15 cm Stück 6,39 6,39/Stück
H610009 TPR Noppen Hantel orange 15 cm Stück 6,39 6,39/Stück
H610010 TPR Ring orange 14,5 cm Stück 9,19 9,19/Stück
H610012 TPR Noppen Ball "Pig" orange 8 cm Stück 8,69 8,69/Stück
H610017 TPR Erdnuss 11 cm Stück 5,69 5,69/Stück
H610020 TPR Ball "Spiky" 6,0 cm Stück 3,59 3,59/Stück
H610022 TPR Spiky Ball "Flash & Glow" 6,5 cm versch. Farben Stück 7,98 7,98/Stück
H610023 TPR Tiere "Flash & Glow" 8,5 cm versch. Farben Stück 8,49 8,49/Stück
H610024 TPR Diamond Ball "Flashing" schwarz-orange 7,5 cm Stück 6,99 6,99/Stück
H610025 TPR Stock X-Mas "Wave" 17,5 cm, rot oder grün Stück 6,69 6,69/Stück
H610026 TPR Diamond Stick "Flashing" schwarz-orange 19,5 cm Stück 8,99 8,99/Stück
H610028 TPR 2 Glow Tracking and cracking Stick Stück 6,50 6,5/Stück

Hund - Spielzeug - Wurfbälle
H600024 Jolly Ball Romp-n-Roll 15 cm hellblau Stück 19,99 19,99/Stück
H600038 Dog Comets Sun Orange Stück 15,50 15,5/Stück
H600039 Dog Comets Jupiter Pink Stück 15,50 15,5/Stück
H600040 Dog Comets Earth Grün Stück 15,75 15,75/Stück
H600202 Tennisball 3er Netz ø 6 cm Stück 5,99 5,99/Stück
H600204 Taff Toy "Ball mit Seil" ca. 35 cm Stück 13,95 13,95/Stück
H600205 Tennisball mit Wurfschlaufe Stück 3,29 3,29/Stück
H600206 Tennis Shooter 65 cm Stück 4,29 4,29/Stück
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H600207 Tennisball mit Squeaker L,  ø 9cm, 2er Netz Stück 10,99 5,49/Stück
H600211 Chuckit Ultra Ball M Ø 6 cm Stück 5,95 5,95/Stück
H600212 Chuckit Fetch Medley Medium 3er Pack Stück 17,50 5,83/Stück
H600213 Chuckit Breathe Right Fetch Ball medium Stück 8,49 8,49/Stück
H600214 Chuckit Hydro Freeze Ball medium Stück 8,95 8,95/Stück
H600217 Chuckit Ultra Ball XL Ø 9 cm Stück 12,95 12,95/Stück

Hund - Trockenfutter - Belcando
H120011 Belcando Puppy Gravy 1 kg 6,59 6,59/kg
H120012 Belcando Puppy Gravy 4 kg 19,49 4,87/kg
H120013 Belcando Puppy Gravy 12,5 kg 52,39 4,19/kg
H120022 Belcando Junior Lamb & Rice 4 kg 21,39 5,35/kg
H120023 Belcando Junior Lamb & Rice 12,5 kg 56,59 4,53/kg
H120041 Belcando Adult Dinner 1 kg 6,29 6,29/kg
H120042 Belcando Adult Dinner 4 kg 19,19 4,8/kg
H120043 Belcando Adult Dinner 12,5 kg 49,49 3,96/kg
H120051 Belcando Adult Multi-Croc 1 kg 5,89 5,89/kg
H120052 Belcando Adult Multi-Croc 4 kg 18,29 4,57/kg
H120053 Belcando Adult Multi-Croc 12,5 kg 46,99 3,76/kg
H120061 Belcando Finest Croc 1 kg 6,59 6,59/kg
H120062 Belcando Finest Croc 4 kg 23,29 5,82/kg
H120063 Belcando Finest Croc 12,5 kg 60,59 4,85/kg
H120082 Belcando Adult Light 4 kg 19,89 4,97/kg
H120083 Belcando Adult Light 12,5 kg 52,79 4,22/kg
H120091 Belcando Lamb & Rice 1 kg 7,09 7,09/kg
H120092 Belcando Lamb & Rice 4 kg 21,39 5,35/kg
H120093 Belcando Lamb & Rice 12,5 kg 56,59 4,53/kg
H120111 Belcando Senior Sensitiv 1 kg 6,69 6,69/kg
H120112 Belcando Senior Sensitiv 4 kg 19,79 4,95/kg
H120113 Belcando Senior Sensitiv 12,5 kg 53,19 4,26/kg
H120121 Belcando Junior grain-free Geflügel 1 kg 7,59 7,59/kg
H120131 Belcando Finest grain-free Lamm (Getreidefrei) 1 kg 8,29 8,29/kg
H120132 Belcando Finest grain-free Lamm (Getreidefrei) 4 kg 29,19 7,3/kg
H120133 Belcando Finest grain-free Lamm (Getreidefrei) 12,5 kg 76,49 6,12/kg
H120161 Belcando Adult grain-free Ocean 1 kg 8,19 8,19/kg
H120172 Belcando Adult Active 4 kg 19,89 4,97/kg
H120173 Belcando Adult Active 12,5 kg 52,79 4,22/kg
H120191 Belcando Adult grain-free Beef 1 kg 8,29 8,29/kg
H120192 Belcando Adult grain-free Beef 4 kg 29,19 7,3/kg
H120231 Belcando Adult grain-free Horse 1 kg 8,19 8,19/kg
H120233 Belcando Adult grain-free Horse 12,5 kg 75,99 6,08/kg
H122001 Belcando Baseline - Young 1 kg 4,79 4,79/kg
H122004 Belcando Baseline - Young 12,5 kg 45,99 3,68/kg
H122011 Belcando Baseline - Ranger GF 1 kg 4,99 4,99/kg
H122014 Belcando Baseline - Ranger GF 12,5 kg 56,99 4,56/kg
H122021 Belcando Baseline - Buddy 1 kg 4,49 4,49/kg
H122024 Belcando Baseline - Buddy 12,5 kg 39,99 3,2/kg
H122031 Belcando Baseline - Fisher 1 kg 4,79 4,79/kg
H122034 Belcando Baseline - Fisher 12,5 kg 45,99 3,68/kg
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H122041 Belcando Baseline - Joker GF 1 kg 4,99 4,99/kg
H122043 Belcando Baseline - Joker GF 4 kg 21,99 5,5/kg
H122044 Belcando Baseline - Joker GF 12,5 kg 56,99 4,56/kg
H122051 Belcando Baseline - Explorer 1 kg 4,79 4,79/kg
H122053 Belcando Baseline - Explorer 4 kg 17,99 4,5/kg
H122054 Belcando Baseline - Explorer 12,5 kg 45,99 3,68/kg
H122061 Belcando Baseline - Oldie & Light 1 kg 4,69 4,69/kg
H122064 Belcando Baseline - Oldie & Light 12,5 kg 42,99 3,44/kg

Hund - Trockenfutter - Bewi-Dog
H140023 Bewi-Dog Balance 12,5 kg 34,29 2,74/kg
H140043 Bewi-Dog Basic 12,5 kg 34,49 2,76/kg
H140044 Bewi-Dog Basic 25 kg 59,39 2,38/kg

Hund - Trockenfutter - Blattners Bestes
H152001 Christopherus Vegetarian trocken - Tapioka mit Kürbis 1 kg 7,99 7,99/kg
H160002 Blattners Bestes - Hund - Puppy - Huhn mit Truthahn 2 kg 14,95 7,47/kg
H160012 Blattners Bestes - Hund- Adult small - Lamm mit Süßkartoffel 2 kg 14,95 2,49/kg
H160013 Blattners Bestes - Hund- Adult small - Lamm mit Süßkartoffel 6 kg 43,95 7,33/kg
H160022 Blattners Bestes - Hund- Adult - Ente mit Süßkartoffel 2 kg 14,95 7,47/kg
H160023 Blattners Bestes - Hund- Adult - Ente mit Süßkartoffel 6 kg 39,95 6,66/kg
H160024 Blattners Bestes - Hund- Adult - Ente mit Süßkartoffel 12 kg 72,95 6,08/kg
H160025 Blattners Bestes - Hund- Adult - Huhn mit Süßkartoffel 2 kg 15,95 7,98/kg
H160026 Blattners Bestes - Hund- Adult - Huhn mit Süßkartoffel 6 kg 35,95 5,99/kg
H160027 Blattners Bestes - Hund- Adult - Huhn mit Süßkartoffel 12 kg 64,99 5,42/kg
H160032 Blattners Bestes - Hund- Adult - Thunfisch mit Süßkartoffel 2 kg 16,90 8,45/kg
H160033 Blattners Bestes - Hund- Adult - Thunfisch mit Süßkartoffel 6 kg 39,95 6,66/kg
H160034 Blattners Bestes - Hund- Adult - Thunfisch mit Süßkartoffel 12 kg 83,95 7/kg
H160042 Blattners Bestes - Hund- Adult - Wild mit Süßkartoffel 2 kg 16,90 8,45/kg
H160043 Blattners Bestes - Hund- Adult - Wild mit Süßkartoffel 6 kg 43,95 7,33/kg
H160044 Blattners Bestes - Hund- Adult - Wild mit Süßkartoffel 12 kg 79,95 6,66/kg
H160052 Blattners Bestes - Hund- Adult - Rind mit Süßkartoffel 2 kg 16,90 8,45/kg
H160053 Blattners Bestes - Hund- Adult - Rind mit Süßkartoffel 6 kg 40,95 6,82/kg
H160054 Blattners Bestes - Hund- Adult - Rind mit Süßkartoffel 12 kg 73,95 6,16/kg
H160062 Blattners Bestes - Hund- Adult Large- Lachs mit Süßkartoffel 2 kg 16,90 8,45/kg
H160063 Blattners Bestes - Hund- Adult Large- Lachs mit Süßkartoffel 6 kg 43,95 7,33/kg
H160064 Blattners Bestes - Hund- Adult Large- Lachs mit Süßkartoffel 12 kg 79,95 6,66/kg
H160065 Blattners Bestes - Hund- Adult Large-Truthahn & Süßkartoffel 2 kg 17,95 8,98/kg
H160066 Blattners Bestes - Hund- Adult Large-Truthahn& Süßkartoffel 6 kg 43,95 7,33/kg
H160067 Blattners Bestes - Hund- Adult Large-Truthahn & Süßkartoffel 12 kg 75,95 6,33/kg
H160083 Blattners Bestes - Hund- Adult - Lamm mit Süßkartoffel 6 kg 41,90 6,98/kg
H160084 Blattners Bestes - Hund- Adult - Lamm mit Süßkartoffel 12 kg 76,95 6,41/kg
H160092 Blattners Bestes - Hund- Adult - Kaninchen mit Süßkartoffel 2 kg 14,95 7,47/kg
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Hoftiere
Hoftiere - Enten und Gänse
197101 Duck 1 & 2 Entenstarterpellet 5 kg 9,50 1,9/kg
197131 Duck 3  Erhaltungspellets 5 kg 9,75 1,95/kg
197132 Duck 3  Erhaltungspellets 20 kg 25,39 1,27/kg
197142 Duck 4 Repro Legepellets 20 kg 24,90 1,24/kg
197152 Floating  Allround 15 kg 30,95 2,06/kg
197161 Floating Micro 5 kg 19,60 3,92/kg

Hoftiere - Legehühner und -wachteln
197050 Gold 1 & 2 crumble 5 kg 9,90 1,98/kg
197051 Gold 1 & 2 Mash 5 kg 9,95 1,99/kg
197052 Gold 1 Mash Kükenstartermehl 20 kg 22,99 1,15/kg
197053 Gold 2 Mash Wachstumsmehl 20 kg 23,25 1,16/kg
197054 Gold 1 crumble - Startkrümel ab dem 1. Tag 20 kg 21,19 1,06/kg
197055 Gold 2 Pellet - Wachstumspellets ab 11. Woche 20 kg 21,65 1,08/kg
197061 Gold 4 Legemehl 5 kg 8,95 1,79/kg
197062 Gold 4 Mash Legemehl 20 kg 23,50 1,17/kg
197063 Gold 4 Legepellet 20 kg 20,90 1,04/kg
461021 Geflügel Snack Tower Kunststoff 30 x 30 x 35 cm Stück 18,90 18,9/Stück
461022 Geflügel Snack Ball Kunststoff Ø 15 cm Stück 5,95 5,95/Stück
461023 Geflügel Snack Raufe Metall ø 35 - 73 cm x 27 cm Stück 8,49 8,49/Stück

Hoftiere - Schafe und Ziegen
197601 OviMash 3 Müsli 20 kg 20,55 1,03/kg
197611 CapriMash 3 & 4 Müsli 20 kg 22,25 1,11/kg
197621 Salzleckstein für Schafe etc. 10 kg 9,56 0,96/kg
197622 Mineralleckstein ohne Kupfer 10 kg 9,95 1/kg
197623 Ovilic - Leckeimer für Schafe ohne Kupfer 20 kg 41,40 2,07/kg

Hoftiere - Ziergeflügel und -tauben
197011 Show 1 & 2 Kükenstarterpellet 5 kg 10,35 2,07/kg
197012 Show 1 Kükenstarterpellet 20 kg 25,40 1,27/kg
197022 Show 2 Growth Wachstumspellets 20 kg 25,39 1,27/kg
197031 Show 3 Forme Erhaltungspellets 5 kg 8,75 1,75/kg
197032 Show 3 Forme  Erhaltungspellets 20 kg 21,95 1,1/kg
197042 Show 4 Repro Legepellet 20 kg 23,90 1,2/kg
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freilebende Tiere
freilebende Tiere - Eichhörnchen
W300001 Eichhörnchen Futterstelle Kiefernholz/Metall 12x18x24 cm Stück 19,99 19,99/Stück
W300003 Eichhörnchen Futterstelle Kiefernholz 20 x 30 x 30 cm Stück 24,99 24,99/Stück
W300004 Eichhörnchen Futterhaus Carlotta Stück 34,99 34,99/Stück

freilebende Tiere - Igel
W200001 claus Spezial-Igelfutter 750 g 9,50 12,67/kg
W210001 Igel Futterhaus mit Bitumen, ca. 34,5 x 47,5 x 26 cm Stück 53,95 53,95/Stück

freilebende Tiere - Wildvogel
154516 Futterhaus aus Kunststoff "Single" 26,5 x 14 cm, Höhe 21,5 Stück 16,95 16,95/Stück
154531 Wildvogelfütterungsbehälter FeedR Stück 13,95 13,95/Stück
154532 Wildvogelnistmöglichkeit BreedR Stück 15,95 15,95/Stück
154533 Wildvogelset BreedR und FeedR Stück 19,90 19,9/Stück
154534 Wildvogelfütterungsbehälter Multi-FeedR Stück 13,95 13,95/Stück
154535 Halter für Futtergläser Evie Stück 7,69 7,69/Stück
154541 Futterhaus sechseckig mit Holzschindeln 33x29x26 cm Stück 36,90 36,9/Stück
154542 Futterhaus mit grünem Holzdach 43 x 40 x 32 cm Stück 44,90 44,9/Stück
154543 Futterhaus mit Bitumenschindeln gedeckt 39 x 39 x 30 cm Stück 41,95 41,95/Stück
154546 Futterhaus mit Bitumendach inkl Ständer 37 x 28 x 102 cm Stück 29,95 29,95/Stück
154552 Futterspender Metall für Nüsse zum Aufhängen Ø 9,5cm x 23 cm Stück 11,90 11,9/Stück
154554 Halterung für Energieblöcke zum Aufhängen Stück 7,50 7,5/Stück
154557 Wildvogel Futterstation für Futtergläser "Flutter Butter" Stück 15,95 15,95/Stück
154558 Futtersäule "The One" midi für Körner, Höhe ca. 36 cm Stück 21,59 21,59/Stück
154559 Futtersäule "The One" maxi für Körner, Höhe ca. 54 cm Stück 28,95 28,95/Stück
154563 Futterspender Metall/Kunststoff 800ml/25 cm silber Stück 11,99 11,99/Stück
154564 Futterschale für Futtersäule TheOne Stück 12,95 12,95/Stück
154566 Meisenknödelhalter Ø 24 x 8 cm, schwarz Stück 9,99 9,99/Stück
154567 Meisenknödelhalter 11 x 25 x 10 cm, schwarz Stück 6,99 6,99/Stück
154568 Futterspender Metall/Kunststoff 800ml/25 cm grün Stück 11,99 11,99/Stück
154581 Futterampel Kiku zum Hängen ø 15 x 27 cm Kunststoff grün Stück 11,49 11,49/Stück
154582 Futterampel Kiku zum Hängen ø 15 x 27 cm Kunststoff blau Stück 11,49 11,49/Stück
154583 Futterampel für Meisenknödel zum Hängen ø 15 x 27 cm beige Stück 8,95 8,95/Stück
154585 Futterampel für Meisenknödel zum Hängen ø 15 x 27 cm grau Stück 8,95 8,95/Stück
W100001 Nistmöglichkeit Halbhöhle "David" Stück 34,99 34,99/Stück
W100002 Nistmöglichkeit Nistkasten "Robbi" 28 mm Stück 34,99 34,99/Stück
W100003 Nistmöglichkeit Nistkasten "Nancy" 34 mm Stück 34,99 34,99/Stück
W100004 Nistmöglichkeit Starenkasten "Tobi" 45 mm Stück 39,99 39,99/Stück
W100011 Vogelfutterhaus aus Holz "Markus" Stück 36,99 36,99/Stück
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Fisch
Fisch - Fischfutter
F100022 Fishlix Allround Menü 10 kg 44,95 4,49/kg
F100062 Koi Fishlix Medium 4 mm 8 kg 44,95 5,62/kg
F100101 Zierfisch Flocken Mix 1000 ml 5,89 5,89/Liter
F101111 Teichflocken Mix 6000 ml 6,95 1,16/Liter

Fisch - Schildkrötenfutter
R100011 Reptilix Schildkröte 1 kg 9,50 9,5/kg
R100021 Biorept W - Sticks für Wasserschildkröten 1,5 kg 39,99 26,66/kg
R100022 Biorept W - Sticks für Wasserschildkröten 150 g 8,99 59,92/kg

Fisch - sonstiges
R200001 Basissand für Wüstenterrarien, weiß 5 kg 6,95 1,39/kg
R200002 Basissand für Wüstenterrarien, gelb 5 kg 6,95 1,39/kg
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Einstreu
Einstreu
540101 Stroh Häckseleinstreu 20 kg 19,50 0,97/kg
540103 Chipsi Clean Hanfeinstreu 20 kg 30,75 1,54/kg
540201 Bucheneinstreu mittel  6 mm 15 kg 19,75 1,32/kg
540301 Bucheneinstreu grob 8 mm 15 kg 19,90 1,33/kg
540501 Bucheneinstreu fein  3mm 15 kg 20,95 1,4/kg
540701 Anti-Kokzidiose Einstreu Granulat 18,5 kg 21,65 1,17/kg
540804 Hüfisan Geflügeleinstreu 25 kg 21,95 0,88/kg
540903 Schelpensand mit hohem Gritanteil 5 kg 4,49 0,9/kg
540905 Muschelsand Premium Marine 25 kg 15,45 0,62/kg
541005 Muschelsand Economic 25 kg 18,49 0,74/kg
541111 Chipsi Classic 500 Liter 21,95 0,04/Liter
541121 Chipsi Super 24 kg 24,19 1,01/kg
541202 Chipsi Extra Soft 8 kg 14,90 1,86/kg
541301 Papierrolle - Formpappe 40 cm breit 70 m lang Stück 14,95 14,95/Stück
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Biologische Heilmittel
Biologische Heilmittel
350001 Propolis SC 2000 15 ml 8,70 579,93/Liter

Biologische Heilmittel - Anibio
H357001 Anibio Tic-clip Stück 24,90 24,9/Stück
H357002 Anibio tic-off 140 g 14,89 106,39/kg
H357003 Anibio Melaflon Spray 1000 ml 26,90 26,9/Liter
H357004 Anibio Melaflon spot-on 50 ml 13,90 277,98/Liter
H357005 Anibio Melaflon Spray 100 ml 11,90 238/Liter
H357007 Anibio tic-drop 30 ml 8,90 296,63/Liter
H357008 Anibio tic-off 400 g 25,90 64,75/kg
H357009 Anibio Umgebungsspray 500 ml 19,90 39,79/Liter
H357011 Anibio Ohrenspülung 125 ml 10,90 8,72/Liter
H357012 Anibio Melaflon Floh-Shampoo 250 ml 16,90 67,59/Liter
H357015 Anibio Shampoo 250 ml 9,39 37,56/Liter
H357017 Anibio Skin-aid 30 ml 6,95 231,65/Liter
H357018 Anibio Melaflon Spray 300 ml 16,90 56,33/Liter
H357024 Anibio Zahnstein frei 60 g 14,90 248,33/kg
H357039 Anibio RelaX Tabs 180 g 16,90 93,86/kg
H357041 Anibio Zeckenpinzette Stück 9,90 9,9/Stück

Biologische Heilmittel - cdVet - Atemwege
356801 cdVet BronchialVital 100 ml 17,95 179,49/Liter

Biologische Heilmittel - cdVet - Futterergänzung
356608 cdVet Calma 20 ml 12,95 647,35/Liter
356610 cdVet Propolis Herbal (45 g) 45 g 26,95 598,87/kg

Biologische Heilmittel - cdVet - Insekten/Plagegeister
356903 cdVet MilbenEx 50 ml 11,95 238,95/Liter
356904 cdVet MilbenEx 100 ml 17,75 177,49/Liter
356907 cdVet Abwehrkonzentrat Hund 10 ml 16,95 1694,56/Gebi

nde
356911 cdVet MilbenEx Ohrreiniger 20 ml 15,95 797,3/Liter

Biologische Heilmittel - cdVet - Mikronährstoffe
356101 cdVet MicroMineral Hund & Katze 150 g 12,90 86,03/kg
356102 cdVet MicroMineral Hund & Katze 500 g 17,95 35,9/kg
356104 cdVet MicroMineral Hund & Katze 3000 g 46,90 15,63/kg
356111 cdVet MicroMineral Vogel 25 g 7,79 311,58/kg
356112 cdVet MicroMineral Vogel 60 g 10,95 182,44/kg
356113 cdVet MicroMineral Vogel 150 g 12,95 86,31/kg

Biologische Heilmittel - cdVet - Pflege
356151 cdVet Augenpflege 20 ml 13,95 697,34/Liter
356153 cdVet Ohrenpflege mild 20 ml 12,95 647,36/Liter
356158 cdVet DentaVet Atemfrisch 100 g 10,95 109,47/kg
356159 cdVet VeaVet Lebermoos Spray 20 ml 10,95 547,4/Liter
356160 cdVet VeaVet Lebermoos Spray 100 ml 17,95 897,73/Liter

Biologische Heilmittel - Homöopathisches
350010 SC 10 Tropfen - Brutverhalten 15 ml 8,70 579,93/Liter
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350020 SC 20 Tropfen - Mauser,Gefiederschäden 15 ml 8,70 579,93/Liter
350030 SC 30 Tropfen - Entzündungen,Erkältungen 15 ml 8,70 579,93/Liter
350040 SC 40 Tropfen -  Verletzungen 15 ml 8,70 579,93/Liter
350050 SC 50 Tropfen -  Fieberhafte Erkrankungen 15 ml 8,70 579,93/Liter
350070 SC 70 Tropfen -  Durchfall 15 ml 8,70 579,93/Liter
350090 SC 90 Tropfen -  Vorbeuge gegen Wurmbefall 15 ml 8,70 579,93/Liter

Biologische Heilmittel - Silberwasser
355001 Silberwasser  25ppm / mitTropfpipette 30 ml 7,50 249,9/Liter
355002 Silberwasser  25ppm 100 ml 8,50 849,66/Liter
355003 Silberwasser  25ppm 200 ml 11,90 59,5/Liter
355004 Silberwasser  25ppm 400 ml 22,90 57,24/Liter
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Lieferbedingungen

Alle angegebenen Preise verstehen sich inkl. der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.

Wir liefern innerhalb Deutschlands ab einem Warenwert von 50,00 € an Endverbraucher frei 
Haus. Unter diesem Warenwert berechnen wir Versandkosten in Höhe von 7,90 € / 30 kg Paket.

Ausgenommen davon sind lediglich Frostware, Lebendfutter und Käfige. Versandtage dafür sind 
Montag, Dienstag und Mittwoch (Achtung an Feiertagen!!!), bei Expressversand einschließlich 
Donnerstag möglich.
Beim Express können Sie wählen zwischen:

Express bis 12 Uhr Zustellung (bis 30 kg)                                     16,20 €
Express bis 18 Uhr Zustellung (bis 30 kg)                                     10,95 €

Beachten Sie bitte, dass im Sommer bei hohen Außentemperaturen kein Expressversand bis 
18:00 Uhr möglich ist, da das Risiko von Versandschäden zu hoch ist.

Beim reinen Versand von Lebendfutter ist das maximale Gewicht pro Paket 10kg! Ab einer 
Außentemperatur von 25°C ist die maximale Packungsgröße für Würmer 500g bzw. 750g. Die 
zusätzlich benötigten Verpackungskartons werden mit 1,00€/Stück berechnet.

Der Versand von Frostware erfolgt erst ab einer Mindestbestellung von 3 Litern (auch sortiert) 
und nur per Expressversand nach ihrer Wahl. Für einwandfreie Ankunft kann keine Garantie 
übernommen werden.

Achtung: Zu den Frachtkosten kommen immer die Kosten für die Styroporpfandbox hinzu! Je 
nach Box zwischen 5,60€ und 6,60€ pro Stück.

An Neukunden und bei Lieferungen ins Ausland erfolgt der Versand grundsätzlich nur 
per Vorkasse oder per Paypal! 

Der Käufer erkennt diese Bestimmungen durch seine Bestellung uneingeschränkt an.
Ferner gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB). Diese finden Sie unter 
www.blattner-heimtierfutter.de, auf Wunsch senden wir Ihnen diese auch gerne zu.

Wir sind stets bemüht, Ihre Aufträge zu Ihrer vollsten Zufriedenheit auszuführen.

Mit freundlichen Grüßen,

Ihr Blattner Heimtierfutter Team
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